
Galioja 
2024 12 01–2024 12 31

2024 m. reklaminis leidinys 
Nr. 12 (217) 

Svarbi įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Pasiūlymas galioja 
su „Mažų kainų“ kortele iki 2024 12 31 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Pasiūlymas netaikomas 
prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.



2

kasmet iškritus pirmosioms snaigėms, stipriau suplaka širdys – pajuntame, 
kaip beldžiasi artėjančios gražiausios ir jaukiausios metų šventės. 

Nuo pat mažų dienų, kada rašydavome laiškus Kalėdų seneliui ir 
vildavomės, jog po spalvinga eglute jis mums paliks taip trokštamą dovaną, 

kalėdinis laikotarpis siejosi su stebuklais. Bėgant laikui supratome, kad 
didžiąją dalį stebuklų kuriame mes patys rūpindamiesi vieni kitais, mylėdami, 
palaikydami, gebėdami atleisti, paguosti, džiaugtis dėl kitų ir linkėti geriausio. 

Mūsų gražūs darbai ir bendrystė virto brangiausiomis ir įspūdingiausiomis 
dovanomis, net nebetelpančiomis po kalėdine eglute.

Mes, „Camelia“ vaistininkai, esame Jums nepaprastai dėkingi už šiltas 
šypsenas ir gražius žodžius – tai yra vertingiausias mūsų kasdienio darbo ir 

atsidavimo įvertinimas. Branginame Jūsų pasitikėjimą, norą pasitarti ir labai 
džiaugiamės, kai grįžtate į vaistinę su žiniomis, kad jaučiatės geriau.

Pasitikdami šv. Kalėdas ir 2025-uosius metus, linkime Jūsų namams 
jaukumo ir tvyrančios ramybės, nuoširdžių šypsenų bei šiltų apkabinimų. 
Puoselėkite savo bei artimųjų sveikatą, vertinkite vieni kitus, nestokokite 

rūpestingumo, pagalbos, patarimų, šviesių emocijų ir meilės. Tegul praėjusių 
metų suteiktos pamokos virsta žiniomis, vertinga patirtimi, gerais norais ir 

pastangomis šviesiai ateičiai. 

Jaukių šv. Kalėdų artimųjų rate ir sveikų bei įsimintinų Naujųjų metų!

Vaistinių tinklo „Camelia“ komanda



MAŽŲ KAINŲMAŽŲ KAINŲ

3

geriausi pasiūlymai

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.

TIK CAMELIA

199 €

099 €

Nuo skausmo ir karščiavimo

APAP®
Nereceptinis vaistinis preparatas, 12 plėvele dengtų tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: paracetamolis, 500 mg. Indikacijos: lengvo ir vidutinio stiprumo galvos, dantų, mens-
truacinio, raumenų, sąnarių skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugu-
siesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 val., ne daugiau kaip 8 tabletes per parą. 
Vartoti per burną. Kontraindikacijos: vartoti draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai 
medžiagai, inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: prieš vartojant paracetamolį būtina pa-
sitarti su gydytoju, jei yra: pažeistos kepenys ar inkstai, astma, gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka, hemolizinė 
anemija, vartojami kai kurie kiti vaistai, skysčių netekimas, mitybos nepakankamumas, vartojamas alkoholis bei nėš-
tumo ir žindymo laikotarpiu. Didesnės nei rekomenduojamos dozės sukelia vidaus organų pažeidimus.* Reklamos 
teksto parengimo data: 2023-12-19.
„APAP®“. KIEKVIENOJE VAISTINĖLĖJE.

099 €

Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, geriamieji lašai (tirpalas), 30 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: valerijonų tinktūra, gudobelių vaisių tinktūra, sukatžolių tinktūra, 0,34 ml + 0,33 ml 
+ 0,33 ml / ml. Indikacijos: tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, 
vartojamas širdies ir kraujagyslių funkcijoms gerinti, ypač esant nervinei įtampai. Vartojimo būdas ir dozavimas: var-
toti per burną. Preparatą prieš vartojimą reikia suplakti. Iš pradžių, tris arba keturias dienas reikia gerti 3 – 4 kartus 
per dieną po 20 – 30 lašų, vėliau dozę sumažinti (gerti 2 – 3 kartus per dieną po 15 – 20 lašų). Kontraindikacijos: padi-
dėjęs jautrumas bent vienai iš sudedamųjų vaisto dalių, nėštumas. Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato nereko-
menduojama vartoti jaunesniems nei 18 metų asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip dvi savaites simptomai 
išlieka, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Jeigu vartojant preparato širdies 
plote atsiranda duriantis skausmas arba labiau sutrinka širdies ritmas, reikia nedelsiant kreiptis į gydytoją. Vaisto 
sudėtyje yra ne mažiau kaip 61,5 % (V/V) etanolio.* Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-27.
Į ŠIRDĮ IMKITE TIK GERUS DALYKUS.

Širdžiai

ŠIRDIES 
DARBĄ GERINANTYS 
LAŠAI 
VALENTIS

Širdžiai ir kraujotakai 

AROCORA® 
100 mg199 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 30 skrandyje neirių tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 100 mg acetilsalicilo rūgšties. Indikacijos: vartojama kraujo krešulių susidarymo 
rizikai mažinti, siekiant išvengti širdies priepuolio, insulto, širdies ir kraujagyslių sutrikimų pacientams, kurie serga nestabiliąja krūtinės angina, taip 
pat kraujo krešulių susidarymui slopinti po tam tikrų širdies operacijų, kurios buvo atliktos siekiant praplėsti ar atkimšti kraujagysles. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: „AROCORA“ geriausia vartoti prieš valgį, užgeriant dideliu kiekiu skysčio. Tablečių negalima trinti, laužyti arba kramtyti. Esant nestabiliai 
krūtinės anginai, pakartotinio miokardo infarkto profilaktikai, po vainikinių arterijų operacijos, praeinančiųjų smegenų išemijos priepuolių ir smegenų 
infarkto profilaktikai – 1–3 tabl. per parą; ūminiam miokardo infarktui – 1–2 tabl. per parą; pacientų su daug rizikos veiksnių vainikinių arterijų trom-
bozės profilaktikai – 1–2 tabl. per parą arba kas antrą dieną po 3 tabl. Negalima vartoti esant sunkiam inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimui. Vartoti 
ypač atsargiai, esant lengvo ar vidutinio sunkumo inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimui. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai 
pagalbinei medžiagai arba kitiems salicilatams; ūminė skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opa; hemoraginė diatezė; sunkus širdies ar inkstų, kepenų 
funkcijos nepakankamumas; 15 mg ar didesnės metotreksato dozės per savaitę vartojimas; kitas panašiai veikiančias medžiagas vartojant pasireiš-
kusi astma; paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti esant alergijai priešuždegiminiams vaistams, kuriais gydomas reu-
matas ar kitiems vaistams nuo skausmo, anksčiau buvus lėtinėms ar pasikartojančioms virškinimo trakto opoms ar kraujavimui iš virškinimo trakto; 
vartojant kitus kraujo krešėjimą stabdančius vaistus; sutrikus inkstų, kepenų funkcijai arba širdies ir kraujagyslių veiklai; esant gliukozės-6-fosfatde-
hidrogenazės stokai; kartu vartojant vaistus nuo skausmo pvz. ibuprofeno, naprokseno. „AROCORA“ gali paskatinti bronchų spazmą ir sukelti astmos 
priepuolį arba kitokią alerginę reakciją. Dėl vartojimo prieš operaciją pasitarti su gydytoju. Mažos acetilsalicilo rūgšties dozės slopina šlapimo rūgšties 
pašalinimą iš organizmo. Negalima vartoti jaunesniems kaip 18 metų vaikams.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-01-12.

Nuo rėmens

OLEZELA 
20 mg
Nereceptinis vaistinis preparatas, 14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje skrandyje neirioje kietojoje kapsulėje yra 20 mg omeprazolo. Indikacijos: „OLEZELA“ vartojamas 
suaugusių žmonių gastroezofaginio refliukso simptomų trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama 
vartoti vieną kapsulę kartą per parą iki 14 parų. Jei po 14 parų simptomai neišnyksta, kreipkitės į savo gydytoją. „OLEZELA“ nėra skirtas 
vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams. Nėštumo metu ir žindymo laikotarpiu „OLEZELA“ vartoti galima tik gydytojui leidus. 
Skrandyje neirias kietąsias kapsules išgerti ryte, prieš valgį, užsigeriant puse stiklinės vandens. Jų kramtyti ar traiškyti negalima. Kon-
traindikacijos: alergija omeprazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; alergija kitiems protonų siurblio inhibitoriams; 
nelfinaviro vartojimas (nuo ŽIV infekcijos). Specialūs įspėjimai: pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, prieš vartojant „OLEZELA“ 
būtina pasikonsultuoti su gydytoju. Sudėtyje yra sacharozės.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-04-04. 
OMEPRAZOLAS – RŪGŠTINGUMUI MAŽINTI.

199 €
Virškinimui 

FERENSIN® 
10000 V

Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, geriamieji lašai (tirpalas), 25 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: gudobelių vaisių skystasis ekstraktas, 1 ml / ml. Indikacijos: tradicinis augalinis vais-
tas, kurio indikacijos pagrįstos ilgalaikiu vartojimu, skirtas širdies ir kraujagyslių funkcijų gerinimui. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: vartoti per burną. Jeigu gydytojas nepaskyrė kitaip, suaugusiems žmonėms reikia gerti praskiedus 
vandeniu po 20–30 lašų 3–4 kartus per dieną. Kontraindikacijos: alergija erškėtinių šeimos augalams. Specialūs įspė-
jimai: vaistinio preparato nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 18 metų asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą 
ilgiau kaip 4 savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. 
Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 53 % (V/V) etanolio.* Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-21.
ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ FUNKCIJOMS GERINTI.

GUDOBELIŲ 
skystasis ekstraktas 
VALENTIS

139 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 skrandyje neirių tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 240 mg kiaulių kasos miltelių, kurių aktyvumas atitinka ne ma-
žiau kaip 10000 lipolizinio aktyvumo, 7500 amilolizinio aktyvumo ir 400 bendrojo proteolizinio aktyvumo Europos farmakopėjos viene-
tų. Indikacijos: „FERENSIN“ vartojamas tuomet, kai kasa nepakankamai gamina ir išskiria virškinimo fermentų ir tai sukelia virškinimo 
sutrikimų. Vartojimo būdas ir dozavimas: visada vartokite tiksliai kaip nurodė gydytojas. „FERENSIN“ dozės priklauso nuo virškinimo 
sutrikimų laipsnio, optimali dozė nustatoma individualiai. Jeigu kitaip nenurodyta, valgant išgeriamos 2-4 skrandyje neirios tabletės, jas 
reikia nuryti nekramtant ir užsigeriant dideliu skysčio kiekiu. Sergant cistine fibroze vaisto dozė gali būti didinama tik gydytojui prižiūrint ir 
įvertinus ligos požymius. Neviršyti 15000-20000 lipazės vienetų kilogramui kūno svorio per parą. „FERENSIN“ vaikams ir paaugliams netin-
ka. Nėštumo metu ir žindymo laikotarpiu vartoti galima tik gydytojui paskyrus. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Ūminis arba paūmėjęs lėtinis pankreatitas, kol ligos požymiai yra stipriai išreikšti. Specialūs įspėjimai: cistinė 
fibrozė kartais gali komplikuotis žarnyno nepraeinamumu. Esant simptomams, panašiems į žarnyno nepraeinamumo požymius, reikia 
įvertinti žarnyno susiaurėjimo susidarymo galimybę. Neįprastas diskomfortas pilve ar nusiskundimų pokyčiai turėtų būti vertinami kaip 
atsargumo reikalaujantys atvejai; tokiu atveju būtina atmesti žarnų pažeidimo galimybę. Tai ypač liečia pacientus, kurie vartoja didesnes 
kaip 10000 lipazės vienetų kilogramui kūno svorio paros dozes. Sudėtyje esantis dažiklis karmosinas gali sukelti alergines reakcijas. *Re-
klamos teksto parengimo data: 2023-11-16.
TEISINGAM VIRŠKINIMUI!

Nereceptinis vaistinis preparatas, 12 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 „GRIPEX“ tabletėje yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 10 mg deks-
trometorfano hidrobromido. Indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos 
ir užburkimo, dirginančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams ir vyresniems 
negu 12 m. vaikams įprastinė dozė yra 2 tabletės 3–4 kartus per parą, kas 4–6 val. tada, kada reikia. Neviršyti vienkartinės 2 tablečių 
dozės. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 8 tabletes. Kontraindikacijos: negalima vartoti, jei anksčiau buvo padidėjęs jautrumas 
bet kuriai šių vaistų sudedamajai medžiagai; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; smarkiai padidėjęs kraujospūdis; 
lėtinis alkoholizmas. Negalima vartoti kartu su monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI) arba jei praėjo mažiau nei 2 savaitės baigus 
juos vartoti. Specialūs įspėjimai: esant sutrikusiai kepenų funkcijai, sergant alkoholizmu, sutrikus mitybai, yra didesnis kepenų tok-
sinio pažeidimo pavojus. Gydantis šiais vaistais, nepatartina vartoti alkoholio. Jeigu per 3 dienas jūsų savijauta nepagerėjo arba net 
pablogėjo, kreipkitės į gydytoją.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-04-02.
„GRIPEX“. GALIU.

299 €

Peršalimo ir gripo simptomams lengvinti

GRIPEX®

TIK CAMELIA

TIK CAMELIA

Nuo skausmo ir karščiavimo 

IBUPROM® EXPRESS

249 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 minkštųjų kapsulių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) 
malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams ir vyresniems nei 12 m. 
vaikams kaip trumpalaikis pagalbinis gydymas kas 4 val. geriama 1 kapsulė (negerti daugiau kaip 3 kapsulių per parą). 
Kapsulių negalima kramtyti. Kapsulę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: alergija ibuprofenui arba bet 
kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, praeityje buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos vartojant kitą nesteroidinį 
vaistą nuo uždegimo, sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos nepakankamumas, esama (ar praeityje buvusi) pepsinė 
opa, buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kitoks 
kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė, paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti, jeigu 
sutrikusi inkstų, kepenų, širdies ir virškinimo trakto veikla, vartojama kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo, sergama 
bronchine astma, alerginėmis ligomis ar sistemine raudonąja vilklige; senyviems žmonėms.* Reklamos teksto paren-
gimo data: 2024-07-03.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO.



4

MAŽŲ KAINŲMAŽŲ KAINŲ
geriausi pasiūlymai

Maisto papildas, 30 kapsulių
„RAMI ŠIRDIS“ – gausios sudėties dvejopo poveikio maisto papildai, pripažinti Lietuvos vartotojų. Šios linijos prepa-
ratai pasižymi puikiai suderinta sudėtimi, kuri, be vitaminų ir mineralų, papildyta natūraliais augaliniais ekstraktais, 
šimtmečius naudojamais medicinoje. „RAMI ŠIRDIS“ maisto papildai padeda palaikyti normalią širdies veiklą ir psi-
chologinę funkciją, taip pat padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną, 
užgeriant stikline vandens. 
RAMIAME KŪNE – RAMI ŠIRDIS!

Širdžiai 

RAMI ŠIRDIS

-65% 409 €1169 €

Maisto papildas, 40 kapsulių
„VITAMIN C Prolong“ kapsulės yra prailginto veikimo vitaminas Ester-C®, kuris organizme išsilaiko iki 24 valandų ilgiau nei 
paprastas vitaminas C. Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, padeda apsaugoti organizmą 
nuo oksidacinės pažaidos bei padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną, 
užgeriant stikline vandens.
STIPRIAM IMUNITETUI JOKIE VIRUSAI NEBAISŪS!

-50% 549 €1099 €

Imunitetui

VITAMIN C 
prolong

Maisto papildas, 30 tablečių
„PERFECTIL ORIGINAL“ – tai lyg grožio eliksyras, kuris veikia iš vidaus. Sudėtinės medžiagos gali padėti palaikyti: 
odos (jodas, niacinas, vitaminas A); plaukų (biotinas, cinkas, selenas), nagų (selenas, cinkas) būklę.
IŠLAISVINK SAVO GROŽĮ SU „PERFECTIL“!

Grožiui

PERFECTIL® 
ORIGINAL

-50% 1247€2494 €

Kepenims

LIVOSIL 140 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 30 kietųjų kapsulių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje kietojoje kapsulėje yra 140 mg silimarino. Indikacijos: papildomas lėtinio he-
patito, kepenų cirozės ir toksinio kepenų pažeidimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms 
rekomenduojama „LIVOSIL“ dozė yra 280-420 mg per parą. Gerti po 1 kapsulę (140 mg) 2–3 kartus per dieną. Kapsulių 
nekramtyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. „LIVOSIL“ rekomenduojama vartoti ilgiau nei 3 mėnesius. Kontraindika-
cijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „LIVOSIL“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: silimarinas 
gali mažinti gliukozės koncentraciją kraujyje, todėl rekomenduojama stebėti pacientus, sergančius diabetu ar su su-
mažėjusia gliukozės koncentracija kraujyje (hipoglikemija), bei tuos, kurie vartoja preparatų, maisto papildų ar kitokių 
produktų, darančių įtaką gliukozės koncentracijai.* Reklamos teksto parengimo data: 2017-07-12.
NATŪRALI KEPENŲ APSAUGA IR GYDYMAS!

399 €

Širdžiai, smegenims, akims 

OMEX
PREMIUM OMEGA-3
PREMIUM CARDIO

Maisto papildai, 60 kapsulių, 200 ml
„OMEX PREMIUM“ žuvų taukų sudėtyje yra omega-3 riebalų rūgščių EPR ir DHR. Omega-3 riebalų rūgštys EPR ir DHR padeda pa-
laikyti normalią širdies veiklą. DHR padeda palaikyti normalią smegenų funkciją ir išsaugoti normalų regėjimą. Teigiamas poveikis 
širdies veiklai pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR, o smegenų funkcijai ir regėjimui pasireiškia per parą suvartojant 
250 mg DHR. „OMEX CARDIO“ sudėtyje yra omega-3 riebalų rūgščių, alfa linoleno rūgšties (ALR) iš linų sėmenų bei Monakolino K 
iš raudonosiomis mielėmis fermentuotų ryžių. ALR padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje, poveikis pasi-
reiškia per parą suvartojant 2 g ALR.

-50% 609 €
nuo

TIK CAMELIA

TIK CAMELIA

Imuninei sistemai 

IMUNITAL®
SHOTS

Maisto papildas, 20 buteliukų po 10 ml
Imuninė sistema – tai žmogaus organizmo atsakas neigiamiems aplinkos veiksniams. Tam tikru metų laiku ar pasikeitus įprastoms 
gyvenimo sąlygoms (pvz., esant peršalimo ligų sezonui) gali prireikti stipresnio palaikymo imuninei sistemai. „IMUNITAL SHOTS“ 
– itin stipri programa imunitetui su bičių pieneliu, priešpienio koncentratu, reishi ir shitake grybų ekstraktais bei vitaminu B6. Tik 
1 buteliukas per dieną! 
„IMUNITAL“ – MAGIŠKAI TVIRTAS IMUNITETAS!

-50% 1597€3195 €

Akims 

VITAMINAI AKIMS 
plius liuteinas 

VIVAVIT

Maisto papildas, 30 kapsulių
Vitaminai akims su liuteinu praturtina mitybą biologiškai aktyviomis medžiagomis, svarbiomis regėjimo funkcijai 
palaikyti. Maisto papildas puikiai tinka daug skaitantiems ar dirbantiems kompiuteriu. Sudėtyje esantys cinkas bei 
vitaminai A ir B2 padeda išsaugoti normalų regėjimą. 
GERAM REGĖJIMUI!

-60% 516 €1289 €

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 24 pastilės 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 mg amilmetakrezolio, 1,2 mg 
2,4-dichlorbenzilo alkoholio. Indikacijos: lokalus simptominis burnos ir ryklės uždegimo gydymas bei stipraus ryklės skausmo malšini-
mas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms vartoti po 1 pastilę kas 2-3 valandas, bet ne daugiau kaip 8 pastiles per 24 
val. „LAROS MINT“ vyresniems kaip 12 metų vaikams ir paaugliams vartoti po 1 pastilę kas 2-3 valandas, bet ne daugiau kaip 8 pastiles 
per 24 val. Jaunesniems kaip 12 metų vaikams „LAROS MINT“ vartoti negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai vei-
kliajai ar pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: atsargumo priemonės cukriniu diabetu sergantiems pacientams: vienoje pastilėje 
yra 2,5 g cukraus. Vaistinio preparato sudėtyje yra sacharozės ir gliukozės. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių 
nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šiuos vaistus. *Reklamos teksto parengimo data: 2022-11-15.
„LAROS“ – NEDUOK GERKLĖS SKAUSMUI VALIOS!

359 €
Nuo gerklės skausmo 

LAROS® 
MINT

TIK CAMELIA



5

YPATINGIYPATINGI
pasiūlymai

LOPEDIUM® 
EXPRESS 2 mg 
kietosios kapsulės

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 kietųjų kapsulių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje kapsulėje yra 2 mg loperamido hidrochlorido. Indikacijos: simptominis su-
augusiųjų ir vyresnių kaip 12 metų paauglių ūminio viduriavimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: iš pradžių 
reikia gerti 2 kapsules, vėliau (po kiekvieno išsituštinimo beformėmis išmatomis) – po 1 kapsulę. Kontraindikacijos: 
nevartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams; padidėjęs jautrumas veikliajai ar pagalbinėms medžiagoms; bakterijų 
sukeltas žarnyno uždegimas. Specialūs įspėjimai: jei per 48 val. po vaisto išgėrimo viduriavimas nesusilpnėja, jo var-
tojimą reikia nutraukti ir kreiptis į gydytoją. BS2403136090.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-03-13.
PAGALBA NUO VIDURIAVIMO.

324 €
Peršalimo ir gripo simptomams lengvinti

GRIPEX® THERMAL 
650/50/10 mg milteliai 
geriamajam tirpalui

Nereceptinis vaistinis preparatas, 8 paketėliai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „GRIPEX THERMAL“ 650 /50 /10 mg yra 650 mg paracetamolio, 50 mg askorbo rūgšties, 
10 mg fenilefrino hidrochlorido. Indikacijos: palengvina peršalimo ir gripo simptomus (pvz., karščiavimą, šaltkrėtį, galvos, gerklės, 
raumenų, kaulų bei sąnarių skausmą ir bendrą negalavimą), taip pat slogos simptomus. Vartojimo būdas ir dozavimas: paketėlio tu-
rinį ištirpdyti stiklinėje karšto vandens. Vartoti per burną. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams – po 1 paketėlį kas 4–6 
valandas, ne daugiau kaip 6 paketėlius per parą. Nepasitarę su gydytoju, nevartokite ilgiau nei 7 dienas. Nevartokite didesnės dozės, 
nei rekomenduojama. Pasakykite gydytojui, jei jūsų inkstų ar kepenų veikla sutrikusi, nuolat vartojate alkoholį, kad vaisto dozė būtų 
pakoreguota. Vyresnio amžiaus pacientams dozės koreguoti nereikia. Kontraindikacijos: vartoti negalima, jeigu yra alergija veiklio-
sioms medžiagoms, bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai arba vaistams, kurių sudėtyje yra simpatomimetinių aminų; sergate 
širdies ligomis, padidėjusiu kraujospūdžiu; gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės arba methemoglobino reduktazės stoka; sunkiu kepenų 
ar inkstų nepakankamumu; tirotoksikoze (skydliaukės liga); šlapimo užsilaikymu arba feochromocitoma (antinksčių navikas); vartoja-
te zidovudino, MAO inhibitorių; esate nėščia arba žindote kūdikį; negalima vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: 
pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdami vartoti kurį nors iš šių vaistų, jeigu sergate kepenų arba inkstų nepakankamumu, bronchine 
astma, prostatos hiperplazija (išvešėjimu), Reino sindromu (rankų ar kojų pirštų, ausies kraštų ir nosies galiuko išblyškimas, dažnai 
sukeltas šalčio arba emocinio streso), širdies liga, padidėjusio kraujospūdžio liga, cukriniu diabetu.* Reklamos teksto parengimo data: 
2022-11-15.
„GRIPEX THERMAL“. VEIKIU.

459 €

NATASPIN® H 
Specialios medicininės paskirties 
maisto produktas, 30 kapsulių
„NATASPIN H“ – pažangus natokinazės fer-
mento ir hidroksitirozolio derinys, skirtas 
mitybai reguliuoti esant kraujotakos sutri-
kimų ir trombų susidarymo rizikai.
SUTEIK GYVYBĖS KRAUJOTAKAI!

-40% 1076 €
nuo

Kraujotakai ir cholesterolio kontrolei

NATASPIN® CONTROL PRO 
Maisto papildas, 90 kapsulių
„NATASPIN® CONTROL PRO“ – pažangi kompleksinė priemonė cholesterolio 
kontrolei, kraujotakai, širdžiai ir kraujagyslėms, kepenų veiklai. Sudėtyje yra 
plataus poveikio augalinės kilmės derinys iš 2000 FV (fibrino vienetų) standar-
tizuotos natokinazės fermento, monakolino K, polikonasolio ir polifenolių (iš 
bergaminių citrinmedžių bei ciberžolių). Dažinės ciberžolės padeda palaikyti 
normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje, širdies ir kraujagyslių sistemos 
veiklą, normalų kepenų lipidų kiekį.
SUTEIKITE GYVYBĖS KRAUJOTAKAI. 
SU NATOKINAZĖS FERMENTU.

Sąnariams

VERSAN® 
SHOTS

Maisto papildas, 20 geriamųjų dozių po 10 ml
„VERSAN SHOTS“ – geriamos skystos dienos dozės sąnariams, sklandžiam jų darbui. Vienas buteliukas per dieną aprūpina 
sąnarius reikalingomis medžiagomis: kolagenu, hialurono rūgštimi, gliukozaminu, chondroitinu, vitaminais C ir D3.
„VERSAN“ – PROFESIONALI PAGALBA JŪSŲ SĄNARIAMS!

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepra-
eina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo 
gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai 
neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

1+1 2744 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati –  tik 0,01 €

Maisto papildas, 30 kapsulių
„VIZIGEN FORTE“ sudėtyje esantys cinkas, gvazdikiniai serenčiai ir vitaminas B2 padeda išsaugoti normalų regėjimą. Maisto papildo 
sudėtyje yra Omega 3 riebalų rūgščių EPR ir DHR. DHR padeda palaikyti normalią smegenų funkciją ir išsaugoti normalų regėjimą. 
Teigiamas poveikis smegenų funkcijai ir regėjimui pasireiškia per parą suvartojant 250 mg DHR.

Akims 

VIZIGEN FORTE

Perkant prekę, antra 
tokia pati –  tik 0,01 €

1+1 1569 €
TIK CAMELIA

Maisto papildai, 60 kapsulių, 50 ml, 45 guminukai
Nuo daugelio kitų žuvų taukų, šie skiriasi: stiprumu – ypač didelis kiekis omega-3 padeda efektyviau pasiekti sveikatos tikslų. Mato-
ma kokybe – žaliava atitinka 5 žvaigždžių tarptautinio žuvų taukų standarto įvertinimo kriterijus. Geru pasisavinimu, nes yra natū-
raliai gamtoje esančios trigliceridų formos. Laukinių, mažų, riebių žuvų šaltiniu, kurios natūraliai kaupia milžinišką kiekį Omega-3. 
Skoniu – skysti žuvų taukai be žuvies skonio, su vos juntama natūralios citrinos nata. Paragaukite!
„FJØRD STRONG OMEGA-3“ – GALI DAUGIAU, NEI TIKIESI.

Imunitetui, širdžiai, 
smegenims, regėjimui

FJØRD
STRONG OMEGA-3 žuvų taukai guminukai
STRONG OMEGA-3 GENIUS DROPS žuvų taukai
STRONG OMEGA-3 CARDIO žuvų taukai

1+1 1495 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba pigesnė –  

tik 0,01 €



66

YPATINGIYPATINGI
kosmetikos pasiūlymai

Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.  
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

BIODERMA 
SENSIBIO H2O 
micelinis valomasis vanduo

-40% 525 €875 €

Kosmetika,100 ml
„Sensibio H2O„ yra pirmasis „Bioderma“ makiažą pašalinantis micelinis valomasis vanduo, sukurtas net ir pačiai jau-
triausiai odai. Micelinis vanduo yra sudarytas iš micelių – ypatingų mikrodalelių, kurios savo sudėtimi yra artimos mūsų 
odos ląstelių biologijai, todėl yra puikiai toleruojamas.

ELLAMÉ 
veido kaukės

Kosmetika, 28 ml x 1 vnt., 28 ml x 2 vnt.
„ELLAMÉ“ veido kaukės – ilgųjų pluoštų neaustinio šilkmedžio ir veganiško šilko audinio bei unikalios molekulinės for-
mulės serumo derinys. Lakštinės veido kaukės intensyviai drėkina, stangrina, paslepia paviršinių raukšlių matomumą.
NUO GRAŽI IKI ŠVYTINTI.

AVÈNE 
COLD
veido kremas nuo šalčio

-40% 833 €1389 €

Kosmetika, 40 ml
Sodrus kremas, specialiai sukurtas sausos ir labai sausos jautrios odos priežiūrai. Tinka kūdikiams, vaikams ir suaugusiems. Dėl mai-
tinamųjų baltojo bičių vaško savybių ir raminamojo bei minkštinamojo „Avene“ terminio šaltinio vandens poveikio kremas atkuria 
odos hidrolipidinę plėvelę, labai gerai apsaugo nuo išorės dirgiklių. Jis lengvai įsigeria, suteikia malonų komforto ir geros savijautos 
pojūtį. Nesukelia alergijos ir neužkemša porų. Tepkite 2 kartus per dieną kruopščiai nuvalytą odą. Galite naudoti ir veidui, ir kūnui.

PFC 
HAIRXIL FORTE
šampūnas nuo plaukų 
slinkimo

-40% 774 €1290 €

Kosmetika, 250 ml
Šampūnas, kuriame yra veikliųjų medžiagų, mažinančių plaukų slinkimą. Redensyl® stiprina plaukus iš vidaus, stimuliuodamas 
plaukų svogūnėlius, kad apsaugotų nuo plaukų slinkimo. Sinergetinis asiūklio, ženšenio ir cinchonos ekstraktų bei vitamino B6 
poveikis atgaivina plaukų folikulus, padidindamas plaukų tankumą ir kiekį.

PHARMA LINE 
drėkinamasis losjonas ypač 
sausai ir atopinei odai

Kosmetika, 500 ml
Drėkinamasis losjonas su stipriu minkštinamuoju poveikiu, kurio sudėtyje yra taukmedžio sviesto ir alavijo. Inten-
syviai maitina odą ir padeda apsaugoti jos natūralų hidrolipidinį barjerą. Kūno losjonas praturtintas Omega-3 ir 6 
riebalų rūgščių deriniu, kuris padeda atkurti drėgmės lygį, sumažinti sausumo pojūtį, niežulį ir tempimo jausmą.

CUMLAUDE LAB 
LUBRIPIU 
intensyviai drėkinantis ir 
raminantis kremas, 30 ml
intensyviai drėkinantis intymios 
higienos prausiklis, 200 ml
Kosmetika
Kremas pasižymi ilgalaikiu drėkinamuoju ir raminamuoju poveikiu. Skirtas naudoti esant išorinių lytinių organų sausumui. Praturtintas hialuro-
no rūgštimi ir augalinės kilmės veikliosiomis medžiagomis, kurios pasižymi itin drėkinančiomis ir minkštinančiomis savybėmis. Itin drėkinantis 
kreminės-aliejinės tekstūros prausiklis, skirtas naudoti esant išorinių lytinių organų sausumui, kurį gali sukelti priešmenstruacinis sindromas, 
stresas, įvairių vaistų vartojimas, menopauzė ir pan. Sudėtyje esanti hialurono rūgštis ir raminančios augalinės kilmės veikliosios medžiagos 
pasižymi itin sutepančiomis, drėkinančiomis savybėmis, pieno rūgštis palaiko fiziologinį makšties pH. Tinka bet kurio amžiaus moterims.

-40% 1199 €
nuo

URIAGE
EAU THERMALE RICH,
drėkinamasis kremas, 2194 € 1316 €

EAU THERMALE LIGHT SPF20,
drėkinamasis apsauginis odos kremas, 
2395 € 1437 €

Kosmetika, 40 ml
 „URIAGE EAU THERMALE“ priemonių pagrindas – didelė terminio vandens koncentracija kartu su unikaliu veikliųjų 
komponentų kompleksu, kurie padeda atkurti odos drėgmės pusiausvyrą ir optimaliai drėkina visą dieną. Kremas su 
SPF apsaugo nuo žalingų saulės spindulių. Ypač malonios ir lengvos priemonių tekstūros.

-40% 1316 €
nuo

PHARMA LINE
rankų kremas sausai ir 
atopinei odai

Kosmetika, 75 ml
Kasdienis kremas „PHARMA LINE“ sausai ir atopinei rankų odai pasižymi drėkinančiu poveikiu, todėl idealiai tinka 
sausoms, šiurkščioms ar pleiskanojančioms rankoms.

-40% 693 €1155 € -40% 315 €525 €

1+1 670 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba pigesnė –  

tik 0,01 €



7

1+1 Pirkite 1, 
gaukite 2

Perkant prekę, antra 
tokia pati –  tik 0,01 €

1+1 3299 €

1+1 1034 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba pigesnė –  

tik 0,01 €

BEOTEBAL® PLUS 
plaukams, odai, nagams

Maisto papildas, 30 +10 tablečių
„BEOTEBAL® PLUS PLAUKAMS, ODAI, NAGAMS“ rekomenduojamas kasdienei plaukų, odos ir nagų būklės bei išvaiz-
dos priežiūrai. Ypač tinkamas laikotarpiu, kai plaukus, odą ir nagus veikia aplinkos veiksniai (saulė, vanduo, vėjas, 
šaltis, sniegas, lietus) ar po intensyvių kirpyklos procedūrų (pvz.: dažymo, tiesinimo, džiovinimo) ir kosmetinių nagų 
procedūrų. Sudėtyje yra originalus koncentruotas „NutriAminoBiotinum“ kompleksas, kuriame yra daug aminorūgš-
čių, mineralų ir vitaminų – įskaitant biotiną ir natūralų silicį, turintį naudingą poveikį plaukams, odai ir nagams. 
Gaminyje nėra glitimo ir laktozės. Tinka vegetarams ir veganams.
GROŽIO FORMULĖ TAVO PLAUKAMS, ODAI IR NAGAMS!

Vitamino D3 šaltinis 

OLIDETRIM®
OLIDETRIM® 2000 D3 + K2 OMEGA-3
OLIDETRIM® 4000 D3 + K2 OMEGA-3
OLIDETRIM® 2000 TV

Maisto papildai, 30 minkštųjų kapsulių, 60 minkštųjų kapsulių
Imunitetui – vitaminas D 2000 ir 4000 TV. Širdžiai, smegenims – DHR+ EPR omega-3 rūgštys. Kaulams ir raumenims 
– vitaminai D ir K2. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų, dantų būklę ir raumenų 
funkciją. Omega-3 riebalų rūgštys DHR (dokozaheksaeno) ir EPR (eikozapentaeno) padeda palaikyti normalią širdies 
veiklą, per parą suvartojant 250 mg DHR ir EPR. Vitaminas K padeda palaikyti normalią kaulų būklę ir normalų kraujo 
krešėjimą. Siekiant maksimaliai padidinti vitamino D papildo naudą, juos naudinga vartoti kartu su vitaminu K2.
GERIAUSIA GYNYBA – STIPRUS IMUNITETAS.

SUPMAGNIT 
pailginto atpalaidavimo trijų 
sluoksnių magnio tabletės

Maisto papildas, 30 tablečių
„SUPMAGNIT“ – tai inovatyvios technologijos trijų sluoksnių magnio tabletė, nulemianti geresnį magnio įsisavinimą. 
Trifazis magnio atsipalaidavimas: skirtingu laiku, skirtingose virškinamojo trakto vietose. 1 tabletėje yra 364 mg 
elementinio magnio. Patogu vartoti – tik 1 tabletė per parą. Magnis yra gyvybiškai svarbus žmogaus organizmui. Jis 
padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir normalią raumenų funkciją bei energijos apykaitą.

1+1 1145 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati –  tik 0,01 €

Vaikų sveikatai

VITIRON™ KIDS

1+1 1545 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba pigesnė –  

tik 0,01 €

Maisto papildai, 50 kramtomųjų guminukų
„VITIRON™ KIDS“ – tai vaisių ir uogų skonių, įvairių formų kramtomieji guminukai su vitaminais ir mineralinėmis 
medžiagomis. „VITIRON™ KIDS GROW UP“ skirti vaikų kaulų augimui ir vystymuisi; „VITIRON™ KIDS SCHOOL FOR 
BRAIN“ – smegenims, normaliai psichologinei būklei, pažinimo funkcijai; „VITIRON™ KIDS SPORTS FOR ENERGY“ – 
normaliai  energijos apykaitai.
PATENKINS AUGANČIO VAIKO MIKROELEMENTŲ POREIKIUS IR PADĖS PALAIKYTI 
NORMALIĄ IMUNINĖS SISTEMOS VEIKLĄ!

Miegui ir nervų sistemai 

NEUROMED®
Maisto papildai, 20 kapsulių
Išbandykite „NEUROMED Sleep FORTE“ – trejopo efekto čiulpiamąsias tabletes, kurios padės greičiau užmigti, kokybiškai išsimie-
goti ir iš ryto jaustis žvaliai.
„NEUROMED Sleep“ – greita pagalba, kad pavyktų lengviau užmigti ir ramiai miegoti. Vartoti epizodiškai, neužmiegant, prabundant 
naktį.
„NEUROMED Relax“ – streso kontrolei ir nervų sistemai. Vartoti jaučiant laikiną nervinę įtampą ir stresą.
„NEUROMED Good Mood“ su šafranu ir kurkuminu – gerai nuotaikai, psichologinei funkcijai, nuovargiui mažinti. Vartoti patiriant 
ilgiau užsitęsusį stresą, jaučiant nuovargį, apleidžiant pozityvioms mintims.
KARTU Į RAMYBĘ SU „NEUROMED“!

1+1 729 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba pigesnė –  

tik 0,01 €

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

KALCIKINON™
Maisto papildai, 150 ml, 60 kapsulių
Stipriems kaulams ir dantims bet kuriame amžiaus tarpsnyje labai svarbu gauti pakankamai kalcio, vitaminų D3, K2, fosforo bei užti-
krinti tinkamą šių medžiagų įsisavinimą: kalcis, vitaminas D3, K2, fosforas padeda palaikyti normalią kaulų ir dantų būklę, vitaminas 
D3 - normalią kalcio, fosforo absorbciją, įsisavinimą.
„KALCIKINON LIQUID“ – skystas kalcis su vitaminais D3, K2, fosforu papildo mitybą kaulams ir dantims reikalingomis medžiagomis. 
Skysta mikronizuota kalcio forma garantuoja geresnį, greitesnį kalcio įsisavinimą. „KALCIKINON LIQUID“ yra švelnaus persikų skonio, 
malonios, lengvos tekstūros, neturi kreidos skonio, nepalieka poskonio. Patiks tiek vaikams nuo 3 metų, tiek suaugusiems. „KALCIKI-
NON LIQUID“ paprasta ir lengva vartoti – vaikams tik 1 arb. šaukštelis, suaugusiems – 2.
„KALCIKINON+“ kapsulės – įprasta, klasikinė vartojimo forma, kurioje yra tai, ko reikia kaulams ir dantims: optimalus kalcio bei dides-
nis vitamino D3 kiekis ir ypač svarbus kaulams vitaminas K2.
„KALCIKINON“ YRA TAI, KO REIKIA KAULAMS IR DANTIMS!

1+1 1349 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba pigesnė –  

tik 0,01 €



8

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele 
iki 2024 12 31 perkant bent dvi prekes, įtrauktas į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Administracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba 
pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

Maisto papildams 
GROŽIUI IR GERAI MOTERS 

SAVIJAUTAI



9

MULTI WOMAN, 30 kaps. -50%  722 € 

VIVAVIT NAKVIŠŲ ALIEJUS 1000 mg 

su vitaminu E, 90 kaps. -40% 881 €

VITAL HAIR & BEAUTY SHOTS, 
25 ml x 14 dozių -40% 1793 € 

EUCERIN HYALURON-FILLER + 
ELASTICITY SPF15, 
dieninis veido kremas, 
50 ml -45% 2637 € 

EUCERIN HYALURON FILLER, 
paakių kremas nuo raukšlių 
su hialuronu, 
15 ml -45% 2054 €

BIOCELL, stangrinamoji veido
kaukė, 1 vnt. -50% 327 € 

GR INFINITY LASH, 
blakstienų tušas, 11 ml -50% 469 €

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Grožiui ir gerai savijautai

Plaukams

HAIR VOLUME™

Maisto papildas, 30 tablečių
„HAIR VOLUME“ tabletės suteikia mitybinių medžiagų galvos odai ir plaukų folikulams, kur ir formuojasi plaukai. Su-
dėtyje yra biotino, cinko, taip pat obuolių ekstrakto, kuriame randama biologiškai aktyvios medžiagos procianidino 
B-2. Cinkas ir biotinas padeda palaikyti normalią plaukų būklę. Tik 1 tabletė per dieną padės puoselėti jūsų plaukus, 
kad jie būtų gražūs, vešlūs ir žvilgantys. 
GRAŽŪS, VEŠLŪS IR ŽVILGANTYS PLAUKAI!

-40% 1703€2839 €

TIK CAMELIA

Imunitetui ir grožiui 

VITAL IMMUNO SHOTS

VITAL COLLAGEN SHOTS

VITAL HAIR & BEAUTY SHOTS 

Maisto papildai,  14 vnt. x 25 ml 
„VITAL IMMUNO“ sudėtyje yra ciberžolių, švitrūnų žolės, imbierų ir rausvažiedžių ežiuolių ekstraktai, kompleksą papildo organizmui svar-
būs vitaminai. Ciberžolės ir ežiuolės padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų funkciją, kartu su imbierais jos padeda palaikyti normalų 
imunitetą. „VITAL COLLAGEN“ sudėtyje yra net 10 000 mg kolageno, erškėtrožių vaisių, vynuogių sėklų ekstrakto bei antioksidantų ACE, 
seleno, cinko ir B grupės vitaminų. Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno kiekį organizme – odoje, kremzlėse ir netgi kauluose. 
„VITAL HAIR&BEAUTY“ – kompleksas plaukų ir grožio palaikymui. Sudėtyje yra daug biotino, jūrinės kilmės kolagenas, hialurono rūgštis, 
augalinės kilmės silicis ir bioaktyvus kalcio L-metilfoliatas. „VITAL HAIR&BEAUTY“ – išskirtinė sudėtis  ir malonus juodųjų serbentų skonis.
„VITAL“ – TIKSLAS PASIEKIAMAS KIEKVIENAM.

Maisto papildai, 30 tablečių, 30 kapsulių
Šie maisto papildai sukurti atsižvelgiant į skirtingus vyro ir moters organizmo poreikius. „MULTI MAN“ kompleksas pa-
pildytas aminorūgštimis, bioflavanoidais. „MULTI WOMAN“ kompleksas papildytas agurklių ir nakvišų aliejais, bioflava-
noidais ir sojų izoflavonais. Nakvišų aliejus padeda palaikyti normalią moters hormonų pusiausvyrą bei odos sveikatą.
SUBALANSUOTI KOMPLEKSAI – JAM IR JAI.

Vyrams ir moterims 

MULTI MAN 
MULTI WOMAN

TIK CAMELIA

1469 €

1445 €

2989 €

1.

2.

3.

KOSMETIKA

3735 €

4794 €

655 €

939 €

5.

6.

7.

MAISTO PAPILDAI

4.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

TIK CAMELIA

Maisto papildai, 90 kapsulių
Nakvišų bei agurklių aliejai praturtina mitybą nepakeičiamomis omega-6 riebalų rūgštimis. Nakvišų aliejus padeda palaikyti hormonų ba-
lansą bei normalią odos būklę. Nakvišų aliejaus sudėtyje yra apie 9 %, o agurklių aliejaus – net apie 20 % gama-linoleno rūgšties. Sudėtyje 
esantis vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 
SUKURTA SPECIALIAI MOTERIMS.

Moterims 

NAKVIŠŲ aliejus 

VIVAVIT
NAKVIŠA plius agurklė 

VIVAVIT

-40% 881 €
nuo

-50% 722 €
nuo

iki

-40% 1499 €
nuo

Kerinčio 
            žavesio



10

PERFECTIL, 30 tabl. -50% 1247 € 

LIVOL MULTI TOTAL moterims, 

60 tabl. -45% 1149 €

BIOCELL HAIR, 
60 kietųjų kaps. -50% 1144 € 

URIAGE, lūpų pieštukas, 
4 g -50% 572 € 

BIODERMA ATODERM, 
aliejinis maitinamasis prausiklis 
sausai odai, 200 ml -40% 587 €

PFC HIALURONIC HA+, 
serumas veidui su 
hialurono rūgštimi, 30 ml -40% 1794 € 

LA ROCHE-POSAY CICAPLAST, 
rankų kremas, 50 ml -35% 776 €

Grožiui

Spindinčio grožio

ACONITUM 
MAISTO PAPILDŲ LINIJA MOTERIMS
CITO® FERRUM
MEFLOVAN FORTE
TOTALPOWER WOMAN
SUPRA FORMULE grožiui
SPANGUOLIŲ GALIA
TALIJA S

Maisto papildai, 30 kapsulių, 60 kapsulių, 30 tablečių, 14 pakelių
„ACONITUM“ – viena iš maisto papildų lyderių Lietuvoje, kuriančių ir gaminančių augalinius vaistus, biomedicininius preparatus ir maisto papildus nuo 1999 m. Vartotojų įvertinimą ir pasitikėjimą pelnė, išlaikydama atsakingą požiūrį į 
gaminamus produktus: nuolat tobulina preparatų sudėtis ir diegia naujausias technologijas gamyboje. Aukščiausią preparatų kokybę užtikrina Geros gamybos praktikos (GMP) nuostatų laikymasis bei nuolatinė ne tik gamybos proceso, bet 
ir žaliavų kokybės kontrolė.

Maisto papildai, 15 paketėlių, 30 tablečių, 45 guminukai, 360 g miltelių
Jau daugiau nei 30 metų „New Nordic“ tiria augalus, jų ypatingas savybes, vertina ir žavisi gamtos teikiamomis galiomis. Panaudodami šias 
gamtos dovanas sukūrėme maisto papildus odai su ypač aukštos kokybės kolagenu ir augaliniais ekstraktais. „Collagen Filler™“ palaiko kolage-
no gamybą odoje. Jo sudėtyje esantis vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai odos funkcijai, susidarymą. 
„Collagen Shot™“ ir „Natural Magic™ Collagen Gummies“ – gardi kasdienė kolageno porcija jūsų odai. O „Collagen & Hyaluron™ Beauty Powder“ 
– neutralaus skonio kolageno ir hialurono milteliai grožio kokteiliui ruošti. „Pigment Clear™“ – normaliai odos spalvai palaikyti. Sudėtyje esantis 
varis padeda palaikyti normalią odos pigmentaciją. „Cellufit Action™“ – riebalų apykaitai ir hormonų aktyvumui palaikyti, kad oda būtų lygi ir 
graži. Sudėtyje esantis cholinas padeda palaikyti normalią lipidų apykaitą, o vitaminas B6 padeda reguliuoti hormonų aktyvumą.
JŪSŲ GRAŽIAI IR JAUNATVIŠKAI ODAI!

Odai
NEW NORDIC

-30% 1679 €
nuo

iki

2089 €

2494 €

2289 €

1.

2.

3.

KOSMETIKA

979 €

1144 €

2990 €

1194 €

5.

6.

7.

MAISTO PAPILDAI

4.

1.

2.

3. 4.

5.

6.7.

Slenkantiems ir silpniems plaukams 
BEOTEBAL
30 tablečių 1754 €

60 tablečių 2661 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 10 mg biotino. Indikacijos: „BEOTEBAL“ priklauso B vitaminų preparatų grupei ir vartojamas 
biotino trūkumo gydymui suaugusiesiems. Biotino trūkumas gali sukelti plaukų retėjimą, plaukų slinkimą, nagų ir plaukų augimo sutrikimus bei padidėjusį 
trapumą, dermatitą (odos uždegimą, kuriam paprastai būdingas niežulys ir paraudimas) aplink akis, nosį, burną, ausis ir kirkšnis, konjunktyvitą (akies 
junginės uždegimą, dėl kurio akys atrodo paraudusios), nuovargio, parestezijos (nenormalaus odos pojūčio, pasireiškiančio tokiais simptomais kaip dilg-
čiojimas, perštėjimas, šalimas, deginimas, tirpimas) simptomus. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems, įskaitant senyvus pacientus, vartoti 10 mg 
biotino, t.y. 1 tabletę „BEOTEBAL“ per parą. Vaistas nėra skirtas jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: jeigu yra numatoma atlikti laboratorinius tyrimus, turite pasakyti savo gydytojui arba 
laboratorijos darbuotojams, kad vartojate arba neseniai vartojote „BEOTEBAL“, nes biotinas gali turėti įtakos tokių tyrimų rezultatams. Atsižvelgiant į tai, 
koks tyrimas atliekamas, dėl biotino poveikio tyrimų rezultatai gali būti klaidingai didesni arba mažesni.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-04-12.
SLENKA PLAUKAI?** PASITIKĖK VAISTO GYDOMĄJA GALIA!
**Slenkantys, silpni, trapūs plaukai yra viena iš biotino trūkumo išraiškų. „BEOTEBAL“ yra nereceptinis vaistas, skir-
tas biotino trūkumo gydymui.

1754 €
nuo

-40% 899 €
nuo

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.



11

S I D A B R I N Ė  L I N I J A
Gydantys pokalbiai telefonu 
senjorams – 0 800 800 20

Nervų sistemai

Pirkdami maisto papildą 
VITAMINAI D3 + K2 VIVAVIT
5 % nuo sumos skiriate 

SIDABRINEI LINIJAI

VITAMINAI D3 + K2 
VIVAVIT
Maisto papildas, 
60 tablečių

Pasiūlymas galioja visose vaistinėse „Camelia“ iki 2024 12 31.

-30% 790 €1129 €

Su 

Maisto papildai, 30 tablečių, 56 tabletės / kapsulės
„NEUROZAN“ – smegenų maistas protinei veiklai ir psichologinei būklei. Tai protingoji tabletė visiems, kurie mokosi, 
dirba intensyvų protinį darbą ar jaučia emocinį išsekimą. 
„NEUROZAN PLUS“ – dviguba pakuotė su omega-3 riebiosiomis rūgštimis.
PAMAITINK SAVO PROTĄ!

Smegenims 

NEUROZAN® ORIGINAL

NEUROZAN® PLUS

-30% 2085 €
nuo

iki

SEDATIF PC®
40 tablečių 583 €

90 tablečių 956 €

Homeopatiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Abrus precatorius 6 CH, 0,5 mg, Aconitum napellus 6 CH, 0,5 mg, Belladonna 6 CH, 0,5 mg, Ca-
lendula officinalis 6 CH, 0,5 mg, Chelidonium majus 6 CH, 0,5 mg, Viburnum opulus 6 CH, 0,5 mg. Indikacijos: nervinio neramumo 
lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vaikams nuo 6 m. 
vartoti po 2 tabletes 3 kartus per parą. „SEDATIF PC“ veiksmingumas ir saugumas vaikams iki 6 m. netirtas. Duomenų nėra, todėl 
vartoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Spe-
cialūs įspėjimai: šio vaistinio preparato vaikams iki 6 metų vartoti nerekomenduojama. Negalima skirti pacientams, kuriems nusta-
tytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharozės ir izomaltazės 
stygius. * Reklamos teksto parengimo data: 2019-09-01.
ĮVEIK STRESĄ, KOL STRESAS NEĮVEIKĖ TAVĘS. „SEDATIF PC®“.

583 €
nuo

887 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 470 mg magnio laktato dihidrato bei 5 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6); vienoje 10 ml ampulėje yra 186 
mg magnio laktato dihidrato, 936 mg magnio pidolato, 10 mg piridoksino hidrochlorido. Indikacijos: „MAGNE B6®“ skirtas magnio trūkumo sukeltiems simptomams 
gydyti. Magnio trūkumas gali sukelti tam tikrus simptomus ar jų derinius: nervingumą, irzlumą, nedidelį nerimą, trumpalaikį nuovargį, nedidelius miego sutrikimus; 
mėšlungį, dilgčiojimo pojūtį. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletes reikia nuryti, užgeriant stikline vandens. Suaugusiesiems paros dozė yra 6–8 tabletės, kurias 
reikia išgerti per 2–3 kartus valgant. Vaikams paros dozė yra 10–30 mg /kg kūno svorio. Geriamojo tirpalo ampulės turinys ištirpinamas pusėje stiklinės vandens. 
Suaugusiesiems paros dozė yra 3–4 ampulės, kurias reikia išgerti per 2–3 kartus tarp valgymų. Vaikams ir kūdikiams, sveriantiems daugiau kaip 10 kg, paros dozė yra 
10–30 mg /kg kūno svorio arba 1–4 ampulės per 2–3 kartus tarp valgymų. Kontraindikacijos: preparato vartoti negalima, jeigu: yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba 
bet kuriai pagalbinei „MAGNE B6®“ medžiagai; sergate tam tikra inkstų liga; vartojama levodopos. Specialūs įspėjimai: nėštumo ir žindymo laikotarpiu vaistą galima 
vartoti tik tada, jei nurodo gydytojas. „MAGNE B6®“ dengtosios tabletės skirtos suaugusiems žmonėms ir vyresniems nei 6 metų vaikams. „MAGNE B6®“ geriamojo 
tirpalo negalima duoti mažiau kaip 10 kg sveriantiems (iki 1 metų) kūdikiams. Jeigu sergate inkstų, širdies ir kraujagyslių liga, prieš pradedant vartoti „MAGNE B6®“ 
preparatus, reikia pasitarti su gydytoju. Piktnaudžiaujant vitaminu B6, pakenkiami jutiminiai periferiniai nervai: atsiranda tirpimas ir padėties jutimo pablogėjimas, 
drebulys galūnėse ir koordinacijos sutrikimai. Nustojus vartoti vaistą, pažeidimai paprastai išnyksta.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-08-01.
„MAGNE B6®“ PADĖS ĮVEIKTI MAGNIO TRŪKUMĄ!

MAGNE B6®
geriamasis tirpalas, 10 ampulių 887 €

470 mg / 5 mg, 60 dengtų tablečių 1018 €

TIK CAMELIA

Energijai, raumenims, nervų 
sistemai

MAGNIS PLIUS B6+D3 

VIVAVIT
MAGNIS PLIUS B6 

VIVAVIT
Maisto papildai, 30 kapsulių
„MAGNIS PLIUS B6“ – net 375 mg magnio 1 kapsulėje. Magnis padeda išlaikyti elektrolitų pusiausvyrą, palaikyti normalią baltymų 
sintezę bei normalią raumenų funkciją. Vitaminas B6 ir magnis padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, normalią nervų 
sistemos veiklą bei normalią psichologinę funkciją. ,,VIVAVIT Magnis + B6 + D3“ sudėtyje esantis magnis, vitaminas D ir B6 sinergiškai 
papildo vienas kito veikimą. Magnis ir vitaminas D kartu padeda palaikyti normalią raumenų funkciją bei normalią kaulų būklę.

-40% 635 €
nuo

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepra-
eina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo 
gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai 
neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.



12

CARDIGEN, 
30 kaps. -50% 799 € 

OMEX PREMIUM OMEGA-3 
žuvų taukai, 
60 kaps. -50% 847 €

RAMI ŠIRDIS, 
50 ml -45% 197 € 

BIOMAGNIS 300mg + 
BIOKALIS 300mg, 
30 pakelių su milteliais 
-45% 769 €

MÖLLER'S, 
natūralaus skonio žuvų taukai, 
250 ml -40% 1067 €

Širdžiai, kraujotakai

Maisto papildai, 30 tablečių, 60 kapsulių
„CARDIOACE“ – galingas derinys kompleksinei širdies mitybai. Sudėtyje ne tik augalinės kilmės omega-3, česnakų ekstraktas, kofermentas Q10, bet ir vitaminas B1, kuris padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Vitaminai B6, B12 ir folio 
rūgštis padeda palaikyti normalią homocisteino apykaitą, o antioksidantai – vitaminai C, E, cinkas, selenas – padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Pakanka tik vienos tabletės per dieną.
„CARDIOACE PLUS“ sudėtis papildyta net 1300 mg veiksmingųjų augalinių sterolių normaliai cholesterolio koncentracijai, patentuotu Cardiol kompleksu, L-karnitino tartratu, kofermentu Q10. Teigiamas poveikis jaučiamas per parą suvar-
tojant ne mažiau kaip 0,8 g augalinių sterolių.
„CARDIOACE“ – KIEKVIENAM ŠIRDIES DŪŽIUI!

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje „HESIO 500 mg“ tabletėje yra 500 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 450 mg diosmino ir 50 mg kitų flavonoidų, 
apskaičiuotų pagal hesperidiną). Kiekvienoje „HESIO 1000 mg“ tabletėje yra 1 000 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 900 mg diosmino ir 100 mg kitų flavonoi-
dų, apskaičiuotų pagal hesperidiną). Indikacijos: „HESIO“ skirtas suaugusiųjų lėtinio kojų venų nepakankamumo simptomams (kojų sunkumui, kojų patinimui, 
skausmui, naktiniam kojų mėšlungiui) lengvinti; paūmėjusio hemorojaus simptomams (skausmui, kraujavimui ir patinimui išangės srityje) lengvinti. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: „HESIO 500 mg“ tabletės: lėtinis venų nepakankamumas: rekomenduojama dozė suaugusiems yra dvi tabletės per parą 2 mėnesius (viena 
tabletė vidurdienį ir viena tabletė vakare, valgio metu). Jei simptomai išlieka, gydymas gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius. Hemorojaus paūmėjimas: pirmas 4 gy-
dymo dienas rekomenduojama dozė suaugusiems yra 3 tabletės du kartus per parą (6 tabletės per parą); kitas 3 dienas – 2 tabletės du kartus per parą (4 tabletės). 
Tabletes vartokite valgio metu. „HESIO 1 000 mg“ tabletės: lėtinis venų nepakankamumas: rekomenduojama dozė suaugusiems yra 1 tabletė per parą 2 mėne-
sius, valgio metu. Jei simptomai išlieka, gydymas gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius. Hemorojaus paūmėjimas: pirmas 4 gydymo dienas rekomenduojama dozė 
suaugusiems yra 3 tabletės per parą (1 tabletė tris kartus per parą arba 1 tabletė pirmą kartą ir 2 tabletės antrą kartą per parą); kitas 3 dienas – 1 tabletė du kartus 
per parą (2 tabletės). Tabletes vartokite valgio metu. Kontraindikacijos: „HESIO“ vartoti negalima, jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei 
šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: vaikams ir paaugliams „HESIO“ vartoti nerekomenduojama.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-06-11. 000701840

Venų ligoms gydyti 
HESIO®
500 mg, 60 plėvele dengtų tablečių 1854 €

1000 mg, 30 plėvele dengtų tablečių 1854 €

1854 €
po

Širdžiai 

CARDIOACE® 
CARDIOACE® PLUS

-30% 1676 €
nuo

iki

KRIOMEGA+

Maisto papildas, 30 minkštųjų kapsulių
Žuvų taukai „KRIOMEGA+“ yra iš krilių. Kriliai yra laikomi vienu geriausių, veiksmingiausių ir prieinamiausių omega-3 riebalų 
rūgščių šaltinių. Sudėtyje esantys omega-3 fosfolipidai, gaunami iš vėžiagyvių – krilių – ekstrakto, greičiau patenka į audinių ląs-
teles ir tolygiau pasiskirsto nei omega-3 trigliceridai, randami žuvų taukuose. Ypač aukštos kokybės krilių taukuose esančios EPR 
(eikozapentaeninės) ir DHR (dokozaheksaeninės) rūgštys padeda palaikyti širdies veiklą1, DHR rūgštys padeda palaikyti normalią 
smegenų funkciją ir išsaugoti normalų regėjimą2. Krilių taukų kapsules patogu vartoti: jos nepalieka nemalonaus poskonio ir yra 
kelis kartus mažesnės nei įprastų žuvų taukų kapsulės. Užtenka tik 1 kapsulės per dieną.
1Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR.
2Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg DHR.
GRYNAS OMEGA-3 ŠALTINIS!

-40% 1131€1885 €

Stiprios 
          širdies

1694 €

1599 €

359 €

1399 €

1.

2.

3.

4.

MAISTO PAPILDAI

MICROLIFE BP B2 BASIC,
skaitmeninis automatinis 
kraujo spaudimo matuoklis 
ant žasto -45% 3904 €

MEDICINOS PRIEMONĖ

7099 €

6.

6.

1.

2.

3.

4.

5.

5.

1779 €

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.



13

40%IKI

��������������������������
���������������������������

Medicinos priemonės

Medicinos priemonės
„PIC SOLUTION“ jau daugiau nei 50 metų yra vienas žinomiausių Italijos medicinos priemonių prekės ženklų. Kiekvienas „PIC“ spren-
dimas yra daugiau nei kraujospūdžio matuoklis, inhaliatorius ar termometras. Tai paprastas būdas parodyti rūpestį ir paklausti „Kaip 
jautiesi?“. Savo laboratorijose kuriame pažangiausius prietaisus, skirtus inhaliacijai, širdies darbo ar temperatūros stebėjimui. Visi 
prietaisai turi 5 metų garantiją** ir jų tikslumas kliniškai patvirtintas***. 
**išskyrus termometrus, matuoklį „LiteRapid“, inhaliatorių „AirCube“.
***taikoma kraujospūdžio matuokliams.
KIEKVIENA ŠIRDIS TURI SAVO RITMĄ!

PIC SOLUTION 
termometrai nuo 487 € 

kraujospūdžio matuokliai nuo 3932 €

inhaliatoriai nuo 4874 €

-35% 487 €
nuo

iki

MICROLIFE® 
termometrai nuo 441 € 

kraujospūdžio matuokliai nuo 3904 €

inhaliatoriai nuo 4896 €

Medicinos priemonės
„MICROLIFE“ kraujospūdžio matuokliai – unikalios patentuotos technologijos: prieširdžių virpėjimo aptikimo funkcija insulto prevencijai AFIB, aritmijų fiksavimas technologija PAD, vidurkio metodas MAM.
„MICROLIFE“ – GYVENTI, TAI ŽINOTI!
**Akcija galioja tik pažymėtoms prekėms

-40%** 441 €
nuo

iki

Nuolaidos netaikomos medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

OMRON 
termometrai nuo 767 € 

kraujospūdžio matuokliai 
nuo 5399 €

inhaliatoriai nuo 5727 €

Medicinos priemonės
Japonų prekių ženklo „OMRON“ aparatai tiksliai išmatuos jūsų kraujospūdį ir kūno temperatūrą, o inhaliatoriai palen-
gvins kvėpavimą!
YPAČ MAŽOS „OMRON“ PRODUKTŲ KAINOS. 
„OMRON“ – VISKAS TINKAMAI JŪSŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪRAI.
**Akcija galioja tik pažymėtoms prekėms.

-30% 767 €
nuo

iki

Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2024 12 31 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Administracijos 
sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių 
kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.



14  Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

nuo 838 €

3240 €
4985 €

-35%

5193 €
7989 € 3896 €

5994 €

1946 €
2994 € 948 €

1459 € 838 €
1289 €

1011 €
1555 € 1020 €

1569 € 1039 €
1599 €

*perkant 2 prekes 
ir daugiau

MAISTO PAPILDAI



151515

Imunitetui

Imunitetui ir antioksidacinei apsaugai 

RESVERATROL 
Plius ACE 

VIVAVIT

Maisto papildas, 30 kapsulių
Vienoje kapsulėje yra 200 mg resveratrolio. Vitaminai C ir E bei cinkas ir selenas padeda apsaugoti ląsteles nuo oksida-
cinės pažaidos. Vitaminai A ir C bei cinkas ir selenas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Kompleksas 
pasižymi odai vertingomis savybėmis: vitaminas A ir cinkas padeda palaikyti normalią odos būklę, vitaminas C padeda 
palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai odos funkcijai, susidarymą. 
ANTIOKSIDANTŲ GALIA JŪSŲ LĄSTELIŲ APSAUGAI IR IMUNITETUI!

-30%1049 €1499 €

TIK CAMELIA

Maisto papildai, 60 tablečių, 120 tablečių
Specialios receptūros vitaminus energingumui, imunitetui, gerai savijautai „FOLKEPILLEN“, remdamiesi naujausiais 
moksliniais tyrimais, sukūrė švedų mokslininkai. Sudėtyje esantis organizmui reikalingas vitaminų ir mineralų kom-
pleksas derinamas su kininių citrinvyčių, dilgėlių, česnakų, spanguolių, imbierų, paprikų, ciberžolių, vaistinių ožragių 
ekstraktais. Vitaminai A, D, C, B6, B12, folio rūgštis, varis, cinkas ir selenas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos 
veiklą. Magnis padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Gerti 2 tabletes per 
dieną. Taip pat svarbu įvairi, subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas.
„FOLKEPILLEN“ – ŠVEDIŠKI VITAMINAI JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!

Energijai ir imunitetui

FOLKEPILLEN™

-25% 1635 €
nuo

iki

Maisto papildai, po 30 tablečių
„IMMUNACE“ – galingas derinys imuniteto palaikymui! Sudėtyje itin platus sinerginio poveikio antioksidantų spektras 
ir net 450 mg ežiuolių bei kiti imunitetą palaikantys elementai – vitaminai C, D, selenas, geležis ir kiti. Patogu vartoti – 
pakanka 1 tabletės per dieną, o optimalus efektas pasiekiamas suvartojus 1-2 pakuotes. „IMMUNACE EXTRA“ sudėtis 
papildyta inovatyviomis medžiagomis – resveratroliu, astaksantinu, alfa lipo rūgštimi, likopenu. 
„IMMUNACE“ – VERTINANTIEMS AUKŠTĄ KOKYBĘ.

IMMUNACE® 
SU EŽIUOLE

IMMUNACE® 
EXTRA™

-30% 1606 €
nuo

iki

Imunitetui, sveikatai

VITIRON™
VITIRON™ D3+Omega3 STRONG
VITIRON™ D3 Olive SUN 1000IU
VITIRON™ D3 Olive SUN 2000IU
VITIRON™ D3 Olive SUN 4000IU

Maisto papildai, 60 kapsulių, purškalai, 10 ml
„VitirON™ D3 + OMEGA3 STRONG“ yra didelė vitamino D3 dozė, paruošta linų sėmenų aliejaus pagrindu, o tai yra natūralios kilmės Omega-3. Linų sėmenų aliejus skatina gerą vitamino D absorbciją ir biologinį įsisavinimą. „VitirON™ D3 Olive 
SUN“ – vitaminas D, ištirpintas tyrame alyvuogių aliejuje, kuris užtikrina geresnį įsisavinimą. Patogus ir greitas vitaminas D kiekvienam!
VITAMINŲ GALIA VISAI ŠEIMAI!

Imunitetui, kaulams 

VITAMINAS D3 
VIVAVIT
1000 TV, 
60 kapsulių 799 30% 559 €

2000 TV, 
60 kapsulių 1049 30% 734 €

1000 TV, purškalas, 
20 ml 1499 30% 1049 €

Maisto papildai
Vitaminas D padeda palaikyti normalią: imuninės sistemos veiklą, kalcio koncentraciją kraujyje, kaulų ir dantų būklę, 
raumenų funkciją bei kalcio ir fosforo absorbciją bei (arba) įsisavinimą.

-30% 559 €
nuo

TIK CAMELIA

1+1 1234 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba pigesnė –  

tik 0,01 €

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.



16

Nuo skausmo, karščiavimo, peršalimo

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido ir 50 mg dekspantenolio. Indikacijos: „GALANAS“ skirtas suaugusie-
siems ir vyresniems kaip 6 metų vaikams nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) ir kaip pagalbinė priemonė odos 
bei gleivinės pažeidimams gydyti, ne alerginės kilmės išskyroms iš nosies (vazomotoriniam rinitui) mažinti ir kvėpavimui per nosį palengvinti esant nosies 
užgulimui po nosies operacijos; nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu ir ūminiu prienosinių ančių uždegimu (rinosinusitu). 
Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 metų vaikams viena purškalo tirpalo dozė į kiekvieną šnervę pagal poreikį, bet ne daugiau 
kaip 3 kartus per parą. Dozavimas priklauso nuo individualaus paciento jautrumo ir klinikinio atsako. „GALANAS“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 paras, nebent 
gydytojas nurodė kitaip. Dėl vaikų gydymo trukmės reikia pasikonsultuoti su gydytoju. Kontraindikacijos: šio vaistinio preparato vartoti negalima, jeigu yra 
padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms medžiagoms; jeigu yra sausasis nosies gleivinės uždegimas (rhinitis sicca); po chirurginio posmegeninės 
liaukos pašalinimo per nosį (transsfenoidalinės hipofizektomijos) arba po kitų chirurginių intervencijų, pažeidžiančių smegenų dangalą; kūdikiams ir jaunes-
niems kaip 6 metų vaikams. Specialūs įspėjimai: pasitarti su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „GALANAS“, jeigu esate gydomas monoami-
nooksidazės (MAO) inhibitoriais; jei yra padidėjęs akispūdis; jeigu sergate sunkia širdies ar kraujagyslių sistemos liga; jeigu yra antinksčių navikas; sergate 
cukriniu diabetu ar yra suaktyvėjusi skydliaukės veikla; jei yra padidėjusi prostata (prostatos hiperplazija).*Reklamos teksto parengimo data: 2021-08-22.
ATKEMŠA NOSĮ BEI ATSTATO NOSIES GLEIVINĘ.

584 €
Sloguojant 

GALANAS 1 mg/50 mg/ml 
nosies purškalas (tirpalas)

Nereceptinis vaistinis preparatas, 12 tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 60 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 2,5 mg triprolidino hidrochlorido. Indikacijos: nosies ir viršutinių 
kvėpavimo takų gleivinės užburkimo (užgulimo) mažinimas. Nosies tekėjimo ir čiaudulio slopinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 
vyresniems kaip 12 metų vaikams vartoti po vieną tabletę kas 4-6 valandas iki 4 kartų per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet 
kuriai pagalbinei medžiagai; pacientai, kurie vartoja ar per paskutiniąsias 14 dienų vartojo monoaminooksidazės inhibitorių; širdies ir kraujagyslių ligos; 
sunki hipertenzija arba jeigu hipertenzija nesureguliuota skiriant vaistų; sunkūs ūminiai ar lėtiniai inkstų liga ar inkstų nepakankamumas; diabetas; 
feochromocitoma; hipertirozė; uždaro kampo glaukoma. Draudžiama kartu vartoti kitus simpatomimetinius dekongestantus ir beta blokatorius. Negali-
ma vartoti vaikams iki 12 metų. Specialūs įspėjimai: „ACTIFED“ gali sukelti mieguistumą. Nevartoti kartu alkoholio. „ACTIFED“ vartojimą reikia nutraukti, 
jei pasireiškia haliucinacijos, neramumas, miego sutrikimai, karščiavimas ir išplitusi raudonė su smulkiais pūlinėliais, staiga netekus regos arba suma-
žėjus regos aštrumui, staigus pilvo skausmas, kraujavimas iš išangės ar kiti išeminio kolito simptomai. Nedelsdami nutraukite „ACTIFED“ vartojimą ir 
kreipkitės skubios medicinos pagalbos, jeigu pasireikštų stiprus staiga prasidėjęs galvos skausmas, pykinimas, vėmimas, sumišimas, traukuliai, pakitusi 
rega. Ligoniai, sergantys kepenų liga ar vidutinio sunkumo inkstų funkcijos sutrikimu, „ACTIFED“ turėtų vartoti atsargiai. Vaistas negali būti vartojamas 
vaikams raminti. „ACTIFED“ tablečių sudėtyje yra laktozės. *Reklamos teksto parengimo data: 2024-11-07. LT-AC-2400001.
KAI UŽSIKIMŠUSI NOSIS IR REIKIA PAGALBOS NUO PERŠALIMO.

896 €

ACTIFED® 
60 mg/2,5 mg tabletės

Palengvina atsikosėjimą

HADORTA 
sirupas 

Nereceptinis vaistinis preparatas, 100 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 ml sirupo yra 5,556 mg Hedera helix L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (4 - 8 : 1). 5 ml sirupo yra 27,78 mg gebenių 
lapų sausojo ekstrakto. Indikacijos: augalinis vaistinis preparatas, skirtas suaugusiųjų, paauglių ir vyresnių kaip 2 metų vaikų atsikosėjimo lengvinimui 
esant produktyviam (drėgnam) kosuliui. Vartojimo būdas ir dozavimas: vyresni kaip 12 metų paaugliai, suaugusieji ir senyvi pacientai: 5 ml sirupo 2-3 
kartus per parą (atitinka 55,56 – 83,34 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto per parą). 6-11 metų vaikai: 2,5 ml sirupo 3 kartus per parą (atitinka 41,67 mg 
gebenių lapų sausojo ekstrakto per parą). 2-5 metų vaikai: 1,6 ml sirupo 3 kartus per parą (atitinka 26,67 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto per parą). 
Negalima vartoti jaunesniems kaip 2 metų vaikams. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, Araliaceae šeimos augalams ir Apiaceae 
(Umbelliferae) šeimos augalams (pankoliui, kmynams, salierui, kalendrai ir krapams) ar anetolui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti 
jaunesniems kaip 2 metų amžiaus vaikams, nes yra bendra kvėpavimo takų simptomų pasunkėjimo rizika dėl sekreto išsiskyrimą skatinančių vaistinių 
preparatų vartojimo. Specialūs įspėjimai: esant nuolatiniam ar atsinaujinančiam kosuliui 2–4 metų vaikams prieš pradedant gydymą turi būti nustatyta 
medicininė diagnozė. Pasireiškus dusuliui, karščiavimui ar atsiradus pūlingų skreplių, reikia pasitarti su gydytoju arba vaistininku. Atsargiai vartoti reko-
menduojama pacientams, sergantiems gastritu ar jei yra skrandžio opa.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-10-10.

686 €

PARACETAMOL 
ZENTIVA
500 mg tabletės, paracetamolis

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Indikacijos: trumpalaikis simpto-
minis lengvo ar vidutinio stiprumo skausmo ir (arba) karščiavimo malšinimas. „PARACETAMOL ZENTIVA“ 500 mg 
tabletės skirtos suaugusiesiems, paaugliams ir 6 metų bei vyresniems vaikams, sveriantiems daugiau kaip 21 kg. Var-
tojimo būdas ir dozavimas: vartoti mažiausią veiksmingą dozę kiek galima trumpesnį laiką. Didžiausios paros dozės 
viršyti negalima. Paracetamolis dozuojamas atsižvelgiant į kūno svorį ir amžių, paprastai skiriant vienkartinę 10-15 
mg /kg kūno svorio dozę, neviršijant didžiausios paros dozės – 60 mg /kg kūno svorio. Tabletes reikia nuryti užsige-
riant pakankamu kiekiu skysčio, vartoti valgio metu arba nevalgius. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veiklia-
jai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas. Ūminis hepatitas. Specialūs 
įspėjimai: „PARACETAMOL ZENTIVA“ nevartokite kartu su kitais vaistais, kurių sudėtyje yra paracetamolio. Vartojant 
didesnes nei rekomenduojama vaisto dozes, padidėja sunkaus kepenų pažeidimo pasireiškimo rizika. Vartodami šį 
vaistą negerkite alkoholinių gėrimų. * Reklamos teksto parengimo data: 2024-01-10. ID000672850

245 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, milteliai geriamajam tirpalui, 10 paketėlių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekviename paketėlyje yra 600 mg acetilcisteino. Indikacijos: gleivių skystinimas sergant ūminėmis 
ar lėtinėmis bronchų bei plaučių ligomis, kurių metu būna sutrikusi gleivių gamyba bei šalinimas 14 metų arba vyresniems paaugliams 
ir suaugusiems žmonėms. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 14 metų bei vyresniems paaugliams gerti 1 paketėlį (600 
mg acetilcisteino) per parą. Jaunesniems kaip 14 metų pacientams šis vaistinis preparatas netinka dėl per didelio veikliosios medžia-
gos kiekio. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai veikliajai ar pagalbinei medžiagai. Sunkus astmos paūmėjimas. Lėtinė 
skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opaligė. Vartojimas: vaistas skirtas 14 metų ir vyresniems paaugliams bei suaugusiems žmonėms. 
Specialūs įspėjimai: jeigu atsiranda odos ir gleivinės pokyčių ir jie sunkėja, būtina nutraukti acetilcisteino vartojimą. Šio vaistinio pre-
parato rekomenduojama atsargiai vartoti pacientams, kurie netoleruoja histamino. ASITUS reikia labai atsargiai vartoti  pacientams, 
kuriems yra bronchų astma, opų skrandyje ar žarnose. Šio vaistinio preparato gleives skystinantį poveikį stiprina gausus skysčio var-
tojimas. Kiekviename paketėlyje yra 2,6 g sacharozės ir 23 mg natrio. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors 
angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. *Reklamos teksto parengimo data: 2023-02-15.
CITRUSINIŲ VAISIŲ SKONIO PAGALBA ATSIKOSĖTI!

762 €
Atsikosėjimui lengvinti 

ASITUS® 
600 mg

Skausmo ir karščiavimo malšinimui

UPSARIN C 
330 mg/200 mg, šnypščiosios tabletės

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 šnypščiųjų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 330 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg askorbo rūgšties. Indikacijos: silpno arba vidutinio stiprumo skausmo malšini-
mas ir (arba) karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 16 m. bei vyresniems paaugliams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, 
ne dažniau kaip kas 4 val., ne daugiau kaip 9 tabletės per parą. Senyviems pacientams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, bet ne daugiau kaip 6 tabletės per 
parą. Vartoti per burną. Prieš vartojimą ištirpinti tabletę stiklinėje vandens ir nedelsiant išgerti. Kontraindikacijos: alergija acetilsalicilo rūgščiai, as-
korbo rūgščiai, kitiems salicilatams arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu acetilsalicilo rūgštis, kiti salicilatai arba nesteroidiniai vaistai 
nuo uždegimo anksčiau buvo sukėlę astmos (dusulio) priepuolį; jeigu sergate ar anksčiau sirgote skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opalige, sunkia 
kepenų, inkstų ar širdies liga; paskutinius 4 nėštumo mėnesius; negalima vartoti daugiau kaip 100 mg per parą, jeigu inkstuose yra akmenų (negalima 
vartoti > 1 g vit. C / parą). Negalima vartoti kartu su metotreksatu, jeigu metotreksato dozė viršija 20 mg per savaitę, arba jei acetilsalicilo rūgšties dozė 
yra priešuždegiminė (≥1g vienkartinė ir (arba) ≥3g paros) arba analgetinė / antipiretinė (≥500 mg vienkartinė ir <3g paros), kartu su geriamaisiais anti-
koaguliantais, jeigu acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė arba analgetinė / antipiretinė, nerekomenduojama vartoti karščiavimui mažinti ir 
virusinėms infekcijoms gydyti vaikams iki 16 metų. Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai, jeigu ilgai ir didelėmis dozėmis vartojant analgetikų skauda 
galvą (tuomet galvos skausmo negalima malšinti dar didesnėmis jų dozėmis), anksčiau sirgote skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio 
uždegimu arba buvo kraujavimas iš virškinimo trakto, sutrikusi Jūsų inkstų, kepenų arba širdies veikla, mėnesinės yra gausios, kraujuoja iš gimdos 
ne mėnesinių metu arba jeigu į gimdą įdėta spiralė, esant G6PD trūkumui, sergate podagra arba anksčiau sirgote šlapimo takų akmenlige, esate 
senyvo amžiaus arba Jums yra dehidratacija, jeigu Jūsų kūno svoris yra mažas. Nerekomenduojama vartoti sergant astma ar jei yra dilgėlinis bėrimas, 
susijęs su nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo arba acetilsalicilo rūgštimi. Vartojimą reikia nutraukti vos pastebėjus odos išbėrimą, gleivinės žaizdų. 
Daugiau informacijos pakuotės lapelyje.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-02-06. PM-LT-2024-2-417. 

711 €

VIRONOX

Maisto papildai
„VIRONOX“ epigenetinė linija sukurta Šveicarijos ir Lietuvos mokslininkų. „STIPRUS IMUNITETAS+“ sudėtyje esantys vitaminas C, cinkas bei dygliuotųjų šaltalankių vaisių ekstraktas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Energijos 
šaltinis – „JĖGOMS ATSTATYTI+“. Kininių ženšenių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalų organizmo gyvybingumą, vitaminas B6 – normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą bei mažina nuovargį. „SMEGENŲ RŪKAS“ – protinei veiklai. 
Rausvųjų rodiolių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią pažinimo funkciją, niacinas – normalią psichologinę funkciją bei nervų sistemos veiklą. „VIRONOX GERKLEI“ čiulpiamosiose tabletėse esantis islandinių kerpenų ekstraktas padeda 
palaikyti normalią kvėpavimo (gerklės, ryklės ir balso stygų) sistemos funkciją.
„VIRONOX“ – NELEISK TAVĘS SUSTABDYTI!

-40% 257 €
nuo

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.



Pasiūlymai galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -20 
%, kosmetikai -25 %, kitoms prekėms iki -20 %) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele, pažymėta neįgaliųjų lojalumo programos „Kartu vienas dėl kito“ 
lipduku. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos sprendimu gali būti pakeistas. Akcija taikoma administracijos patvirtintam 
prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Nuolaidos netaikomos 
mineraliniam vandeniui, dovanų kuponams, kompensuojamiesiems vaistams ir medicinos prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau infor-
macijos – vaistinėse „Camelia“.

Lojalumo programa 
„Kartu vienas dėl kito“ 
palaiko žmones su negalia

Nuolaidos

-30%iki

17



18

Nuo skausmo, karščiavimo, peršalimo

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos prekėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina 
ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Vals-
tybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu 
įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

SEPTANAZAL® 1 mg/50 mg/ml 
nosies purškalas (tirpalas), suaugusiesiems

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ksilometazolino hidrochloridas, 1 mg, dekspantenolis, 50 mg. Indikacijos: „SEPTANAZAL“ 
vartojamas nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) bei gleivinės pažeidimo gijimui 
skatinti; nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) lengvinti; kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po 
nosies operacijos šalinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 6 metų bei vyresniems vaikams bei suaugusiesiems – po vieną įpurš-
kimą į kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą. Kontraindikacijos: „SEPTANAZAL“ suaugusiesiems vartoti negalima, jeigu yra 
alergija ksilometazolino hidrochloridui, dekspantenoliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu Jums arba Jūsų 
vaikui yra sausasis nosies gleivinės uždegimas ir atsiranda šašų (sausasis rinitas), jeigu Jums arba Jūsų vaikui buvo chirurginiu 
būdu pašalinta posmegininė liauka arba buvo atlikta kita operacija, susijusi su smegenų dangalais. Specialūs įspėjimai: „SEP-
TANAZAL“ galima vartoti tik atidžiai įvertinus rizikos ir naudos santykį, jeigu: pacientas yra gydomas monoamino oksidazės 
inhibitoriais (MAOI) ar kitokiais kraujospūdį didinti galinčiais vaistiniais preparatais, yra padidėjęs akispūdis (ypač jei sergama 
uždaro kampo glaukoma), pacientas serga sunkia širdies ir kraujagyslių liga, yra feochromocitoma, yra metabolinių sutriki-
mų, yra porfirija, yra prostatos hiperplazija. * Reklamos teksto parengimo data: 2023-11-20.
ATKEMŠA UŽGULUSIĄ NOSĮ IR ŠVELNIAI GYDO IŠSAUSĖJUSIĄ NOSIES GLEIVINĘ.

545 €

TIK CAMELIA

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, tirpalai
Veiklioji medžiaga, stiprumas:1 ml nosies purškalo arba lašų (tirpalo) yra 0,5 mg oksimetazolino hidrochlorido. Indikacijos: simptominis nosies gleivinės paburkimo, susijusio su šienlige, įprastu peršalimu arba sinusitu, mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „EXNOS“ 
suaugusiesiems: kas 8-12 valandų (2-3 kartus per dieną) į kiekvieną nosies šnervę įpurkšti po 1-2 išpurškimus arba įlašinti po 1-2 nosies lašus. „EXNOS MENTHOL“ ir „EXNOS CHAMOMILE“: kas 12 valandų į kiekvieną nosies šnervę įpurkšti po 1-2 išpurškimus. 6 metų ir 
vyresniems vaikams ir paaugliams: „EXNOS“: kas 8-12 valandų (2-3 kartus per dieną) į kiekvieną nosies šnervę įpurkšti po 1 išpurškimą arba įlašinti po 1 nosies lašą, „EXNOS MENTHOL“ ir „EXNOS CHAMOMILE“: kas 12 valandų į kiekvieną nosies šnervę įpurkšti po 1-2 
išpurškimus. Kontraindikacijos: jaunesni negu 6 metų vaikai; padidėjęs jautrumas veikliajai arba kitai medžiagai; nosies gleivinės uždegimas; monoaminooksidazės inhibitorių vartojimas dabar arba pastarąsias 2 savaites; uždaro kampo glaukoma; atlikta nosies operacija 
atveriant smegenų dangalą; nustatyta ūminė išeminė širdies liga arba krūtinės angina; sausasis rinitas. Specialūs įspėjimai: pasitarti su gydytoju, sergant: sunkiomis širdies ir kraujagyslių ligomis, hipertenzija, cukriniu diabetu, skydliaukės ligomis, feochromocitoma, 
prostatos hipertrofija, vartojant kraujo spaudimą didinančius arba kitus gleivinės paburkimą mažinančius vaistus. Negalima vartoti be pertraukos ilgiau kaip 7 paras.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-02-15.
NESLOGUOK – LENGVAI KVĖPUOK!

358 €
nuo

Nosies užgulimui mažinti 

EXNOS® 0,5 mg/ml
nosies lašai, 10 ml 358 € 

nosies purškalas, 15 ml 475 €

MENTHOL nosies purškalas, 10 ml 584 €

CHAMOMILE nosies purškalas, 10 ml 584 €

Nuo kosulio

RESPIFORTIN 600 mg 
šnypščiosios tabletės

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 šnypščiųjų tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje šnypščiojoje tabletėje yra 600 mg acetilcisteino. Pagalbinės medžiagos yra bevandenė citrinų rūgštis, 
izomaltas, natrio-vandenilio karbonatas, askorbo rūgštis (E300), aspartamas (E951), citrinų aromatinė medžiaga. Indikacijos: „RESPIFORTIN“ 
šnypščiųjų tablečių sudėtyje yra veikliosios medžiagos acetilcisteino, mažinančio bronchų sekreto klampumą ir gerinančio atsikosėjimą. Var-
tojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems 1 šnypščioji tabletė kartą per parą (atitinka 600 mg acetilcisteino per parą). Šnypščiąją tabletę 
reikia ištirpinti ½ stiklinės vandens ir nedelsiant išgerti. Gautas tirpalas yra skaidrus ir bespalvis. Pastaba: nevartokite prieš miegą, nes miego 
metu susilpnėja suskystėjusio sekreto atkosėjimas. Paskutinę „RESPIFORTIN“ dozę reikia suvartoti likus bent 4 valandoms iki miego. Gydymo 
metu rekomenduojama vartoti daug skysčių. Kontraindikacijos: šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne 
visiems žmonėms. Jei pasireikštų odos ar gleivinės pokyčiai, gydymą „RESPIFORTIN“ reikia nedelsiant nutraukti ir susisiekti su gydytoju. Spe-
cialūs įspėjimai: „RESPIFORTIN“ be gydytojo patarimo negalima vartoti ilgiau kaip 5 dienas.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-02-15.
PASAKYK KOSULIUI – NE!

608 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 24 kietosios pastilės
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje „TONZIRIN“ kietojoje pastilėje yra 8,75 mg flurbiprofeno. Indikacijos: „TONZIRIN“ 
kietosios pastilės yra vartojamos skaudančios gerklės simptomams, tokiems kaip gerklės skausmas, skausmingumas ir patinimas, 
sunkumas nuryti, palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: vieną kietąją 
pastilę įsidėkite į burną ir lėtai čiulpkite. Čiulpimo metu nuolat judinkite kietąją pastilę burnos ertmėje. Pastilių gydomasis poveikis 
turėtų pasireikšti po 30 minučių. Jeigu reikia, vartokite po vieną pastilę kas 3–6 valandas. Vartoti daugiau kaip 5 kietąsias pastiles 
per 24 valandas negalima. Jaunesniems kaip 12 metų vaikams vartoti negalima. Kontraindikacijos: „TONZIRIN“ vartoti draudžia-
ma, jeigu yra: alergija veikliajai ar pagalbinėms medžiagoms; kada nors buvo pasireiškusi astma, netikėtas švokštimas ar dusulys, 
sloga, veido patinimas ar niežtintis bėrimas (dilgėlinė) pavartojus aspirino ar kitų NVNU; paskutinieji 3 nėštumo mėnesiai; Jums yra 
ar kada nors buvo pasireiškę sunkių širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimų. Specialūs įspėjimai: svaigulys ir regos sutrikimai 
yra galimi šalutiniai poveikiai pavartojus nesteroidinių vaistų nuo uždegimo. Jeigu tokių pasireikštų, nevairuokite ir nevaldykite 
mechanizmų. Jei po 3 dienų ligos požymiai išlieka ar pasunkėja, kreipkitės į gydytoją. Nutraukite šio vaisto vartojimą ir nedelsiant 
susisiekite su gydytoju, jeigu Jums pasireiškia: alerginės reakcijos, veido, liežuvio ar gerklės patinimas, širdies ritmo padažnėjimas 
ir kraujospūdžio sumažėjimas, sunkios odos reakcijos.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-01-12.

875 €

TONZIRIN 
8,75 mg kietosios pastilėsNereceptiniai augaliniai vaistiniai preparatai 

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml sirupo yra 7 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1); 1 šnypščiojoje 
tabletėje yra 65 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1); 1 kietojoje pastilėje yra 26 mg Hederae helicis L., fo-
lium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1). Indikacijos: ūminio bronchito sukelto kosulio lengvinimas, atsikosėjimo gerinimas. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: „PROSPAN“ 7 mg /ml sirupas: 1–6 m. vaikams vartoti po 2,5 ml 2 kartus per dieną; 6–12 m. vaikams – po 5 ml 2 kartus per 
dieną; suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams – po 5 ml 3 kartus per dieną. Sirupui matuoti naudoti matavimo taurelę, esančią 
pakuotėje. Prieš vartojimą buteliuką gerai supurtyti. „PROSPAN“ 65 mg šnypščiosios tabletės: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paau-
gliams vartoti po 1 šnypščiąją tabletę 2 kartus per parą, 4–12 m. vaikams – po pusę tabletės 3 kartus per parą. Tabletės ištirpinamos 200 ml šil-
to arba šalto vandens ir išgeriamos. „PROSPAN“ 26 mg kietosios pastilės: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų paaugliams – 1 kietoji pas-
tilė 4 kartus per parą; vaikams ir paaugliams nuo 6 iki 12 metų – 1 kietoji pastilė 2 kartus per parą. Vaistinis preparatas neskirtas jaunesniems 
kaip 6 metų vaikams. Kietąsias pastiles reikia sučiulpti. Vartoti po valgio. Kontraindikacijos: „PROSPAN“ sirupo, šnypščiųjų tablečių, kietųjų 
pastilių vartoti draudžiama, jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) gebenės lapų ekstraktui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs 
įspėjimai: „PROSPAN“  7 mg /ml sirupo sudėtyje yra etanolio ir sorbitolio. Nerekomenduojama vartoti vaikams iki 1 metų amžiaus. „PROSPAN“ 
65 mg šnypščiųjų tablečių sudėtyje yra natrio, sorbitolio, makrogolglicerolio hidroksistearato ir laktozės. Nerekomenduojama vartoti vaikams 
iki 4 metų amžiaus. „PROSPAN“ 26 mg kietųjų pastilių sudėtyje yra skystojo sorbitolio (nesikristalizuojančio) ir skystojo maltitolio. Neskir-
tas vartoti jaunesniems nei 6 metų vaikams. Informacija sutrumpinta!* Reklamos teksto parengimo data: 2023-08-17. PM-LT-2023-8-3820.  
„PROSPAN“ – VISAI ŠEIMAI.

PROSPAN®
65 mg šnypščiosios tabletės, 10 tablečių 720 €

26 mg kietosios pastilės, 20 pastilių 670 €

7 mg/ml sirupas, 100 ml  708 €

670 €
nuo

Nereceptinis vaistinis preparatas, 16 kietųjų pastilių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 8,75 mg flurbiprofeno. Indikacijos: trumpalaikis simptominis gerklės skausmo gydymas suaugusie-
siems ir vyresniems kaip 12 metų amžiaus vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams kas 3-6 valandas, kai reikia, 
lėtai sučiulpti (čiulpiant judinti burnoje, kad būtų išvengta lokalaus dirginimo) po vieną kietąją pastilę. Per 24 valandas galima suvartoti ne daugiau kaip 5 kietąsias 
pastiles. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; anksčiau buvusios acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių 
vaistų nuo uždegimo (NVNU) sukeltos padidėjusio jautrumo reakcijos (pvz., astma, bronchų spazmas, rinitas, angioneurozinė edema ar dilgėlinė); yra ar anksčiau buvo 
pepsinė opa ar kraujavimas iš opos (nustatyti du ar daugiau nesusijusių opaligės epizodų) bei žarnyno opos; anksčiau buvęs kraujavimas iš virškinamojo trakto ar jo 
perforacija, sunkus kolitas, kraujavimo ar kraujodaros sutrikimai, susiję su ankstesniu NVNU vartojimu; paskutinis nėštumo trimestras; sunkus širdies, inkstų, kepenų 
nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: vaistą reikia vartoti atsargiai pacientams, kurie serga sistemine raudonąja vilklige ir mišria jungiamojo audinio liga, serga 
tonzilitu (tonzilių uždegimu) ar mano, kad serga bakterijų sukelta gerklės infekcine liga, turi širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimų, sirgo virškinimo trakto ligomis 
(pvz., opiniu kolitu, Krono liga), jei pasireiškia pirmosios odos reakcijos (išbėrimas, lupimasis, pūslių atsiradimas) arba kitokie alerginės reakcijos požymiai. Vaistą reikia 
vartoti atsargiai nėščiosioms pirmuosius 6 mėnesius ar žindyvėms bei senyviems pacientams. Tokie vaistai gali būti susiję su nedideliu širdies priepuolio (miokardo 
infarkto) ar insulto rizikos padidėjimu. „STREPSILS INTENSIVE“ pastilės sudėtyje yra gliukozės ir sacharozės (cukraus), į tai turėtų būti atsižvelgta sergant cukriniu 
diabetu. Jeigu pacientas yra alergiškas kviečiams (ši liga skiriasi nuo celiakijos), šio vaisto vartoti negalima. Sudėtyje esantis citralis, citronelolis, d-limonenas, farne-
zolis, geraniolis ir linalolis gali sukelti alerginių reakcijų, sieros dioksidas gali sukelti sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų ir bronchų spazmą, butilhidroksianizolas 
gali sukelti vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Šio vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas 
sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-08-12.

779 €
Nuo gerklės skausmo

STREPSILS® 
INTENSIVE 8,75 mg 
kietosios pastilės

Skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas
NUROFEN® FORTE 
ORANGE 40 mg/ml geriamoji suspensija

Nereceptinis vaistinis preparatas, 100 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 ml geriamosios suspensijos yra 40 mg ibuprofeno.
Indikacijos: trumpalaikis silpno ir vidutinio skausmo malšinimas, trumpalaikis karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: naudojant pakuotėje esantį dozavimo švirkštą dozuoti, 
kaip nurodyta toliau: sveriantiems daugiau nei 5 kg (3-5 mėn.) kūdikiams gerti po 1,25 ml 3 kartus per parą, 7 - 9 kg (6 - 11 mėn.) kūdikiams – po 1,25 ml 3–4 kartus per parą, 10 - 15 kg (1 - 3 metų) 
vaikams – po 2,5 ml 3 kartus per parą, 16 - 19 kg (4 - 5 metų) vaikams – po 3,75 ml 3 kartus per parą, 20 - 29 kg (6 - 9 metų) vaikams – po 5 ml 3 kartus per parą, 30 - 40 kg (10 - 12 metų) vaikams – po 
7,5 ml 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai vaisto pagalbinei medžiagai; jei praeityje yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų (astma, rinitas, 
angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė) vartojant ibuprofeną, kitą nesteroidinį vaistą nuo uždegimo (NVNU), įskaitant ir acetilsalicilo rūgšties darinius; anksčiau buvęs su NVNU vartojimu susiję 
kraujavimas iš virškinimo trakto ar virškinimo trakto perforacija; aktyvi ar anksčiau buvusi pasikartojanti pepsinė opa arba opos kraujavimas (du ar daugiau atskirų patvirtintų opos susidarymo 
ar kraujavimo epizodų); kraujavimas į smegenis arba kitoks kraujavimas; sunkus kepenų, inkstų arba širdies nepakankamumas; neaiškios kilmės kraujodaros sutrikimai; paskutinis nėštumo 
trimestro laikotarpis; jeigu pasireiškė sunki dehidratacija (dėl vėmimo, viduriavimo ar nepakankamo skysčių kiekio). Spec. įspėjimai: šio vaisto reikia atsargiai vartoti pacientams, sergantiems 
sistemine raudonąja vilklige; taip pat tiems, kurie serga mišria jungiamojo audinio liga, nes didėja aseptinio meningito rizika; kuriems yra įgimtas porfirino metabolizmo sutrikimas (pvz., ūminė 
intermisinė porfirija), virškinimo trakto sutrikimų ir lėtinės uždegiminės žarnyno ligos (opinis kolitas, Krono liga); sergant vėjaraupiais; jei anksčiau buvo padidėjęs kraujospūdis ir (arba) širdies 
nepakankamumas, yra inkstų, kepenų veiklos sutrikimas; iškart po didelės apimties chirurginės operacijos; jei yra šienligė, nosies polipai arba lėtinių obstrukcinių kvėpavimo sutrikimų; jei anks-
čiau buvo pasireiškusių alerginių reakcijų į kitas medžiagas, nes dėl to padidėja alerginių reakcijų pasireiškimo rizika vartojant šį vaistą. „NUROFEN FORTE ORANGE“ gali paslėpti tokius infekcijų 
požymius kaip karščiavimas ir skausmas. Gydant ibuprofenu buvo pranešta apie sunkias odos reakcijas, įskaitant eksfoliacinį dermatitą, Stivenso-Džonsono sindromą ir toksinę epidermio 
nekrolizę, vaisto reakciją su eozinofilija ir sisteminiais simptomais (VRESS), ūminę generalizuotą egzanteminę pustuliozę (ŪGEP), taip pat apie alerginės reakcijos į šį vaistą požymius, įskaitant 
kvėpavimo sutrikimus, veido ir kaklo srities patinimą (angioneurozinę edemą), krūtinės skausmą. Pastebėję bet kurį iš šių požymių, nedelsdami nutraukite „NUROFEN FORTE ORANGE“ vartoji-
mą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją arba greitosios medicinos pagalbos tarnybą. Šis vaistas gali būti susijęs su nedideliu širdies priepuolio (miokardo infarkto) ar insulto pavojaus padidėjimu. 
Šio vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas. Geriamosios suspensijos sudėtyje yra skystojo maltitolio, kuris gali truputį 
laisvinti vidurius, taip pat natrio (būtina atsižvelgti, jei kontroliuojamas natrio kiekis maiste).* Reklamos teksto parengimo data: 2024-11-11.
NUROFEN® TAIKLIAI IR EFEKTYVIAI MALŠINA SKAUSMĄ!

960 €



19

Nuo skausmo, karščiavimo, peršalimo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje pastilėje yra 0,25 mg dekvalinio chlorido, 0,03 mg cincho-
kaino hidrochlorido. Indikacijos: burnos ir ryklės uždegimo (gingivito, opinio ir aftinio stomatito, fa-
ringito) vietinis gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų 
paaugliams kas 2 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę, vaikams nuo 4 iki 12 metų kas 3 val. lėtai sučiulpti 
po 1 pastilę. Kai uždegimo simptomų sumažėja, vartoti po 1 pastilę kas 4 val. Kontraindikacijos: pa-
didėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai ar ketvirtiniams amonio dariniams 
(pvz., benzalkonio chloridui). Specialūs įspėjimai: „DECATYLEN“ sudėtyje yra sorbitolio. Šio vaistinio 
preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės 
netoleravimas. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius laisvinantį 
poveikį.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-02-17. DCTL-LT-00012. 
KAI REIKIA NE TIK MALŠINTI SIMPTOMUS, 
BET IR GYDYTI GERKLĖS SKAUSMĄ!

DECATYLEN™ 0,25 mg/0,03 mg
20 kietųjų pastilių 728 €

40 kietųjų pastilių 1071 €

Nuo gerklės skausmo 

DECATYL™ 
NATURAL 659 461 €

Maisto papildas, 12 pastilių
„DECATYL™ NATURAL“ pastilių sudėtyje esantys augaliniai ekstraktai (pi-
pirmėtės, vaistinės svilarožės) gali palengvinti gerklės ir ryklės dirginimą, 
suteikti raminantį poveikį gerklei, ryklei ir balso stygoms. Sveika kvėpavimo 
takų gleivinė suteikia apsaugą nuo mechaninių ir cheminių faktorių, apvalo, 
sudrėkina, atvėsina ar sušildo orą, patenkantį į plaučius. Kvėpavimo takų 
gleivinės barjeras patiria ypač daug iššūkių, todėl labai svarbu jį palaikyti svei-
ką. Laimei, į pagalbą galime pasitelkti augalus, kurie tiesiogiai ar netiesiogiai 
gali padėti palaikyti normalią kvėpavimo funkciją. Produkto sudėtyje nėra 
cukraus, dirbtinių skonio stipriklių, dirbtinių dažiklių bei konservantų. Vartoji-
mas: rekomenduojama dozė vaikams nuo 4 iki 10 metų amžiaus yra 2 pastilės 
per dieną, vyresniems nei 10 metų vaikams ir suaugusiesiems – 4 pastilės per 
dieną. Nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 4 metų amžiaus vaikams.

Medicinos priemonė, 20 ml
„DECATYLEN™ NATURAL SPRAY“ burnos ir gerklės purškalas. Sudėtis: rapsų aliejus, šaltalan-
kių aliejus, medetkų aliejus, pipirmėčių eterinis aliejus, citrinų eterinis aliejus, amonio gliciri-
zatas. Indikacijos: „DECATYLEN™ NATURAL SPRAY“ vartojamas vietiškai, gleivinei apsaugoti 
ir kaip pagalbinė priemonė, padedanti sumažinti burnos ir gerklės uždegimo simptomus. 
Augalinių aliejų mišinys padengia burnos bei gerklės gleivinę apsauginiu sluoksniu, mažina 
dirginimą, palaiko drėgmę ir padeda atkurti natūralią burnos gleivinės funkciją. Vartojamas 
esant stomatitui (burnos gleivinės uždegimui), skausmingoms burnos ertmės žaizdelėms, 
gingivitui (dantenų uždegimui), faringitui (ryklės uždegimui). Vartojimo būdas ir dozavimas: 
vartoti į burną ir ryklę. Prieš vartodami supurtykite buteliuką, nukreipkite purškalo galvutę į 
gerklės sritį ir 1–3 kartus papurkškite. Purškimo metu patariama sulaikyti kvėpavimą. Suau-
gusiems žmonėms purkškite 2–3 išpurškimus į gerklę 2–3 kartus per dieną, kaip nurodyta. 2 
m. ir vyresni vaikai gali vartoti purškalą tik rekomendavus gydytojui ir prižiūrimi suaugusiųjų. 
Vaikams purkškite 1–2 išpurškimus į gerklę 2–3 kartus per dieną, kaip nurodyta.
BURNOS IR GERKLĖS UŽDEGIMUI MAŽINTI.

728 €
nuo

-30% 461 €
nuo

DECATYLEN™ 
NATURAL SPRAY 975 682 €

Peršalimo ligų simptomams lengvinti
FERVEX
FERVEX vaikams 730 € 

FERVEX suaugusiesiems 730 €

FERVEX suaugusiesiems, be cukraus 783 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, granulės geriamajam tirpalui, po 8 paketėlius
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „FERVEX“ suaugusiesiems ir suaugusiesiems be cukraus yra 500 mg paracetamolio, 25 mg feniramino maleato, 200 mg askorbo rūgšties; 1 paketėlyje 
„FERVEX“ vaikams yra 280 mg paracetamolio, 10 mg feniramino maleato, 100 mg askorbo rūgšties. Indikacijos: trumpalaikių ūminių peršalimo ligų simptomams (karščiavimui, nosies gleivinės 
paburkimui, skausmui) palengvinti; „FERVEX“ vaikams ir paaugliams nuo 6 iki 15 metų: trumpalaikių ūminių peršalimo ligų simptomams (karščiavimui, nosies gleivinės paburkimui, skausmui) 
palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: „FERVEX“ granulės suaugusiesiems (taip pat ir be cukraus): suaugusiesiems ir paaugliams nuo 15 metų (sveriantiems daugiau kaip 50 kg) gerti po 1 
paketėlį; jei reikia, kartoti ne dažniau kaip po 4 valandų, neviršijant 3 paketėlių per parą. „FERVEX“ granulės vaikams: 6–10 m. vaikams gerti po 1 paketėlį 2 kartus per parą; 10–12 m. vaikams – po 1 
paketėlį 3 kartus per parą; 12–15 m. paaugliams – po 1 paketėlį 4 kartus per parą, bet ne dažniau kaip kas 4 valandas. Maksimali gydymo trukmė vartojant „FERVEX“ suaugusiesiems yra 5 dienos, o 
„FERVEX“ vaikams – 3 dienos. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas vaisto sudedamosioms dalims, sunkus kepenų nepakankamumas, aktyvios kepenų ligos, uždaro kampo glaukoma, šlapimo 
susilaikymas, skrandžio prievarčio stenozė, šlapimo takų akmenys. „FERVEX “suaugusiesiems draudžiama vartoti vaikams ir paaugliams iki 15 m.; „FERVEX“ vaikams draudžiama vartoti vaikams 
iki 6 metų; „FERVEX“ suaugusiems be cukraus draudžiama vartoti sergantiems fenilketonurija. Specialūs įspėjimai: jei inkstų ar kepenų funkcija sutrikusi, vartoti atsargiai, rekomenduojama 
sumažinti dozę ir pailginti minimalų intervalą tarp dozių. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu sergate Žilberto sindromu, sergate kepenų arba inkstų liga, piktnaudžiaujate alkoholiniais 
gėrimais, yra anoreksija, kacheksija arba ilgalaikė bloga mityba (gliutationo atsargos kepenyse būna mažos), yra dehidratacija, hipovolemija, sergate epilepsija, sutrikusi geležies apykaita, yra 
polinkis susidaryti akmenims šlapimo takuose, trūksta gliukozės 6-fosfato dehidrogenazės, yra hemolizinė anemija, yra padidėjęs jautrumas acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmo 
priepuoliu, jei sergate ar pasireiškė ūminis virusinis hepatitas, taip pat pacientams, sveriantiems mažiau nei 50 kg. Atsiradus odos išbėrimui ar kitiems alergijos požymiams, nutraukite gydymą 
ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Nevartokite kartu jokio kito vaisto, kurio sudėtyje yra paracetamolio, feniramino ar kitų antihistamininių vaistų, vitamino C ir patikrinkite, ar neviršijate di-
džiausios leistinos dozės. Sergantiems cukriniu diabetu „FERVEX“ suaugusiesiems vartoti atsargiai. Daugiau informacijos žr. pakuotės lapeliuose.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-06-22.
JĖGA, KOVOJANTI SU PERŠALIMU!

730 €
nuo

239 €
nuo

Nuo skausmo
IBUMETIN®
200 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 239 €

400 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 279 €

400 mg, 20 plėvele dengtų tablečių 438 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 tabletėje yra 200 mg arba 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, tokio kaip galvos, dantų, raumenų, sąnarių ar menstruacijų, 
malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams įprasta vienkartinė dozė yra 1-2 tabletė(s) „IBUMETIN 200 mg“ arba 1 tabletė „IBUMETIN 400 mg“. Didžiau-
sia paros dozė yra 1200 mg. Tabletę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai, acetilsalicilo rūgščiai arba kitiems 
nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo (NVNU). Ligonis anksčiau sirgo acetilsalicilo rūgšties arba kitokių NVNU sukelta astma, angioneurozine edema, dilgėline, rinitu ar kitokia padidėjusio jautrumo 
reakcija. Aktyvi arba buvusi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, opinis kolitas, kraujavimas iš virškinimo trakto ar kitoks kraujavimas, sunkus kepenų, širdies, inkstų funkcijos nepakankamumas, 
hemoraginė diatezė, paskutinių 3 nėštumo mėnesių ar žindymo laikotarpis. Vaikams ir paaugliams iki 12 m. vartoti negalima. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei inkstų, kepenų 
arba širdies funkcija yra sutrikusi, yra buvę virškinimo trakto pažeidimų, sutrikęs kraujo krešėjimas arba vartojami antikoaguliantai, jei vartojama kitų NVNU ar vaistinių preparatų, galinčių padidinti 
skrandžio opos susidarymo arba kraujavimo pavojų, diuretikų ar nefrotoksinį poveikį turinčių vaistinių preparatų, sergama cukriniu diabetu, raudonąja vilklige ar kitomis kolagenozėmis, Krono liga, opi-
niu kolitu, hipertenzija, periferinių arterijų liga, galvos smegenų kraujagyslių liga, astma, šienlige, yra nosies polipų ar lėtinių infekcinių kvėpavimo takų ligų, senyviems žmonėms. Prasidėjus kraujavimui, 
atsiradus opų ar odos reakcijų, vartojimą būtina nedelsiant nutraukti ir kuo skubiau kreiptis į gydytoją. Negalima vartoti, jei nustatytas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir 
galaktozės malabsorbcija. Pirmuosius 6 nėštumo mėnesius vartoti negalima, nebent tai neabejotinai būtina ir taip pataria gydytojas.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-03-01.

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 20 tablečių, 100 ml sirupo
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 30 mg ambroksolio hidrochlorido. 1 ml sirupo yra 3 mg ambroksolio hidrochlorido. Indikacijos: kvėpavi-
mo takų sekreto skystinimas ligoniams, sergantiems ūmine arba lėtine bronchų ar plaučių liga, kurios metu sutrinka sekreto išskyrimas ir šalinimas. Var-
tojimo būdas ir dozavimas: tabletės: suaugusiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams reikia gerti po 1 tabletę (30 mg ambroksolio hidrochlorido) 3 kartus 
per parą valgio metu arba nevalgius, užgeriant skysčiu. Sirupas: suaugusiems ir vyresniems negu 12 metų pacientams reikia gerti po 10 ml sirupo 3 kartus 
per parą; vaikams nuo 6 iki 12 metų gerti po 5 ml sirupo 2-3 kartus per parą; vaikams nuo 2 iki 6 metų gerti po 2,5 ml sirupo 3 kartus per parą; jaunesniems 
negu 2 metų vaikams gerti po 2,5 ml sirupo 2 kartus per parą. Sirupą gerti po valgio, užsigeriant skysčiu. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: tablečių negalima vartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Sirupu gydomus jaunesnius kaip 2 
metų vaikus turi nuolat stebėti sveikatos priežiūros specialistas. „AMBROTUSIN“ rekomenduojama vartoti atsargiai: jeigu yra sutrikusi bronchų motorika, 
esant gausiai gleivių sekrecijai, esant kokių nors angliavandenių netoleravimui. Jei sutrikusi inkstų veikla ar sergant sunkia kepenų liga, „AMBROTUSIN“ 
galima vartoti tik leidus gydytojui. Atsiradus naujai odos ar gleivinės pažaidai, pacientas turi nedelsdamas kreiptis į gydytoją ir atsargumo sumetimais 
nutraukti vaisto vartojimą.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-11-11.
NUO KOSULIO.

Atsikosėjimui 
AMBROTUSIN
30 mg, 20 tablečių 347 €

3 mg / ml vaisių skonio sirupas, 100 ml 411 €

347 €
nuo

TIK CAMELIA

Karščiavimo mažinimui ir skausmo malšinimui
IBUSTAR
20 mg / ml 423 €

40 mg / ml 709 € 

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, geriamoji suspensija, vaikams, 100 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: viename geriamosios suspensijos ml yra 20 mg arba 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: „IBUSTAR“ vartojamas trumpalaikiam 
simptominiam silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, karščiavimo mažinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: „IBUSTAR“ 20 mg /ml geriamoji suspensija 
tinka vaikams, sveriantiems 5-29 kg (kurių amžius nuo 6 mėnesių iki 9 metų). „IBUSTAR“ 40 mg /ml geriamoji suspensija tinka vaikams, sveriantiems 10 kg 
ir daugiau (1 metų ir vyresniems), paaugliams ir suaugusiesiems. Vartoti tik per burną ir trumpai. Jeigu šio vaistinio preparato vaikams ir paaugliams reikia 
vartoti ilgiau kaip 3 dienas, arba jeigu ligos požymiai blogėja, pasitarkite su gydytoju. Prieš vartojimą buteliuką supurtykite. Kontraindikacijos: „IBUSTAR“ 
vartoti negalima: jeigu yra alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu praeityje buvo bronchų spazmas, astma, nosies gleivi-
nės paburkimas, angioedema ar odos reakcijos po acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių priešuždegiminių vaistų vartojimo; jeigu yra neaiškių kraujo-
daros sutrikimų; jeigu buvo kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu; jeigu yra ar praeityje buvo skrandžio 
arba dvylikapirštės žarnos opa arba kraujavimas; jeigu yra kraujavimas į smegenis arba kitoks kraujavimas; jeigu yra sunkus inkstų, kepenų funkcijos 
ar sunkus širdies nepakankamumas; netekus daug skysčių; jeigu yra paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, prieš pradėdami vartoti „IBUSTAR“. Šalutinis poveikis gali sumažėti vartojant mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką, būtiną 
simptomų kontrolei. „IBUSTAR“ reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius. Jeigu Jūsų vaikui atsiranda skrandžio kraujavimas 
ar išopėjimas, nutraukite „IBUSTAR“ vartojimą. Nedelsiant informuokite gydytoją, jeigu atsiranda bet koks neįprastas simptomas pilve. Pastebėję bet kurį 
alerginės reakcijos į šį vaistą požymį ar sunkių odos reakcijų simptomus, nedelsdami nutraukite „IBUSTAR“ vartojimą ir kreipkitės į gydytoją arba greito-
sios medicinos pagalbos tarnybą. „IBUSTAR“ gali paslėpti tokius infekcijos simptomus kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl „IBUSTAR“ gali vėlinti tinka-
mą infekcijos gydymą, ir dėl to gali padidėti komplikacijų rizika. Jei vartojate šį vaistą sirgdami infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, nedelsdami 
pasitarkite su gydytoju. Sergant vėjaraupiais reikia vengti vartoti „IBUSTAR“.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-08-12. LT_Ibu_01_2024_V1_print.
GREIT IR VĖL KARALIUS!

423 €
nuo

HUMER

Medicinos priemonės
„HUMER“ – 100 % neskiestas jūros vanduo, turtingas mikroelementų, tinkamas kūdikiams, vaikams ir suaugusiesiems. Rekomenduojamas naudoti 
kasdienei nosies higienai, drėkina išsausėjusią gleivinę, palengvina nosies išpūtimą, padeda pašalinti virusus bei alergenus. Natūraliai atkemša labai 
užgulusią nosį. „HUMER“ vienadozės ampulės (5 ml x 18) – sterilus jūros vandens tirpalas kūdikių nosyčių priežiūrai. Visi produktai saugūs nėščiosioms ir 
maitinančioms motinoms. „HUMER STOP VIRUS“ – nuo peršalimo** ir gripo**. Veiksmingumas patvirtintas moksliniais tyrimais: pašalina 99,99 % perša-
limo** ir gripo virusų**. Padeda išvengti peršalimo ir gripo virusų, užkerta kelią jų dauginimuisi, apsaugo nuo naujų virusų patekimo į organizmą. Tinka-
mas nuo 1 metų amžiaus.** Efektyvumas patvirtintas in vitro pagal NF EN 14476 metodologiją Rhino, Parainfluenza 3 ir gripo (Influenzavirus) virusams.

-15% 976 €
nuo

FLAVAMED®
60 mg, 10 šnypščiųjų tablečių 511 €

15 mg / 5 ml, 100 ml 411 €

30 mg / 5 ml, 100 ml 435 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, geriamasis tirpalas
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekviename matavimo šaukšte su 5 ml geriamojo tirpalo yra 15 mg arba 30 mg ambroksolio hidrochlorido. Indikacijos: „FLA-
VAMED“ vartojamas sergant plaučių ir bronchų ligomis, kai susidaro klampios gleivės. Suskystina klampias gleives ir jos gali lengviau pasišalinti. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: geriamasis tirpalas vartojamas po valgio naudojant matavimo šaukštą. Suaugusiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams - po 30 mg am-
broksolio hidrochlorido 3 kartus per parą pirmąsias 2 ar 3 dienas, vėliau – po 30 mg ambroksolio hidrochlorido 2 kartus per parą. 6-12 metų vaikams – po 15 
mg ambroksolio hidrochlorido 2 -3 kartus per parą, 2-5 metų vaikams - po 7,5 mg 3 kartus per parą. Be gydytojo nurodymo ilgiau kaip 4 - 5 dienas „FLAVAMED“ 
vartoti negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. „FLAVAMED“ 30 mg /5ml ir 15 mg /5ml geriamojo 
tirpalo negalima vartoti vaikams iki 2 metų. Specialūs įspėjimai: atsargiai reikėtų vartoti pacientams sutrikus bronchų epitelio motorikai ir esant gausiai 
sekrecijai; sutrikus inkstų funkcijai arba sergant sunkia kepenų liga; praeityje buvus pepsinę opą; esant histamino netoleravimui. Pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, prieš pradėdami vartoti „FLAVAMED“, jeigu jums praeityje pasitaikė labai sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų (Stivenso-Džonsono sindromas ir 
Lajelio sindromas). Kiekviename „FLAVAMED“ 30 mg /5 ml geriamojo tirpalo matavimo šaukšte (5 ml geriamojo tirpalo) yra 1,75 g sorbitolio. Jeigu gydytojas 
Jums yra sakęs, kad Jūs (ar Jūsų vaikas) netoleruojate kokių nors angliavandenių arba Jums (ar Jūsų vaikui) nustatytas retas genetinis sutrikimas įgimtas 
fruktozės netoleravimas (ĮFN), kurio atveju organizmas negali suskaidyti fruktozės, prieš vartodami šio vaisto (ar prieš duodami jo Jūsų vaikui), pasakykite 
gydytojui. Kiekviename šio vaisto matavimo šaukšte (5 ml geriamojo tirpalo) yra 5,75 g benzenkarboksirūgšties. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno 
diskomfortą ir lengvą vidurius laisvinantį poveikį. Benzilo alkoholis gali sukelti alerginių reakcijų. Dėl susikaupimo ir toksinio poveikio rizikos (metabolinės 
acidozės) dideli kiekiai turi būti vartojami atsargiai ir tik tuo atveju, jeigu būtina, ypač nėščioms ar žindančioms moterims, asmenims, kuriems yra kepenų 
arba inkstų pažeidimas. Galimos odos alerginės reakcijos. Atsiradus odos arba gleivinių naujų pakitimų, nutraukti ambroksolio vartojimą. Vartoti labai at-
sargiai sutrikus bronchų motorikai ir esant gausiai sekrecijai. Nėščioms ar žindančioms moterims, asmenims, kuriems yra kepenų arba inkstų pažeidimas 
didelius kiekius vartoti atsargiai.* Reklamos teksto paruošimo data: 2023-01-12. LT_Fla_08_2023_V1_print
„FLAVAMED“ – EFEKTYVUS DRĖGNO KOSULIO PALENGVINIMAS.

411 €
nuo

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurody-
ta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, 
apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.
vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.



20

nuo 1537 €

2620 €
3494 €

3221 €
4295 €

1537 €
2049 €

1870 €
2494 €

1946 €
2595 €

1744 €
2325 €

1784 €
2379 €

2021 €
2695 €

1871 €
2495 €

-25%

Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

MAISTO PAPILDAI



������������������������������������������
�	�������������	�����
�����������������
��������������
��������
�����������
������������������
������������
�������
����������	���
������������	�
���	��������������������������������������������	�����������	�
������	�	������

��������������������������������������������������������������������
������������
������������������������������������	����	������������������������������������
�

����	��������������������
�	����������������������������������������������������������������
�
������������������������������

�������������������	�������	���� ���
�����	��������������������������������	��������
��������������������	������
������
��	����
��	��������	��������������������������������
�
���������������	�����	���������	�������������������������������	��������������������
��	��������	�����������������������������������������
���	������������
�����������������
�
������������������������������
����	�����������	���������������������������
���	�

�����������������	��������
����������������������	����������������

���
���	� ������������������
����������
������� ��������������������������������
����
������������	����	�����������������������������������	������������������������������

�����������������������������������������	��������������������������������������������
���	����
�
�������������������������������
���������������	����������������������������������

����	�����

����	���������������������������������������������	���������������	������������������������
����	�������������
�������������������������	�	���������������������������������������������
������
���	��������������������	������	�	�����������	�����������������������������������

����	�����������������������	���� ������������������������������������������������
 ���������	���

���������������������������������������������
������������������������������������
�����
��������������������������������
� �������	������������������������������������
��������	������	����������������������������������������������������������������

����������	��� ������

������
�������������
��������Kalėdoms

21



�������������
�������������
����������

prasmingas
dovanas

�������������������������������������������������������
������	����������
��������� ��������������� ��
���� ���������� ������������������������������
�����������	�����������
�����
���� �������	��������������������������	�����
������� ����� ���� ���������� ���	���� �	������ ���������� �������� ��	��� �����	��
 ������ �������� �������� � ������ 
�
���� ������� ���� �� �	������� ������
���
����������������
����������������
����������� ��

����	���� ���������� �	�������
�
�� ���	�������� ��
���� ������ ����� �
������ ����
��������������
�	�����������������	����������������������
�	������� ������� ������������� ����� ��������� ����������� ���� ��������
 �����������
��������������������������������	������������	�������������
���� 
�
������ �� ������ ��� �������� 	���� ����������� ��
���� ����� �����������
���������������������������������	������
�
����������	�����������
����
�����������

������������������������	�������	�����
�����������������������������������������
����������������������������������������
���������� ���
��� ��
��	�� ��� ���
�����
�����
�������������������������� �������

���� ���� ��������� ������� ����������
�
����
�����������������������������������
��
��������� �� 	����� ���������� �������
�������� ��	���� �� �������� ����������
��������� ����������� ������ ��������������
�����
����������������������������������
��� ������������� �������� �� �������
����������

�������������
����
������������	�����
��������������
���	��������������	��������
���������� �� ���� ���������� �����������
���������� ���� �����
���� ��
������ ��
������� 
��������
��� ��������� �	������
���������� ���������� �� ���	������ ������
���������	���� ������������� 
�������
�������������� ����� ����� ���� ������ ��
�����	��
����������
��������������������
����������� ���
��� ���� 
���
�������
����������������� �� ����� ������������ ���
��������

�������� �������� �������� ��������������� �������� ���������
����������	����������������������������������������������
�����	������
�������������������������������
�������	����������������������������	�������
�������������������������������������
���	���������������������������	����
������������	�������������������������������������������
��	�����������
�
�� ��������� ����
�� �������	����� ������
�� ����������� �����������
�����
����� ����	����� ������� ������ 	�������������� �����
����� ������������
����������������
���	������
������	���������������

���� ����������� ��
� ������� �� ��� ������ �������� �
��� ����	�����
�������	��������
������������������
�����������������������������������
���� ������� ����������� ��
�
������ ���������� �
��� ���������������
���������� ����������� ���������� ����������� ��
� ���������� ���
�� �
���
���������������
���������������������������	��������������������������������
��
���	����� ����� ���� 	���� ����� ����� ���
��	����� �� ����� ����������
������������

�������������
����������

������� ����
�	�� ����������� �� 
���������� ����� ���	������ ����	�� �	����� � ������ ���	��
��������������	����������������	���������������������������������������	�����������	����
��� 
������ 
��	�������� ����	�� ������� 
���� ����� �� �	���� � ������ �������� 	��� ����� ����	����
������	������������
�	�������	����������������������������������	�����������������

����������
��������������������������������	�����������������������������	��� ��������������������������������
������� ���	��� ������������
��� �������������� �� ������
���� ��� ����������� ���������� ���������� �����������
	�����������������������	��
������	������
������������������������
��������������� ����������������������
����������	������	����������
�����������������������
����
���������������	���������������������������������������
������������ ������������ ��
�
���� ��
����� ����� � ������ ����� ����� ���
�� �������������� ����� ����������� ��
�����������������������������������������������������
�������������������������������

��
���	����� ����� ���� 	���� ����� ����� ���
��	����� �� ����� ����������

�����������������

�������������������

22



���������������������������
�������������������������������
��������������������
���������������

������������� ��� ����������� ���������� ��� ��������� ��
���� ����������
	�������������������������������������
��������������������������������
������������
�����������������������������������������������������������������������
���������
����
������ ���������������������� ����������������� �� ���� ��������� ������ �����������
����������������������������������������������� ���������������������������������
�������������
�������������������������������������
�������

	��������������������������������������������������������������������������
������ ������������� ��������� ���� ������������ ������������� ������ ����� �����
��������������������������������������������������������
�������������������������
�����������������������������������������������������������
�������������������
������������

���������� �������� 	��������� ���������
���� �������� ����������� ���� ����� �����
�����������������������������������������
��������������������������������������������
�������� ������ ��� �������� ���������
������ ����������� ���������� ��������
�����������������������������������������

	������� ����� ������ ���������
��������������� ��������� ��� ������ ��������
���� �� ���������� ���������� ���������
�����������������������������������
��� ���� ���������� ��������� ��� ���������
��������� ���������� ���� ��� �������������
����� ���� ������� ���������� ����������
���������� ������� ���� ����������
���������������������������������������
��������������������������������������������
��� ��������� ������ ����������� �� ��������
������������������������

���������������������������������������
������������ ���������� 
��������
���������������
���������������������������
���������������������������������������
�����������������������������������������
�������� ���� ����� ���� ������� ��������
���������� �������� ���������� ���������
����	������������������������������������

��������� ���� �������� 
����� �����
����������� ������ ������� ����������
�����������������������������������������
��������

	�����������������������������������
������� ���������� ����� ���� ����������
�����
������ ��������� ���������� �
������
����������� ����� ������� ����������
�������� ��������� ������� ���� ���������
���������� ���������� ��
���� ���������
����������
���������������������������
����� ��� ��������� ����� ���������� ���� ����
������������ ��� ���� ���������� ��� ������
������������������������������������������
������������������

���������
����������

�����
�����������

������������������

�������������
�������������
����������

prasmingas
dovanas

�������������������������������������������������������
������	����������
��������� ��������������� ��
���� ���������� ������������������������������
�����������	�����������
�����
���� �������	��������������������������	�����
������� ����� ���� ���������� ���	���� �	������ ���������� �������� ��	��� �����	��
 ������ �������� �������� � ������ 
�
���� ������� ���� �� �	������� ������
���
����������������
����������������
����������� ��

����	���� ���������� �	�������
�
�� ���	�������� ��
���� ������ ����� �
������ ����
��������������
�	�����������������	����������������������
�	������� ������� ������������� ����� ��������� ����������� ���� ��������
 �����������
��������������������������������	������������	�������������
���� 
�
������ �� ������ ��� �������� 	���� ����������� ��
���� ����� �����������
���������������������������������	������
�
����������	�����������
����
�����������

������������������������	�������	�����
�����������������������������������������
����������������������������������������
���������� ���
��� ��
��	�� ��� ���
�����
�����
�������������������������� �������

���� ���� ��������� ������� ����������
�
����
�����������������������������������
��
��������� �� 	����� ���������� �������
�������� ��	���� �� �������� ����������
��������� ����������� ������ ��������������
�����
����������������������������������
��� ������������� �������� �� �������
����������

�������������
����
������������	�����
��������������
���	��������������	��������
���������� �� ���� ���������� �����������
���������� ���� �����
���� ��
������ ��
������� 
��������
��� ��������� �	������
���������� ���������� �� ���	������ ������
���������	���� ������������� 
�������
�������������� ����� ����� ���� ������ ��
�����	��
����������
��������������������
����������� ���
��� ���� 
���
�������
����������������� �� ����� ������������ ���
��������

�������� �������� �������� ��������������� �������� ���������
����������	����������������������������������������������
�����	������
�������������������������������
�������	����������������������������	�������
�������������������������������������
���	���������������������������	����
������������	�������������������������������������������
��	�����������
�
�� ��������� ����
�� �������	����� ������
�� ����������� �����������
�����
����� ����	����� ������� ������ 	�������������� �����
����� ������������
����������������
���	������
������	���������������

���� ����������� ��
� ������� �� ��� ������ �������� �
��� ����	�����
�������	��������
������������������
�����������������������������������
���� ������� ����������� ��
�
������ ���������� �
��� ���������������
���������� ����������� ���������� ����������� ��
� ���������� ���
�� �
���
���������������
���������������������������	��������������������������������
��
���	����� ����� ���� 	���� ����� ����� ���
��	����� �� ����� ����������
������������

�������������
����������

������� ����
�	�� ����������� �� 
���������� ����� ���	������ ����	�� �	����� � ������ ���	��
��������������	����������������	���������������������������������������	�����������	����
��� 
������ 
��	�������� ����	�� ������� 
���� ����� �� �	���� � ������ �������� 	��� ����� ����	����
������	������������
�	�������	����������������������������������	�����������������

����������
��������������������������������	�����������������������������	��� ��������������������������������
������� ���	��� ������������
��� �������������� �� ������
���� ��� ����������� ���������� ���������� �����������
	�����������������������	��
������	������
������������������������
��������������� ����������������������
����������	������	����������
�����������������������
����
���������������	���������������������������������������
������������ ������������ ��
�
���� ��
����� ����� � ������ ����� ����� ���
�� �������������� ����� ����������� ��
�����������������������������������������������������
�������������������������������

��
���	����� ����� ���� 	���� ����� ����� ���
��	����� �� ����� ����������

�����������������

�������������������

2323



����������������������
������������������������������������������������
�	��������	����
�����������
������	�����������������	��
�����������������������

������������������������������	������������������
��������������������������������	����������������������������	�������	�����������������
������������������	����������������������������	�����������	�����������������������������	���������������������������������������

 �������
��� �	��	��� ��� ����	��� 
�	���� ������� �	������� ����� ������ ���������� ����������� �	��	���� ����� ��������� ��������� ���
����������� ����� ���� �	�������� ������� ����������� �	� ������	�� ���������	�� ��������	�� ���	������� ��� ���	��������� ��	������ �	����� ���
�����������������������	��������������������
��������������	������	��	�������	��	��	�	���������	������������������	���������	������
����� ���������������������

�����������������
�������������������������������������	��������������������	��������������	�������������	���������������	�������	��	���
��������	�

�	��������	�����������	����	��	��������
����	��������������������������������	�����	��������	�����������������������	������������	�����
���������	���������������������������	������������������	�������������������������������������������������������������������������������
����������������	��
�����������������������	��
�������������������������	���������	�

 ������� �	�������� ��������������	������������
��������� �	�������������������������������������������������������������������
�����������������������������������	�����������������������������	�������������	������	������������������������������������������������������
������������	������
����������������������������������������	�����	��������������������	��������������	�����������������������	��	���
������	�������������� ��������������������

����������������
���������������������������������������������	�����������������	���
��	���������������������������������������������	������������

�������������� �	���� ��� 
������������������������ �	���������� �������� ������	�� ��� ����	
���� ������������������� ��� ������������	���
����
���������	������ ������ ������������������������������������������������������������ ������� �	����
��	�������	����������������������������
��������������������������	���
����������������������������������

 �������
	����������	��������������	�������	�����	�����	������������������	���
������������������������	�
���������	�
������������������	������������������������������	���������������������������	�������������������������������������������������������������������
���������������������������������

�������� �������� ������������� ���� ��	�������� ��������� ���������� ������	��� ��������	����	� ���������
�� �	����� ��� �������
������������������������	����������
�	��������	�����������������	�������������������������������������������	�������������������������
����������������	�
��������������������������	��������������������������������������
������������� �����������������������������

��������������������������
���������������������
�������������������
���������������
�������

��������
������������

���������������� 
���	������������� ��� ������� ������������ ��� 
��������� ��������� ������� ���� ������������ ���� �������� ��� �������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
�������������
�����������	�������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������
������������
���������������������������������������������� �������������
���������������������������������������������������������
������������������������������������������������

24



����������������������
������������������������������������������������
�	��������	����
�����������
������	�����������������	��
�����������������������

������������������������������	������������������
��������������������������������	����������������������������	�������	�����������������
������������������	����������������������������	�����������	�����������������������������	���������������������������������������

 �������
��� �	��	��� ��� ����	��� 
�	���� ������� �	������� ����� ������ ���������� ����������� �	��	���� ����� ��������� ��������� ���
����������� ����� ���� �	�������� ������� ����������� �	� ������	�� ���������	�� ��������	�� ���	������� ��� ���	��������� ��	������ �	����� ���
�����������������������	��������������������
��������������	������	��	�������	��	��	�	���������	������������������	���������	������
����� ���������������������

�����������������
�������������������������������������	��������������������	��������������	�������������	���������������	�������	��	���
��������	�

�	��������	�����������	����	��	��������
����	��������������������������������	�����	��������	�����������������������	������������	�����
���������	���������������������������	������������������	�������������������������������������������������������������������������������
����������������	��
�����������������������	��
�������������������������	���������	�

 ������� �	�������� ��������������	������������
��������� �	�������������������������������������������������������������������
�����������������������������������	�����������������������������	�������������	������	������������������������������������������������������
������������	������
����������������������������������������	�����	��������������������	��������������	�����������������������	��	���
������	�������������� ��������������������

����������������
���������������������������������������������	�����������������	���
��	���������������������������������������������	������������

�������������� �	���� ��� 
������������������������ �	���������� �������� ������	�� ��� ����	
���� ������������������� ��� ������������	���
����
���������	������ ������ ������������������������������������������������������������ ������� �	����
��	�������	����������������������������
��������������������������	���
����������������������������������

 �������
	����������	��������������	�������	�����	�����	������������������	���
������������������������	�
���������	�
������������������	������������������������������	���������������������������	�������������������������������������������������������������������
���������������������������������

�������� �������� ������������� ���� ��	�������� ��������� ���������� ������	��� ��������	����	� ���������
�� �	����� ��� �������
������������������������	����������
�	��������	�����������������	�������������������������������������������	�������������������������
����������������	�
��������������������������	��������������������������������������
������������� �����������������������������

��������������������������
���������������������
�������������������
���������������
�������

��������
������������

���������������� 
���	������������� ��� ������� ������������ ��� 
��������� ��������� ������� ���� ������������ ���� �������� ��� �������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
�������������
�����������	�������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������
������������
���������������������������������������������� �������������
���������������������������������������������������������
������������������������������������������������

25

Virškinimui
TIK CAMELIA

-40% 432 €720 €

Kepenų darbui ir apsaugai

LIVERTOP 
VIVAVIT

Maisto papildas, 30 kapsulių
Maisto papildo „LIVERTOP VIVAVIT“ sudėtyje yra silimarino iš tikrųjų margainių ekstrakto ir fosfolipidų. Margainiai padeda palaikyti 
normalią kepenų veiklą.

TIK CAMELIA

Nuo vidurių pūtimo

SIMETIGAST FORTE

SIMETIGAST FORTE BABY

Medicinos priemonės, 10 kapsulių, 60 kapsulių, lašai, 30 ml
„SIMETIGAST FORTE“ skirtas vartoti esant pilvo pūtimui, pilnumo jausmui pilve, raugėjimui. Taip pat galima naudoti 
prieš pilvo ertmės diagnostines procedūras, nes tai pagerina vaizdų kokybę. Vartojimas: suaugusieji ir vyresni nei 
12 m. amžiaus jaunuoliai – po 1 kapsulę 2–3 kartus per parą. Prieš diagnostines procedūras: 1 kapsulė vakare dieną 
prieš tyrimą ir 1 kapsulė ryte tyrimo dieną. „SIMETIGAST FORTE BABY“ lašai skirti  kūdikiams nuo 28-os gyvenimo 
dienos ir vaikams iki 12 metų. Vartojimas: kūdikiams (nuo 28-os gyvenimo dienos) ir vaikams iki 2 metų 3 lašai prieš, 
per ar po kiekvieno valgio. Negalima vartoti daugiau kaip 18 lašų per dieną.
GREITOJI PAGALBA IŠPŪSTAM PILVUI.

-20% 206 €
nuo

404 €
po

Nuo rėmens ir padidėjusio rūgštingumo 

RENNIE® 
RENNIE 680 mg/80 mg 404 €

RENNIE ORANGE 680 mg/80 mg 404 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 24 kramtomosios tabletės
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje kramtomojoje tabletėje yra 680 mg kalcio karbonato ir 80 mg sunkiojo magnio subkarbonato. Indikacijos: 
„RENNIE“ veikliosios medžiagos – kalcio karbonatas ir sunkusis magnio subkarbonatas – neutralizuoja skrandžio rūgštį ir sumažina rūgštinės dispep-
sijos sukeliamus negalavimus – rėmenį, skrandžio pilnumo arba sunkumo jausmą, virškinimo sutrikimą, rūgštaus skysčio atpylimą į burnos ertmę, 
pilvo pūtimą, skrandžio skausmą. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams sučiulpti arba sukramtyti 1–2 
kramtomąsias tabletes, praėjus vienai valandai po kiekvieno valgio, prieš miegą ir kai pasireiškia rėmuo ar skausmas. Negalima vartoti daugiau kaip 
11 kramtomųjų tablečių per 24 valandas. Negalima nepertraukiamai vartoti ilgiau kaip 2 savaites. Specialūs įspėjimai: vaistinį preparatą reikia vengti 
vartoti ilgai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams. „RENNIE“ nėštumo ir žindymo laikotarpiu vartoti laikantis rekomendacijų galima, 
bet reikia vengti ilgalaikio vartojimo. Vaistas neturi būti vartojamas su dideliu kiekiu pieno ar jo produktais. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija vei-
kliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jeigu yra sunkus inkstų nepakankamumas arba inkstų akmenligė; jeigu yra padidėjęs 
kalcio kiekis kraujyje arba sumažėjęs fosfatų kiekis kraujyje.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-10-24. CH-20241030-74.

Rėmeniui malšinti 

RANIGAST® 
S-O-S

-25% 356 €
nuo

iki

Medicinos priemonė, 12 kramtomųjų tablečių, 24 kramtomosios tabletės
„RANIGAST S-O-S“ yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomams (rėmens, skrandžio skausmo, dispepsijos) malšinti. Veikia 
akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę. Dėl ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumaži-
na rėmens epizodų skaičių. Tinka vartoti ir kaip papildoma priemonė sergantiesiems gastritu, peptine opa. Galima vartoti nėštumo 
ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju. Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 m.: rekomenduojama pavalgius vartoti 2 table-
tes. Vaikams (6–12 m.): rekomenduojama pavalgius vartoti 1 tabletę.
AKIMIRKSNIU SUVALDO RĖMENĮ IR SKRANDŽIO SKAUSMĄ.

LINEX® 
LINEX® COMPLEX
LINEX® BABY lašai
LINEX® KIDS milteliai 
geriamajai suspensijai

Maisto papildai, 14 kapsulių, 8 ml lašų, 10 pakelių
Vienoje „LINEX® COMPLEX“ kapsulėje yra 10 mlrd. geriausiai iki šiol pasaulyje moksliškai ištirtų gyvų Lactobacillus rhamnosus GG 
bakterijų, taip pat – vitaminų B1, B2, B6 ir cinko. Viename „LINEX® KIDS“ paketėlyje arba 6-iuose „LINEX® BABY“ lašuose yra 1 mlrd. 
Bifidobacterium animalis subsp. lactis, DSM 15954 bakterijų. Vartojimas: „LINEX® COMPLEX“ suaugusiems ir vyresniems nei 6 metų 
vaikams gerti po 1–2 kapsules per dieną. „LINEX® KIDS“ kūdikiams ir vaikams iki 12 metų – po 1 paketėlį 1 kartą per dieną. „LINEX® 
BABY“ naujagimiams, kūdikiams ir vaikams iki 12 metų – po 6 lašus vieną kartą per dieną. BS2403136085.
KOKYBĖ, KURIA GALIMA PASITIKĖTI!

-25% 746 €
nuo

Virškinimui 

VIVAGASTRO 
VIVAVIT

Maisto papildas, 20 kapsulių
„VIVAGASTRO“ sudėtyje yra kalcio, kuris padeda palaikyti normalų virškinimo fermentų veikimą. Gencijonai padeda palai-
kyti normalų virškinimą.  Sudėtis papildyta augaliniais fermentais papainu, bromelainu ir  skaiduline medžiaga –  inulinu.

-40% 335 €559 €

Maisto papildai, 10 pakelių, 10 kapsulių, 10 ml 
„COMPLIFLORA FAMILY PLUS“ – formulė „keturi viename“. Bakterijos, kolonizuojančios ir plonąjį, ir storąjį žarnyną. Didelė KSV (ko-
lonijas sudarančių vienetų) dozė. Ypatingas gamybos metodas: bakterijos atsparios skrandžio rūgštims, todėl gali saugiai pasiekti 
žarnyną ir ten kolonizuotis. Vartojimas: 1 paketėlis per dieną. 
„COMPLIFLORA BABY DROPS“ – formulė „du viename“. Bifidobacterium lactis BS01 ir Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 5301 
kompleksas aliejine forma. Augalinės kilmės medžiagos suteikia malonų skonį vartojant, be to, nereikia specialių laikymo sąlygų. 
Vartojimas: kūdikiams ir vaikams iki 12 m. – 5 lašai per dieną. 
„COMPLIFLORA FEMINA“ – formulė „keturi viename“, ją sudaro 4 specialiai atrinktos Lactobacillus genties bakterijų atmainos, bū-
dingos natūraliai, sveikai šlapimo ir lyties organų sistemos mikroflorai. Vartojimas: 1 kapsulė per dieną.
ŽARNYNO MIKROFLORAI.

COMPLIFLORA 
COMPLIFLORA FAMILY PLUS
COMPLIFLORA FEMINA
COMPLIFLORA BABY DROPS

-20% 852 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo. Indikacijos: trumpalaikis suaugusių žmonių gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rė-
mens, rūgšties regurgitacijos) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama pantoprazolo paros dozė yra 20 mg (viena tabletė). Kad simptomai palengvė-
tų, tablečių gali reikėti gerti 2-3 dienas iš eilės. Kai simptomai visiškai išnyksta, gydymas turi būti nutraukiamas. Nepasitarus su gydytoju, gydymas negali trukti ilgiau 
kaip 4 savaites. „NOLPAZA“ nerekomenduojama vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nepakanka. 
„NOLPAZA“ 20 mg skrandyje neirių tablečių negalima kramtyti arba smulkinti, jas reikia nuryti nesmulkintas, užgeriant skysčiu prieš valgį. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nerekomenduojama pantoprazolo vartoti kartu su ŽIV proteazės inhibitoriais, pvz., atazanaviru, nelfinaviru, 
nes reikšmingai sumažėja tokių vaistinių preparatų biologinis prieinamumas. Specialūs įspėjimai: toliau išvardytais atvejais pacientas privalo kreiptis į gydytoją: neti-
kėtai mažėja kūno svoris, yra anemija, kraujavimas iš virškinimo trakto, disfagija, nuolatinis vėmimas ar vėmimas krauju. Tokie simptomai gali palengvėti, todėl sunki 
liga gali būti diagnozuojama vėliau. Tokiu atveju būtina paneigti vėžinio susirgimo diagnozę. Yra buvusi skrandžio opa arba operuotas virškinimo traktas; 4 savaites 
ar ilgiau nuolat vartojama nevirškinimo ar rėmens simptomus lengvinančių vaistinių preparatų; yra gelta, kepenų funkcijos sutrikimas arba kepenų liga; yra bet kokia 
kita sunki liga, bloginanti bendrąją savijautą; pacientas vyresnis kaip 55 metų ir anksčiau simptomų nebuvo arba buvę simptomai pasikeitė. Simptomai gali pradėti 
lengvėti po maždaug vienos gydymo pantoprazolu dienos, tačiau kad rėmuo išnyktų visiškai, vaistinio preparato gali tekti vartoti 7 dienas. Pantoprazolo pacientai 
negali vartoti profilaktikai. Dėl padidėjusios chromogranino A (CgA) koncentracijos gali būti sunkiau atlikti neuroendokrininių navikų tyrimus. „NOLPAZA“ tabletėse yra 
sorbitolio ir natrio. Geriamojo vaistinio preparato sudėtyje esantis sorbitolis gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. 
Šio vaistinio preparato tabletėje yra mažiau kaip 1 mmol (23 mg) natrio, t. y. jis beveik neturi reikšmės.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-01-10.
PIRMAS ŽINGSNIS, KAI VARGINA RĖMUO.

300 €
nuo NOLPAZA® 20 mg

7 skrandyje neirios 
tabletės 300 €

14 skrandyje neirių 
tablečių 457 €

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepra-
eina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo 
gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai 
neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.



26

Gerai savijautai

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Maisto papildas, 60 tablečių
„VITAMINAI D3 + K2“ sudėtyje esantis D3 ir vitamino K derinys palaiko normalią kaulų būklę , o vitaminas K taip pat padeda 
palaikyti ir normalų kraujo krešėjimą. Vartojimas: suaugusiems žmonėms gerti po 1 tabletę per dieną po valgio, užgeriant 
vandeniu. Produkto negalima vartoti žmonėms, vartojantiems antikoaguliantų, kurių sudėtyje yra vitamino K antagonistų.

Imunitetui, kaulams 

VITAMINAI 
D3 + K2 
VIVAVIT

-30% 790 €1129 €

TIK CAMELIA

Maisto papildai, 30 pakelių
Šie maisto papildai skirti papildyti organizmą magniu ir kaliu. Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, palaikyti 
normalią energijos apykaitą bei normalią nervų sistemos veiklą ir normalią psichologinę funkciją. Taip pat jis padeda palaikyti 
normalią raumenų funkciją bei normalią kaulų ir dantų būklę. Kalis padeda palaikyti normalią nervų sistemos ir raumenų veiklą. 
Kalis taip pat padeda palaikyti normalų kraujospūdį.
RINKIS PAGAL SKONĮ!

-30% 947 €
nuo

Raumenims, nervų sistemai 

KALIS MAGNIS
VIVAVIT
MAGNIS
VIVAVIT

TIK CAMELIA

Geros 
                 savijautos

VITAL IMMUNO SHOTS, 
25 ml  x 14 dozių. -40%  1499 € 

VITAMINAS D3 4000TV 
VIVAVIT, 
60 kaps. -50% 799 €

PROPOLIO EKSTRAKTAS 
plius imbieras ir 
vitaminas C VIVAVIT, 
20 tabl. -45% 285 €

CEMIO GEMZĖ, 
60 kaps. -25% 1762 €

VITAMINAI A + E 
VIVAVIT, 
30 kaps. -40% 329 € 

1599 €

2499 €

519 €

1.

2.

3.

549 €

2349 €

5.

MAISTO PAPILDAI

4. 1.
2.

3.

4.

5.

Maisto papildai, 30 kapsulių, 60 kapsulių
„STOP STRESS®“ ir „STOP STRESS® Herbal“ sudėtyje esantis vitaminas B6 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. „STOP 
STRESS® Night“ sudėtyje esantis pasiflorų ekstraktas padeda palaikyti normalų miegą. „KARDIO START®“ sudėtyje esantis valgo-
mųjų česnakų ekstraktas padeda palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių funkciją. „IMMUNECO®“ sudėtyje esantys vitaminai A, D3, 
cinkas ir selenas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. „BEAUTYNOL®“ sudėtyje esantis biotinas padeda palaikyti 
normalią odos ir plaukų būklę. „FLEX®“ su gliukozaminu, chondroitinu, MSM ir vitaminu C, kuris padeda palaikyti normalų kolage-
no, reikalingo normaliai kaulų ir kremzlių funkcijai, susidarymą.
DIENAI BE STRESO, RAMIAM MIEGUI, IMUNITETUI, ŠIRDŽIAI, GROŽIUI IR SĄNARIAMS.

-35%* 601 €
nuo

EQUILIBRA®
linija

-30% 724 €
nuo

Maisto papildai
„EQUILIBRA“ maisto papildai – ne tik palaiko jūsų sveikatą, bet ir padeda jaustis gerai kiekvieną dieną. Naudojant inovatyvius vitaminų 
ir mineralų kompleksus, galite papildyti savo organizmą trūkstamais elementais ir pagerinti bendrą savijautą. Kruopščiai sukurti papil-
dai suteikia energijos tiek fiziniam, tiek protiniam aktyvumui bei gali padėti pasiekti puikią kūno ir proto pusiausvyrą. Su „EQUILIBRA“ 
papildais, skirtais odos ir plaukų grožiui, svorio kontrolei ir skysčių šalinimui, pasiekite grožio balansą ir puikią savijautą. „EQUILIBRA 
PROBIO 24 MILIARDI“ probiotikai, skaidulos ir natūralūs ekstraktai padeda atkurti žarnyno mikroflorą ir užtikrinti gerą virškinimą. Pasi-
rinkdami „EQUILIBRA“ produktus, pasirūpinsite savo sveikata ir atsipalaidavimu, kad kasdien galėtumėte jaustis puikiai ir energingai.
„EQUILIBRA“ – SVEIKATA, GROŽIS IR HARMONIJA!

*perkant 2 prekes ir 
daugiau

STOP STRESS®
STOP STRESS® Night, 
STOP STRESS® Herbal
IMMUNECO®, KARDIO START®
BEAUTYNOL®, FLEX®



27

Gerai savijautai

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Maisto papildai, 50 guminukų
„MARSIEČIAI“ guminukai su ežiuole, vitaminu C ir cinku vaikų imunitetui. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti nor-
malią imuninės sistemos veiklą. Braškių ir vyšnių skonio. 2302_SB_Marsieciai_V01_LT

Vaikų imunitetui

MARSIEČIAI
IMUNACTIVE su ežiuole 
BONEACTIVE kompleksas
EMOJI su šaltalankiu

-50% 822 €
nuo

MÖLLER’S 
žuvų taukai

Maisto papildai, 100 kapsulių, 60 kapsulių, 28 tabletės + 28 kapsulės, 45 gelinės žuvelės
„MÖLLER‘S“ gamina skystus žuvų taukus dar nuo 1854 metų. „MÖLLER'S“ žuvų taukai gaminami tik iš laukinių, šaltųjų jūrų vandenyse 
natūraliai besiveisiančių menkių kepenų. Viename arbatiniame šaukštelyje „MÖLLER'S“ žuvų taukų yra virš gramo omega-3 riebalų 
rūgščių! Didelė omega-3 koncentracija yra ir „MÖLLER'S“ žuvų taukų kapsulėse. Tyri ir maksimaliai išvalyti „MÖLLER’S“ žuvų taukai 
yra saugūs vartoti kasdien.
SAUGUS PASIRINKIMAS NUO 1854.

-30% 1280 €
nuo

iki

Vaikiško džiaugsmo

-30% 398 €569 €

Imunitetui 

VITAMINAS C 
APELSINŲ SKONIO 

VIVAVIT

Maisto papildas, 30 kramtomųjų  tablečių
Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą intensyvaus fizinio krūvio metu ir po jo, palaikyti 
normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kraujagyslių funkcijai, susidarymą. Taip pat vitaminas C gerina geležies 
absorbciją bei padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.

TIK CAMELIA

NORDICS KIDS STRAWBERRY SPLASH,
dantų pasta vaikams, 50 ml -40% 239 €

NORDICS ROCKET RED,
dantų pasta vaikams, 50 ml -40% 209 €

HIGIENOS PREKĖS

399 €

6.

349 €

MEŠKIS 
vitaminai ir mineralai vaikams, 
50 guminukų -50% 644 € 

LIVOL MULTI TOTAL 
paaugliams, 
60 tabl. -50% 942 €

VITIRON KIDS IMMUNITY, 
50 kramtomųjų guminukų 
-45% 984 €

DINADAX, įvairių skonių 
energetinės lazdelės, 1 vnt. -40% 095 €

1885 €

1289 €

1.

2.

3.

MAISTO PAPILDAI

4.
1789 €

159 €

1.

2. 3.

4.

5.

7.

6.

7.

Imunitetui

LIVOL

Maisto papildai
Daniški maisto papildai „LIVOL“ sukurti, remiantis holistiniu požiūriu į Jūsų organizmo sveikatą, todėl labai veiks-
mingi. Gaminami Danijoje nuo 1959 m. Kurdami „LIVOL“, Skandinavijos mokslininkai įvertino skirtingus žmonių po-
reikius ir pasiūlė saugių dozių bei efektyvaus įsisavinimo (su EC gamybos technologija) vitaminus.
DANIŠKI VITAMINAI „LIVOL“ – NR.1 MULTIVITAMINAI LIETUVOJE1.
1 Lietuvoje Nr.1 multivitaminų kat., vaistinėse 2023 m. (šaltinis: UAB „SoftDent“ farmacijos rinkos duomenų bazė 
„PharmaZOOM“, duomenys pagal kiekį ir vertę).

MAISTO PRODUKTAS
HERBITASSIN HERBAL EXTRACTS 
+ vit. C, 4 braškių ir miško uogų 
skonio ledinukai -45% 269 €

489 €

5.

-40%* 510 €
nuo

*perkant 2 prekes ir 
daugiau



28

-40%

nuo 1131 €

1319 €
2199 € 1496 €

2494 € 1131 €
1885 €

MAISTO PAPILDAI

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.



29

�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� ��������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

�

�������������
���������� 14,14,14 99 €

����������
��
��	������������
����������������������
��	������
����������������������
��	������������
����������������������

������ 14,14,14 99 €

�������������
���������� 75,00€

����������
��
��	������������
����������������������
��	������
����������������������
��	������������
����������������������

������ 69,00 €

sezoninio gripo pneumokoko

Kviečiame skiepytis CAMELIA vaistinėse nuo:

VILNIUJE
Pilaitės g. 42
Vikingų g. 3
Savanorių pr. 1-200
Šiltnamių g. 21
Ožiarūčių g. 3, Avižienių k.   

KAUNE
Laisvės al. 55
V.Krėvės pr. 8
Įgulos g. 1, Šakių k.      

KLAIPĖDOJE
Vingio g. 6-2
Taikos pr. 64
Taikos pr. 101a 
Pajūrio g. 5a        

ŠIAULIUOSE
Tilžės g. 109        

PANEVĖŽYJE:
Respublikos g. 51-2         

JURBARKE:
S.Dariaus ir S.Girėno 98-9 

REGISTRACIJA SKIEPAMS:PAMS:P

VaistinėseVaistinėseV 0 697 03000 skiepai.camelia.lt

PLUNGĖJE:
J. Tumo Vaižganto g. 90-1

Nuo skausmo

DICLAC® 5 % gelis
50 g 762 €

100 g 1102 €

150 g 1409 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 g „DICLAC“ 5% gelio yra 50 mg diklofenako natrio druskos. Indikacijos: lokaliam 
skausmui malšinti, uždegimui slopinti ir patinimui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: ploną „DICLAC“ 5 % gelio 
sluoksnį tepti 2 k./d. Kontraindikacijos: jautrumas diklofenakui ar pagalbinėms medžiagoms, jaunesni kaip 14 m. vai-
kai, 3 paskutiniai nėštumo mėnesiai. Specialūs įspėjimai: negalima tepti burnos, nuryti. BS2403135891. *Reklamos 
teksto parengimo data: 2024-03-13. 
STIPRUS ATKIRTIS SKAUSMUI!

762 €
nuo

OLFEN® 
140 mg
2 vnt. 844 €

5 vnt. 1338 €

10 vnt. 2194 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, vaistiniai pleistrai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vaistiniame pleistre yra 140 mg diklofenako natrio druskos. Indikacijos: lokalus skausmo, sukelto (pvz., 
sporto traumos) dėl ūmaus sausgyslių, raiščių, sąnarių ar raumenų patempimo, sumušimo ar sąnarių panirimo, malšinimas. Vartojimo būdas ir do-
zavimas: suaugusiesiems 1 vaistinį pleistrą reikia priklijuoti ant skaudamos vietos 2 kartus per dieną – ryte ir vakare. Maksimali dienos dozė yra 2 
vaistiniai pleistrai, net jeigu pažeista daugiau nei viena vieta. Vienu metu gydoma tik viena pažeista vieta. Naudoti ant odos. Pleistras neturėtų būti 
dalijamas. Jeigu reikia, pleistras prie skaudamos vietos gali būti pritvirtinamas elastiniu tvarsčiu. Gydoma ne ilgiau kaip 7 dienas. „OLFEN“ pleistro 
jaunesniems kaip 15 metų pacientams naudoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei me-
džiagai bei kitiems skausmą ir uždegimą slopinantiems nesteroidiniams vaistiniams preparatams (NVNU) arba acetilsalicilo rūgščiai; astma, dilgėlinė 
ar ūminis rinitas, kurie pasireiškė pavartojus acetilsalicilo rūgšties arba kitų NVNU; esama skrandžio ar žarnų opa; atviros žaizdos, nudegimai, odos 
infekcijos ar egzema; paskutiniai trys nėštumo mėnesiai. Specialūs įspėjimai: jeigu simptomai išlieka ilgiau kaip 3 d. arba pablogėja, reikia kreiptis į 
gydytoją. Pacientams, kurie serga ar anksčiau sirgo bronchine astma arba alergijomis, gali būti bronchų spazmas. Jeigu pavartojus vaistinio pleistro 
atsirado išbėrimų, gydymą reikia nedelsiant nutraukti. Gydomą vietą reikia saugoti nuo tiesioginių saulės ir ultravioletinių soliariumo spindulių (1 
dieną), kad nepasireikštų padidėjusio jautrumo šviesai reakcija. Vaistinį preparatą atsargiai turi naudoti pacientai, kurių inkstų, kepenų ar širdies 
funkcija yra sutrikusi arba jeigu praeityje buvo pepsinė opa, žarnyno uždegimas ar yra polinkis kraujuoti. Preparatą atsargiai reikia naudoti senyviems 
pacientams, kadangi yra didesnis nepageidaujamo poveikio pavojus. Sudėtyje esantys propilenglikolis ir butilhidroksitoluenas gali sukelti lokalių 
vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-11-10. OLF-LT-00018
TEISINGAS ĖJIMAS KOVOJANT SU SKAUSMU!

844 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g gelio yra 23,2 mg diklofenako dietilamino, atitinkančio 20 mg diklofenako natrio druskos. Indikacijos: su-
augusiesiems ir 14 metų bei vyresniems paaugliams skirtas lokaliam simptominiam skausmo malšinimui esant ūminiams įtempimams, patem-
pimams ar sumušimams. 14 metų ir vyresniems paaugliams vaistinis preparatas skirtas trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
„OLFEN“ reikia vartoti ant odos 2 kartus per parą (geriausia ryte ir vakare). Priklausomai nuo gydomos pažeistos vietos dydžio reikia nuo vyšnios 
iki graikiško riešuto dydžio gelio kiekio, atitinkančio 1-4 g gelio, kuris atitinka 20-80 mg diklofenako natrio druskos. Didžiausia paros dozė yra 8 
g gelio, kuris atitinka 185,6 mg diklofenako dietilamino (atitinkančio 160 mg diklofenako natrio druskos). Vartojimo trukmė priklauso nuo simp-
tomų bei pagrindinės ligos. Be gydytojo patarimo „OLFEN“ negalima vartoti ilgiau kaip 1 savaitę. Jeigu per 3-5 dienas simptomai nepagerėja 
arba net pablogėja, būtina gydytojo konsultacija. Kontraindikacijos: „OLFEN“ vartoti negalima: jeigu yra alergija diklofenakui arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu Jums kada nors anksčiau pavartojus acetilsalicilo rūgšties arba kitų NVNU (pvz., ibuprofeno) buvo sutrikęs 
kvėpavimas (astma, bronchų spazmas), dilgėlinė, sloga, veido arba liežuvio patinimas; esant odos arba gleivinių atviroms žaizdoms, uždegimui 
arba infekcijai, taip pat sergant egzema; paskutiniuoju nėštumo trimestru; jaunesniems kaip 14 metų vaikams ir paaugliams. Specialūs įspėjimai: 
atsargiai vartoti, jei sergate astma, šienlige, nosies gleivinės patinimu ar lėtinėmis obstrukcinėmis plaučių ligomis, lėtinėmis kvėpavimo takų 
infekcijomis arba yra padidėjęs jautrumas kitiems skausmą malšinantiems vaistams ir bet kuriems vaistams nuo reumato; taip pat pacientams, 
kurie yra alergiški kitoms medžiagoms ir kuriems būna odos reakcijos, niežulys arba dilgėlinė. Kai „OLFEN“ vartojamas dideliam odos plotui ir ilgai 
gydyti, negalima paneigti galimo sisteminio šalutinio poveikio. „OLFEN“ galima vartoti tik ant nepažeistos ir sveikos odos. Venkite, kad nepatektų 
į akis bei kontakto su gleivinėmis. Nesinaudokite orui nepralaidžiais tvarsčiais. „OLFEN“ vartojimą reikia nutraukti, jei atsiranda odos bėrimas. 
Vartojant šį vaistą venkite saulės spindulių, taip pat nesinaudokite soliariumu. Saugokite, kad vaikai negalėtų paliesti šiuo vaistu gydomų odos 
vietų.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-09-10. OLF-LT-00036.
TAIKLUS SKAUSMO MALŠINIMAS.

646 €
nuo OLFEN® 23,2 mg/g gelis [Odiflan]

50 g 646 €

100 g 989 €

Judėjimui

Nuo skausmo

DITEL 23,2 mg/g gelis
50 ml 684 €

100 ml 956 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: diklofenako dietilaminas, 23,2 mg/g. Indikacijos: skirtas suaugusiesiems ir 14 metų bei vyresniems paaugliams 
vietiniam skausmo malšinimui esant ūminiams patempimams ar sumušimams po bukos traumos. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti 2 
kartus per parą (geriausia ryte ir vakare). Reikia nuo vyšnios iki graikiško riešuto dydžio kiekio, atitinkančio 1,4 g gelio. Didžiausia paros dozė 
yra 8 g gelio. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Anksčiau pasireiškusios padidėjusio jautrumo 
reakcijos pavartojus acetilsalicilo rūgšties ar nesteroidinių vaistinių preparatų nuo uždegimo (NVPNU). Vartojimas ant atvirų žaizdų, gleivinių, 
jei yra odos uždegimas arba infekcija bei egzema. Vartojimas paskutiniuoju nėštumo trimestru. Negalima vartoti vaikams ir paaugliams iki 14 
metų. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti pacientams, kurių inkstų, širdies ar kepenų funkcija sutrikusi, taip pat pacientams, kuriems yra aktyvi 
skrandžio ar dvylikapirštės žarnos peptinė opa. Vartoti tik ant nepažeistos ir sveikos odos. Vengti, kad nepatektų į akis ir kontakto su gleivinėmis. 
Nenaudoti orui nepralaidžių tvarsčių. Jei yra tiesioginių saulės spindulių arba dirbtinės saulės poveikis, kyla odos reakcijų pavojus. Gydymo metu 
ir dvi savaites po gydymo reikia vengti saulės spindulių ar dirbtinės saulės.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-04-10.
NUOSPRENDIS SKAUSMUI!

684 €
nuo

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.



30

Moterims

CANESBALANCE® 
makšties ovulės

Medicinos priemonė, 7 ovulės
„CANESBALANCE“ veiksmingai sumažina dėl bakterinės vaginozės atsiradusį nemalonų kvapą, neįprastas išskyras ir 
nemalonius pojūčius intymioje zonoje. Natūralios gydomosios medžiagos (pieno rūgštis ir glikogenas) atstato nor-
malią šarmų ir rūgščių pusiausvyrą (pH) ir makšties mikroflorą. „CANESBALANCE“ tinka ir nėščiosioms. Be konser-
vantų. Be hormonų. Be kvapiųjų medžiagų. 
NATŪRALUS BAKTERINĖS VAGINOZĖS SIMPTOMŲ GYDYMAS.

Grybelinės infekcijos gydymui 

CANESTEN®500 mg 
1 makšties minkštoji kapsulė, 1079 €

10 mg/g kremas, 20 g 483 €

483 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 makšties minkštojoje kapsulėje yra 500 mg klotrimazolo; 1 g kremo yra 10 mg klotrima-
zolo. Indikacijos: „CANESTEN®“ makšties minkštoji kapsulė: makšties ir moters išorinių lyties organų infekcijų, sukeltų klo-
trimazolui jautrių mikroorganizmų, tokių kaip grybeliai, gydymas. „CANESTEN®“ kremas: odos ir išorinių gleivinių infekcijų, 
sukeltų klotrimazolui jautrių mikroorganizmų gydymas, Candida sukelto vulvito gydymas kartu gydant vulvovaginalinę 
mikozinę infekciją, Candida sukelto balanito gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „CANESTEN®“ makšties minkštoji 
kapsulė: moterys ir paauglės nuo 16 m.: 1 makšties minkštoji kapsulė įdedama giliai į makštį, naudojant pakuotėje esantį 
aplikatorių. Nėštumo metu kapsulė turi būti įdedama į makštį pirštu. Reikalinga gydytojo konsultacija, jei: simptomai nepa-
lengvėja per 7 dienas; paauglė jaunesnė nei 16 metų. „CANESTEN®“ kremas: vartojamas 2–3 kartus per parą. Užtepti plonu 
sluoksniu ir švelniai įtrinti. Kontraindikacijos: „CANESTEN®“ makšties minkštoji kapsulė ir „CANESTEN®“ kremas: padidėjęs 
jautrumas klotrimazolui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: „Canesten®“ makšties minkštoji kapsulė: 
kreipkitės į gydytoją, jeigu: makšties infekcija pasireiškia pirmą kartą; pirmojo nėštumo trimestro metu; per pastaruosius 6 
mėnesius infekcija pasikartojo daugiau nei du kartus; pasireiškia karščiavimas (≥ 38 °C); skauda apatinę pilvo dalį, nugarą; 
atsiranda nemalonaus kvapo išskyrų iš makšties; pasireiškia pykinimas; pasireiškia kraujavimas iš makšties ir (arba) tuo 
pačiu metu pečių skausmas. „CANESTEN®“ kremas: gali sumažinti latekso gaminių  veiksmingumą ir saugumą. Venkite są-
lyčio su akimis. Pacientai, gydomi imunosupresantais, chemoterapija, diabetu sergantys pacientai, ŽIV infekuoti pacientai, 
jaunesnės kaip 16 m. paauglės, nėščiosios per pirmuosius tris nėštumo mėnesius prieš vartodami turi pasitarti su gydytoju. 
Vaikams  ir senyviems pacientams vartoti galima tik prižiūrint gydytojui. Sudėtyje yra cetostearilo alkoholio ir benzilo alko-
holio.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-10-15.

PREGNACARE 
linija

Nereceptinis vaistinis preparatas, 1 ovulė
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje ovulėje yra 300 mg sertakonazolo nitrato. Indikacijos: vietiniam makšties 
grybelinės Candida infekcijos gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: „CAGYNOL“ skirtas suaugusiesiems. Viena 
ovulė vakare prieš miegą įterpiama giliai į makštį, geriausia gulint. Gydymo trukmė – vienkartinė dozė. Didžiausia 
vienkartinė dozė yra viena ovulė (300 mg sertakonazolo). Jei klinikiniai požymiai išlieka, antroji ovulė vartojama 7 
dienų intervalu. Vartojant šį vaistinį preparatą negalima naudoti tamponų ir intravaginalinių dušų. Kontraindika-
cijos: padidėjęs jautrumas priešgrybeliniams imidazolo klasės vaistiniams preparatams arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Latekso prezervatyvų arba diafragmų naudojimas. Specialūs įspėjimai: jei kandidozė patvirtinta, reikia 
atidžiai ieškoti ekologinių veiksnių, kurie sudaro sąlygas ir skatina grybelinės infekcijos vystymąsi. Norint išvengti 
atkryčių, labai svarbu nustatyti ir eradikuoti infekciją bei atsižvelgti į ją skatinančius veiksnius. Patartina vienu metu 
gydyti visą grybelinės infekcijos židinį, pripažintą sukėlėją, partnerį. Nėštumas: tyrimais su gyvūnais teratogeninis 
poveikis nenustatytas. Sertakonazolo vartojimas nėštumo metu turėtų būti svarstomas tik esant būtinybei.* Rekla-
mos teksto parengimo data: 2023-12-15.
VIENOS OVULĖS SĖKMĖS ISTORIJA.

Ovulė vietiniam makšties 
kandidozės gydymui

CAGYNOL 
300 mg ovulė

945 €

FEMINELLA®
BIOHYL® LACTO

Medicinos priemonės, 7 makšties ovulės, 10 makšties ovulių
„FEMINELLA“ sudėtis: kiekvienoje makšties ovulėje yra 5 mg natrio hialuronato, 10 mg vitamino E, 60 mg azijinės raistenės, 60 mg 
dedešvos ir 60 mg ramunėlių ekstraktų, 2 mg arbatmedžių aliejaus. Indikacijos: ovulės vartojamos makšties gleivinei drėkinti, esant 
makšties sausumui dėl hormonų kiekio pokyčių bet kuriuo gyvenimo laikotarpiu, ypač menopauzės periodu, po gimdymo, žindymo 
laikotarpiu arba dėl chemoterapijos ar spindulinio gydymo. Dėl drėkinamojo poveikio ovulės lengvina makšties atrofijos simptomus 
(pvz., niežulį, deginimą, tempimą bei nemalonius pojūčius lytinių santykių metu). Dozavimas: vartoti po vieną makšties ovulę 10 parų 
iš eilės arba pagal gydytojo nurodymus. Menopauzės laikotarpiu pirmas 10-20 parų vartoti po vieną ovulę per parą; palaikomasis 
gydymas – po 1 ovulę 2 kartus per savaitę. „BIOHYL LACTO“ sudėtis: kiekvienoje makšties ovulėje yra 70 mg laktobakterijų lizatų, 20 
mg lizocimo hidrochlorido, 50 mg alavijų ekstrakto, 10 mg morkų ekstrakto, 10 mg šaltalankių ekstrakto. Indikacijos: ovulės vartoja-
mos siekiant atkurti normalią makšties mikroflorą; slopinti uždegiminius procesus makštyje; apsaugoti makšties gleivinę ir skatinti jos 
regeneraciją. Dozavimas: suaugusiems žmonėms vartoti į makštį prieš naktį po vieną ovulę 5-7 dienas.
„FEMINELLA“ – MAKŠTIES DRĖGMĖS ATSTATYMUI.
„BIOHYL LACTO“ – MAKŠTIES MIKROFLOROS ATSTATYMUI.

-10% 1327 €
nuo

Būsimai mamytei 
ELEVIT 
PRONATAL 
30 tablečių 1258 € 

Nereceptinis vaistinis preparatas
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vitaminai: A, 3600 TV, B1, 1,55 mg, B2, 
1,8 mg, B6, 2,6 mg, B12, 4,0 μg, C, 100,0 mg, D3, 500 TV, E, 15 TV, kalcio 
pantotenatas, 10,0 mg, biotinas, 0,2 mg, folio rūgštis, 0,8 mg, nikotina-
midas, 19,0 mg. 7 mineralai ir mikroelementai: geležis, 60,0 mg, kalcis, 
125,0 mg, varis, 1,0 mg, magnis, 100,0 mg, manganas 1,0 mg, fosforas,  
125,0 mg, cinkas 7,5 mg. Indikacijos: sutrikimų, atsiradusių dėl vitaminų 
arba mineralų disbalanso arba jų trūkumo maiste nėštumo ir žindymo 
laikotarpiu, profilaktika ir gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: gerti 
po 1 tabletę per parą, geriausia valgio metu. Tabletes rekomenduojama 
vartoti mėnesį prieš pastojant (suplanavus nėštumą) ir visą nėštumo bei 
žindymo laikotarpį. Kontraindikacijos: alergija bet kuriai šio vaisto su-
dėtyje esančiai medžiagai; per didelis vit. A ir (arba) vit. D kiekis kraujyje; 
labai susilpnėjusi inkstų funkcija; padidėjęs kalcio kiekis kraujyje arba 
šlapime; geležies ir (ar) vario apykaitos sutrikimai. Specialūs įspėjimai: 
negalima viršyti rekomenduojamos 1 tabletės dozės. Ypač atsargiai 
vartoti su bet kuriais kitais vitamino A arba D turinčiais produktais. 
Sudėtyje yra laktozės ir sacharozės.*Reklamos teksto parengimo data: 
2024-10-24. CH-20241030-75.

Žindyvėms 

ELEVIT® 
BREASTFEEDING
30 kapsulių 1907 € 

Maisto papildas 
„ELEVIT® Breastfeeding“ – žindančiai mamai ir 
kūdikiui svarbių vitaminų, mineralų ir DHR (Ome-
ga-3 rūgšties) kompleksas. Gimus kūdikiui, tęsiasi 
jo smegenų ir regėjimo vystymasis. Mažylio rega 
beveik pilnai susiformuoja per pirmuosius gyveni-
mo metus. Dokozaheksaeno rūgštis (DHR), mamai 
ją vartojant, yra naudinga normaliam žindomų 
kūdikių akių ir smegenų vystymuisi.1 Vitaminai C, 
B6, B12, selenas ir cinkas padeda palaikyti nor-
malią imuninės sistemos veiklą. Vitaminai B2, B6, 
B12, niacinas, pantoteno rūgštis ir geležis padeda 
mažinti nuovargį. Vitaminas D ir kalcis reikalingi 
normaliai kaulų būklei palaikyti. Vartojimas: 1 
kapsulė per dieną. CH-20231222-36.
1Teigiamas poveikis atsiranda per parą suvarto-
jant 200 mg DHR kartu su suaugusiesiems reko-
menduojamu Omega–3 riebalų rūgšties kiekiu (t. 
y. 250 mg DHR ir EPR per parą).

1258 €
nuo

-20% 1595 €
nuo

Maisto papildai, 30 kapsulių, 30 tablečių
„PREGNACARE“ – maisto papildų linija visiems nėštumo etapams: planavimui, laukimosi periodui, žindymui. „PRE-
GNACARE Conception“ sukurta moterims, planuojančioms nėštumą. „PREGNACARE“ – vitaminų ir mineralų kom-
pleksas, rekomenduojamas nuo pirmojo nėštumo mėnesio. „PREGNACARE Plus“ papildyta omega-3 riebalų rūgšti-
mis (DHR ir EPR). „PREGNACARE Breast Feeding“ pritaikyta žindymo laikotarpiui, sudėtis papildyta kalciu ir omega-3. 
„PREGNACARE New Mum“ sukurta mamyčių grožiui ir energijai palaikyti. „PREGNACARE“ maisto papildus patogu ir 
saugu vartoti svarbiausiais moters gyvenimo mėnesiais.
„PREGNACARE“ – TVIRTAI KŪDIKIO IR MAMOS DRAUGYSTEI!

-10% 1201 €1334 €

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.



31

Vyrams ir gerai savijautai

ACONITUM linija vyrams 
TOTAL POWER MAN 
POTENZINE SUPERIOR 
PROSTOSAN FORTE

Maisto papildai, 30 kapsulių, 30 tablečių
„TOTALPOWER MAN“ – galingi multivitaminai aktyviam vyrui su 23 aktyviosiomis medžiagomis. Šis maisto papildas puikiai tinka intensy-
viai gyvenantiems vyrams. Jo sudėtyje esantis juodasis eleuterokokas padeda palaikyti normalią protinę veiklą ir energiją; magnis padeda 
palaikyti normalią raumenų funkciją, o vitaminai B6 ir B12 – normalią nervų sistemos veiklą. Vartojimas: gerti po 1 tabletę per dieną. 
„POTENZINE SUPERIOR“ – subalansuotas derinys potencijai. Šio maisto papildo sudėtyje esantis ženšenio šaknų ekstraktas padeda pa-
laikyti lytinę funkciją, ištvermę ir energingumą. Normalų lytinį potraukį ir seksualinį pajėgumą padeda palaikyti gulsčiosios ragužės vaisių 
ekstraktas, o normalų vaisingumą ir testosterono koncentraciją kraujyje – cinkas. Sudėtyje taip pat yra L-arginino. Vartojimas: gerti po 1 
tabletę per dieną, valgio metu. 
„PROSTOSAN FORTE“ – pagalba vyresnio amžiaus vyrų prostatai. Sudėtyje esantys sabalpalmių ir rugių žiedadulkių ekstraktai padeda palai-
kyti normalią prostatos funkciją, o afrikinių pigių ekstraktas – normalią šlapimo pūslės funkciją. Kininio ženšenio ekstraktas padeda išlaikyti 
energingumą. Šio preparato sudėtis taip pat praturtinta vitaminu D3 ir cinku. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 2 kartus per dieną, valgio metu.
KIEKVIENO VYRO PASIRINKIMAS!

-40% 907 €
nuo

VITABIOTICS WELL® 
linija šeimai

Maisto papildai, 30 tablečių, 30 kapsulių
Jungtinės Karalystės kompanija „VITABIOTICS“, pasitelkdama mokslo pažangą, atsižvelgia į skirtingus moterų, vyrų ir vaikų organizmų poreikius ir kuria specializuotus maisto papildus įvairaus amžiaus ir aktyvumo žmonėms. „WELLWOMAN“ – na-
kvišų, agurklių, vitaminų ir mineralų kompleksas moterims. „WELLMAN“ – ženšenio, amino rūgščių, vitaminų ir mineralų kompleksas vyrams. „WELLTEEN“ – subalansuota paaugliams, o „WELLKID“ – patiems mažiausiems.
PREMIUM KOKYBĖS MULTIVITAMINAI ŠEIMAI!

-20% 1755 €
nuo

Prostatai ir potencijai

PROSTENAL® 
CONTROL

Maisto papildai, 30 tablečių, 60 tablečių
Gulsčiųjų serenojų (Serenoa repens) vaisių ekstraktas padeda palaikyti normalią prostatos funkciją bei normalų 
šlapimo nutekėjimą. Didžiųjų dilgėlių (Urtica Dioica) šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią šlapimo takų ir 
inkstų funkciją. Gulsčiųjų ragužių (Tribulus terrestris) vaisių ekstraktas padeda skatinti lytinį potraukį ir pajėgumą. 
Cinkas padeda palaikyti normalią testosterono koncentraciją kraujyje, vaisingumą ir reprodukciją. Vartojimas – 1 
tabletė per dieną.

-25% 859 €
nuo

BRAINOL, 30 kaps. -50% 969 € 

SANARVIT FORTE, 
30 kaps. -50% 853 €

LIVOL MULTI TOTAL vyrams, 
30 tabl. -50% 1084 €

PROSTALAIN PLIUS, 
30 kaps. -45% 742 €

Energijos ir veržlumo

1707 €

1939 €
1.
2.

3.

MAISTO PAPILDAI

4.

VICHY DERCOS ANTI-DANDRUFF, 
šampūnas nuo pleiskanų, 
riebiems plaukams, 
200 ml -35% 1150 €

VICHY HOMME antiperspirantas, 
veiksmingas 72 val., 
50 ml -40% 1256 €

ALLVERNUM CEDARWOOD & VETIVER
parfumuota dušo želė, 200 ml -40% 239 €

JFENZI DESSO GOLD GENTLEMAN
parfumuotas vanduo vyrams, 100 ml -40% 599 €

KOSMETIKA

1769 €

6.

5.

2169 €

1349 €

2094 €

399 €

7.

999 €

1.

2.

4.

5.

6.

7.

8.

8.

3.

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.



32

Bendrai savijautai

Ląsteliniam imunitetui 
vėžio profilaktikos metu

LIDONIUM®

Specialios medicininės paskirties maisto produktas, 42 tabletės
Augalinis produktas su ugniažole, medetka, gysločiu, aminorūgštimis ir selenu skirtas tik mitybos reguliavimui esant 
susilpnėjusiam ląsteliniam imunitetui, vėžio profilaktikos metu, siekiant pagerinti onkologinių ligonių gyvenimo ko-
kybę bei esant skrandžio, žarnyno, kepenų ir tulžies pūslės latakų, kvėpavimo takų spazmams, uždegimams.

-15% 3697€4349 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 42 kapsulės
Veiklioji medžiaga, stiprumas: orlistatas, 60 mg. Indikacijos: „ORLISTAT POLPHARMA“ yra skirtas antsvorio turintiems (kūno masės indeksas KMI ≥ 28 kg / 
m2) suaugusiems žmonėms svoriui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartojant šį vaistinį preparatą reikia laikytis šiek tiek sumažinto kaloringumo ir 
sumažinto riebalų kiekio dietos. „ORLISTAT POLPHARMA“ gali būti vartojama prieš pat valgį, valgant arba ne vėliau kaip praėjus valandai po valgio. Kap-
sulė turi būti nuryjama užgeriant ją vandeniu. Suaugusiems rekomenduojama dozė yra viena 60 mg kapsulė tris kartus per parą. Per 24 valandas galima 
išgerti ne daugiau kaip tris 60 mg kapsules. Gydymo trukmė turi neviršyti 6 mėnesių. Dieta ir fiziniai pratimai yra svarbios svorio mažinimo programos 
sudedamosios dalys. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; kartu taikomas gydymas ciklosporinu; lėti-
nės malabsorbcijos sindromas; cholestazė; nėštumas; žindymas; kartu taikomas gydymas varfarinu arba kitais geriamaisiais antikoaguliantais. Specialūs 
įspėjimai: pacientas turi tvirtai laikytis rekomenduotos dietos. Jei orlistatas vartojamas kiekvieno maitinimosi metu arba valgomas riebus maistas, gali 
dažniau pasireikšti virškinimo trakto veiklos sutrikimai. Gydymas orlistatu gali sutrikdyti riebaluose tirpių vitaminų (A, D, E ir K) absorbciją. Todėl reikia 
gerti polivitaminų papildą. Cukriniu diabetu sergantys asmenys, vartojantys amjodaroną, levotiroksiną, preparatus hipertenzijai arba hipercholesterole-
mijai gydyti, prieš pradėdami gydymą „ORLISTAT POLPHARMA“ turi pasitarti su gydytoju arba vaistininku. * Reklamos teksto parengimo data: 2018-01-01.
SUMAŽINK SVORĮ SAUGIAI!

2487 €
Svoriui mažinti 

ORLISTAT 
POLPHARMA

ŠALTALANKIŲ 
ALIEJUS

Maisto papildai, 50 ml, 100 ml
Sudedamosios dalys: rapsų aliejus, dygliuotojo šaltalankio (Hippophae rhamnoides) aliejaus koncentratas (10 %). Vartojimo būdas: 
rekomenduojama gerti po 3 arbatinius šaukštelius (15 ml) per dieną. Pagaminta Lietuvoje.
VITAMINŲ IR ANTIOKSIDANTŲ BOMBA.

-15% 832 €
nuo

Akims 
OCUVAL®

Maisto papildai, 30 kapsulių, 30 tablečių
Išbandykite naują sprendimą akių drėgmei – „OCUVAL HYDRO MAX“! Šis pažangus papildas sukurtas taip, kad pridrė-
kintų akis iš vidaus, mažintų nuovargio ir jautrumo pojūtį, bei suteiktų jūsų akims ilgalaikį komfortą.
Rinkitės „OCUVAL STRONG“ jei norite palaikyti normalų regėjimą, apsaugoti akis nuo aplinkos veiksnių ar sušvelninti 
senėjimo poveikį akims. Atraskite „OCUVAL“ tabletes, kurios padės palaikyti normalią akių sveikatą, vaizdo aiškumą.
„OCUVAL®“ – MATYK, KAI LABIAUSIAI REIKIA.

-30% 1007 €
nuo NAUJIENA

BEFUNGIN 
Maisto papildas, 100 ml
Sudedamosios dalys: įžulniojo skylenio (Inonotus obliquus) skystasis 
ekstraktas, išgrynintas vanduo, etanolis. Vartojimo būdas: prieš var-
tojimą suplakti ir paruošti geriamąjį tirpalą: 1 valgomąjį šaukštą (15 
ml) „BEFUNGIN“ įpilti į 150 ml virinto atvėsinto vandens, išmaišyti. 
Šitaip pagaminto tirpalo gerti po 1 valgomąjį šaukštą 3 k. dienoje 
30 min. prieš arba 2 val. po valgymo. Rekomenduojamame suvar-
toti per parą kiekyje (trijuose valgomuosiuose šaukštuose paruošto 
geriamojo tirpalo) yra 4 ml įžulniojo skylenio skystojo ekstrakto.
BERŽO GRYBO GALIA – ŽMOGAUS 
GEROVEI.

-15% 382 €
nuo

SALDYMEDŽIŲ – 
ANYŽIŲ eliksyras 
Maisto papildas, 25 ml
„SALDYMEDŽIŲ – ANYŽIŲ  ELIKSYRAS“. Sudedamosios dalys: iš-
grynintas vanduo, paprastųjų saldymedžių tirštasis ekstraktas (20 
% grynojo kiekio), etanolis, anyžių aliejus (0,33 % grynojo kiekio). 
Vartojimo būdas. Prieš vartojimą suplakti. Gerti po 25 lašus 2 kartus 
per dieną. Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje (50 lašų) 
yra 0,053–0,071 g glicerizino rūgšties. Sudėtyje yra saldymedžio – 
sergantieji hipertenzija turi vartoti saikingai.
ESANT KOSULIUI – LENGVIAU.

SKAITYMO AKINIAI

Medicinos priemonės
Su metais mūsų akys praranda gebėjimą ryškiai matyti viską, kas yra arti. Tai natūralus prasidėjusios presbiopijos simp-
tomas. Jis rodo, kad jums reikia skaitymo akinių. Tereikia pasitikrinti, atsirinkti, kas tinka, ir įsigyti tinkamiausius akinius.
RYŠKIAI MATYTI – NE PRABANGA!
** Akcija taikoma tik pažymėtoms prekėms.

-30%** 415 €
nuo

-15% 1865 €
nuo

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.



33

Namų vaistinėlė

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepra-
eina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo 
gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai 
neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Kosmetika, 30 g
Kasdienei sausos, jautrios ar sudirgintos kūdikio odelės priežiūrai. Tepalas padeda apsaugoti nuo sauskelnių bėri-
mo, gali būti naudojamas ir spenelių priežiūrai maitinant krūtimi. Be kvapiųjų medžiagų, konservantų ar dažiklių. 
Tinkamas ir neišnešiotiems kūdikiams. Reklamos teksto parengimo data: 2023-12-08.
STIPRI, BET ŠVELNI KŪDIKIO ODELĖS APSAUGA!

BEPANTHOL® 
BABY tepalas

595 €

ŠILKINĖS 
RANKELĖS

Kosmetika, 100 ml 
Priemonė skirta išsausėjusiai, suskirdusiai, suragėjusiai odai prižiūrėti. „Šilkinėmis rankelėmis“ tinka tepti rankų 
odą, kulnus, alkūnes. Sudedamosios preparato dalys ne tik drėkina, minkština, bet ir dezinfekuoja, apsaugo odą 
nuo žalingo aplinkos poveikio. Viena iš sudedamųjų preparato dalių yra arbatmedžių aliejus, jis turi antibakterinių 
savybių, palaiko natūralią odos regeneraciją, tinka kaip grybelio profilaktikos priemonė.

-20% 308 €385 €

EMOX® 
100 mg /g gelis

Nereceptinis vaistinis preparatas, 55 g
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g gelio yra 100 mg naprokseno. Indikacijos: lokaliam minkštųjų audinių traumos 
sukeltam skausmui malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: švarią ir sausą odą virš skaudamos vietos 2-6 kartus per 
dieną reikia tolygiai patepti geliu ir švelniai įtrinti. Pavartojus preparato reikia kruopščiai nusiplauti rankas. Vaikams 
šio vaisto vartoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas naproksenui arba bet kuriai pagal-
binei šio vaisto medžiagai ar kitiems nesteroidiniams vaistiniams preparatams nuo uždegimo, salicilatams; jei yra 
žinoma, kad acetilsalicilo rūgštis arba kiti nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo buvo sukėlę astmos priepuolį, dilgėli-
nę arba ūminį nosies gleivinės uždegimą. Specialūs įspėjimai: gelis turi būti vartojamas tik ant nepažeistos odos. Jei 
vaistinio preparato pateko į akis ar ant gleivinių, reikia gausiai plauti vandeniu, kad gelis būtų pašalintas. „EMOX“  
negalima nuryti. Jei pasireiškė alerginė reakcija, reikia nutraukti gydymą ir kreiptis į gydytoją. Kai „EMOX“ ilgą laiką 
tepamas didelis odos plotas, gali pasireikšti sisteminis nepageidaujamas poveikis. „EMOX“ gelio negalima vartoti po 
sandarinamuoju tvarsčiu. Gydymo metu ir 2 savaites po gydymo reikia vengti tiesioginių saulės spindulių, įskaitant 
soliariumo. Šio vaisto atsargiai turėtų vartoti pacientai, sergantys kepenų ir inkstų nepakankamumu, virškinamojo 
trakto išopėjimu ar turintys polinkį kraujuoti.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-04-26.

541 €

Nuo viduriavimo ir pilvo skausmo

SMECTAGO®

Medicinos priemonė, 12 paketėlių
„SMECTAGO®“ yra medicinos priemonė – paruošta vartoti per burną suspensija, kuri tiekiama atskirų dozių paketėliuo-
se. „SMECTAGO®“ yra skirtas: suaugusiųjų ir vyresnių kaip 8 metų vaikų ūminio viduriavimo gydymui. Vaikams ūminio 
viduriavimo gydymas turi būti derinamas kartu su geriamuoju rehidrataciniu tirpalu, siekiant išvengti dehidratacijos. 
Suaugusiųjų lėtinio viduriavimo arba pilvo skausmo gydymui. Parengimo data: 2024-01-10. SCGO-LT-2024-0002

-30% 818 €1169 €

Gyvybingosios bakterijos

SALUTIL® 
PREMIUM 9

Maisto papildas, 30 kapsulių
„SALUTIL PREMIUM 9“ yra unikalus gyvybingųjų bakterijų, fruktooligosacharidų ir vitamino D kompleksas, kurį sudaro 9 padermių 
mikroorganizmai. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą ir normalią kaulų ir dantų būklę. Tinkamas su-
augusiems ir vaikams nuo 3 metų amžiaus.

-35% 744 €1145 €

Padeda sumažinti per didelį dujų 
kaupimąsi pavalgius  

AKTYVINTA ANGLIS 
300

Maisto papildas, 30 kapsulių 
Aktyvintoji anglis padeda sumažinti per didelį dujų kaupimąsi pavalgius. Teigiamas poveikis pasireiškia tik tada, kai 1 g 
aktyvintosios anglies suvartojama ne mažiau kaip 30 minučių prieš valgį, ir 1 g aktyvintosios anglies - iš karto pavalgius. 
VISADA TURĖKITE NAMŲ VAISTINĖLĖJE.

-20% 399 €499 €

Imunitetui 

ORIOVIT-D

-25% 1083 €1444 €

Maisto papildas, 100 tablečių
„ORIOVIT-D“ mažos malonaus citrusinių vaisių skonio tabletės greitai ištirpsta burnoje. Tabletę galima čiulpti arba 
nuryti. „ORIOVIT-D“ kramtomųjų tablečių sudėtyje yra lengvai absorbuojamo vitamino D. Rekomenduojama paros 
dozė - 1 tabletė per parą suaugusiems ir vyresniems kaip 11 metų amžiaus vaikams.  Įspėjimai. Neviršykite rekomen-
duojamos paros dozės. Laikyti sausoje, tamsioje, vaikams nepasiekiamoje vietoje. Vartojimas dideliais kiekiais gali 
laisvinti vidurius. 

Medicinos priemonės, 20 × 0,5 ml vienadozių talpyklių, 10 ml
„BEPANTHEN® EYE“ akių lašų sudėtyje yra 0,15 % natrio hialuronato ir 2 % dekspantenolio. „BEPANTHEN® EYE“ 
saugo ir drėkina akies paviršių ir padaro jį slidžiu. Tokiu būdu ilgam sumažėja diskomfortas, susijęs su mechaniniu 
stresu, stresu dėl aplinkos poveikio arba intensyvaus žiūrėjimo. Sudėtyje nėra konservantų, todėl šie lašai gerai tole-
ruojami, net jei vartojami ilgą laiką. Lašinti po 1 lašą į akies junginės maišelį 3–5 kartus per parą. Jeigu yra alergija bet 
kuriai sudėtyje esančiai medžiagai arba akių uždegimas ar pažeidimas, vartoti negalima. Akių lašų vartojimo metu 
kontaktinių lęšių išsiimti nereikia. Vienadozės akių lašų talpyklės skirtos tik vienkartiniam vartojimui. „BEPANTHEN® 
EYE“ buteliukas yra ekonomiškas sprendimas: ypatinga akių lašų buteliuko technologija leidžia produktą suvartoti 
net per 12 mėnesių po jo atidarymo. Jei norite sužinoti daugiau, skaitykite pilną „BEPANTHEN® EYE“ vartojimo ins-
trukciją. CH-20231222-37.
PAŠALINKITE SAUSŲ AKIŲ SIMPTOMUS IŠ KARTO!

Sausoms, sudirgusioms 
ir pavargusioms akims 

BEPANTHEN® EYE 
akių lašai

1055 €
nuo



VEIDO 
priežiūros priemonėms

3434

Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2024 12 31 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. 
Administracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, 
nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

KREMAMS | LOSJONAMS | VEIDO KAUKĖMS | PRAUSIKLIAMS |
MICELINIAM VANDENIUI | SERUMAMS | LŪPŲ BALZAMAMS



35
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

Veidui, kūnui, plaukams

EUCERIN® 
veido priežiūros 
priemonėms

731 €
nuo

-35%

BIODERMA 
dermatologinėms 
veido priežiūros 
priemonėms

528 €
nuo

-30%

-40%

NOVEXPERT
veido priežiūros
priemonėms

488 €
nuo

„NOVEXPERT“ – 4 Prancūzijos mokslininkų-gydytojų sukurti kosmeceutikos produktai Jūsų grožiui ir sveikatai! „NOVEXPERT“ – tai hipoalerginė, greito matomo poveikio kosmetika, skirta 
net labai jautriai odai, sukurta atskleidus Okinavos šimtamečių ilgaamžiškumo paslaptį ir sukūrus patentuotą „Novaxyline“ kompleksą, kovojantį su odos senėjimu. 100 % kosmeceutika, 
natūrali, hipoalerginė, 0 % konservantų, cheminių medžiagų. Unikalus hialurono rūgšties serumas! Viename „NOVEXPERT“ serumo buteliuke – 40 hialurono rūgšties injekcijų koncen-
tracija! Unikalus serumas su stabilizuotu vitaminu C! Viena didžiausių pasaulyje vitamino C koncentracija, net 25 %! Rekomenduojama naudoti netgi vasarą, prieš ir po „saulės vonių“.

Prancūzijos dermatologijos laboratorija „Bioderma“ vadovaujasi požiūriu, kad odos priežiūros priemonės turi padėti atkurti natūralius biologinius procesus, šalindamos odos problemų kilmės priežastis bei 
simptomus. Priežiūros priemonės „Bioderma“ kuriamos tik iš grynų veikliųjų medžiagų, atliekančių svarbų vaidmenį odos veikloje. Dermatologai, pediatrai, vaistininkai – visi šie specialistai rekomenduoja 
„Bioderma“ net ir jautriausią odą turintiems pacientams. 
BIOLOGIJOS MOKSLAS DERMATOLOGIJAI.

Individualiems odos poreikiams pritaikytos veido priežiūros priemonės iš „EUCERIN“. Odos priežiūra apima kur kas daugiau nei vien tik poveikį odai. Išsprendus odos problemas, 
tavo oda jaučiasi geriau, tu jautiesi geriau.

-25%

BABĒ
dermatologinei 
kosmetikai 
visai šeimai

562 €
nuo

Ispanų dermokosmetikos laboratorija, daugiau nei 30 metų puoselėjanti farmacijos tradicijas.Priemonės veidui, kūnui ir plaukams visai šeimai, lydinčios kiekviename gyvenimo tarpsnyje.
„BABÉ“ – MYLINTIEMS SAVO ODĄ.



36 Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

PFC 
veido priežiūros 
priemonėms

773 €
nuoPFC 

HYDRASENSE
Drėkinamasis veido 
kremas, 50 ml

1488 €
2290 €

PFC 
RADIANCE C+ 
Šveitiklis, prausiklis, 
kaukė  veidui su 
vitaminu C, 75 ml

779 €
nuo PFC TER SOX,

PFC 
HIALURONIC 
HA+ 
Balzamas lūpoms, 
suteikiantis botokso 
efektą, balzamas su 
hialurono rūgštimi, 
15 ml-35%

Veidui

-40%

AVA 
veido priežiūros 
priemonėms

-25%

BIO BALANCE 
veido priežiūros 
priemonėms

-30%

DERMO FUTURE
veido priežiūros 
priemonėms

428 €
nuo AVA HYDRO 

LASER SPF15
Prailginto veikimo 
kremai, 50 ml

AVA
BIO CARROT
Kremai ir serumai, 
50 ml, 15 ml

419 €
nuo 440 €

734 €

AVA ECO 
ALOE ORGANIC
Senėjimą stabdantis 
paakių kremas, 15 ml

824 €
1099 €

BIO BALANCE 
DERMASEBUM
Valomasis veido kremas, 
55 ml

749 €
999 €

BIO BALANCE 
DERMASEBUM
Valomasis veido 
prausiklis, 250 ml

1424 €
Po BIO BALANCE 

SUPERSERUM
Serumai veidui, 
30 ml

279 €
399 €

DERMO FUTURE
Atkuriamasis kremas 
nuo raukšlių su sraigių 
sekretu, 12 ml

559 €
799 €

DERMO FUTURE
Serumo injekcija su 
hialurono rūgštimi, 
20 ml

699 €
po DERMO 

FUTURE
Serumai veidui, 
30 ml



37Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

Veidui

DELIA 
veido priežiūros 
priemonėms

-40%

-40%

BIELENDA 
veido priežiūros 
priemonėms

DR MEDICA 
ACNE
Produktų linija į aknę 
linkusiai odai

527 €
nuo 719 €

1199 €

BIELENDA CBD
Drėkinamasis detoksi-
kuojantis veido kremas 
mišriai ir jautriai odai, 
50 ml

DELIA 
HYALURON 
FUSION 50+
raukšles užpildantis 
veido kremas - 
koncentratas, 50 ml

EVOLUDERM
veido priežiūros 
priemonėms

299 €
poEVOLUDERM    

Micelinės valomosios 
putos, 150 ml

EVOLUDERM
maitinamasis dieninis 
veido kremas, 
dieninis drėkinamasis 
kremas, 50 ml

-40%

389 €
649 €

VOLLARE
veido priežiūros 
priemonėms

-40%

DELIA  
Micelinis vanduo, 
500 ml299 €

poDELIA 
BOTANICAL FLOW 
Veido kaukės, 10 g076 €

po

VOLLARE 
50+, 60+, 70+
Veido kremai 
brandžiai odai, 50 ml

314 €
po

056 €
po VOLLARE  

Veido kaukės, 2 vnt.

BIELENDA 
Veido kaukės, 
8 g113 €

nuo

221 €
po EVOLUDERM 

Lakštinės veido 
kaukės, 1 vnt.

314 €
524 €

VOLLARE 40+
Intensyviai 
regeneruojantis, 
priešraukšlinis veido 
kremas, 50 ml

449 €
749 €



Pasiūlymas galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -20%, ki-
toms prekėms iki -25%) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele, pažymėta „Camelia Senjoro“ lipduku. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaistinė“ admi-
nistracijos sprendimu gali būti pakeistas. Akcija taikoma administracijos patvirtintam prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas prekėms, ku-
rioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Nuolaidos netaikomos mineraliniam vandeniui, dovanų kuponams, kompensuojamiesiems vaistams ir medicinos 
prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau informacijos – vaistinėse „Camelia“.

Nuolaidos senjorams
visą dieną ir nuo
pirmos prekės

VAISTAMS

-20%IKI

MAISTO
PAPILDAMS

-30%
KITOMS  
PREKĖMS

-25%IKI

LAIKAI KEIČIASI, O

– IŠLIEKA
GEROS KAINOS

38 Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

Plaukams, kūnui

ELGON 
profesionalioms 
plaukų priežiūros 
priemonėms

-30%

1007 €
nuo

Laimingi plaukai su profesionaliais „ELGON“ produktais – tai tarsi kasdienė dovana jūsų plaukams, kuri paruošia juos bet kokiems dienos iššūkiams. Itališki profesionalūs plaukų priežiūros produktai padeda apsaugoti 
plaukus nuo išorinių veiksnių, giliai maitina, drėkina ir lengvai iššukuoja nepaklusnias sruogas. Šampūnai ne tik valo plaukus, bet ir rūpinasi galvos oda, ir taip užtikrina sveikesnį ir tvirtesnį plaukų augimą. Kai kondici-
onieriaus nepakanka, kaukės tampa slaptais sąjungininkais ir nesvarbu, ar reikia gilaus drėkinimo, intensyvaus atkūrimo ar maitinimo, „ELGON“ siūlo kaukes kiekvienam poreikiui. Priemonės išsiskiria aukštos kokybės 
ingredientais, kurie ilgainiui padeda atkurti plaukų struktūrą, suteikia jiems žvilgesio ir švelnumo. Jei norite atsisveikinti su sausais, pažeistais plaukais ir paversti juos gyvybingais, atraskite „ELGON“ produktus. Sveikesni 
ir laimingesni plaukai – tai kasdienė prabanga, kurią verta suteikti savo plaukams.
„ELGON“ – NES TIK LAIMINGI PLAUKAI SPINDI!

„MARGARITA“ yra mus jungiantis, kasdieninis prekės ženklas odos ir plaukų priežiūrai: iš mūsų gamtos, mūsų odai ir paremtas mūsų vertybėmis.

146 €
nuoMARGARITA 

veido, kūno ir 
plaukų priežiūros 
priemonėms

-30%

422 €
nuoBIOCLIN 

kūno ir plaukų 
priežiūros 
priemonėms

-35%

220 €
nuoPHARMA LINE 

kūno priežiūros 
priemonėms

-30%

„BIOCLIN“ yra pirmaujantis dermatologinės kosmetikos prekės ženklas, gaminamas Italijoje. Visi „BIOCLIN“ produktai yra gaminami naudojant augalinės kilmės veikliąsias me-
džiagas ir sukurti taip, kad efektyviai spręstų plaukų ir odos problemas, užtikrindami maksimalų rezultatą.



Pasiūlymas galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -20%, ki-
toms prekėms iki -25%) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele, pažymėta „Camelia Senjoro“ lipduku. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaistinė“ admi-
nistracijos sprendimu gali būti pakeistas. Akcija taikoma administracijos patvirtintam prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas prekėms, ku-
rioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Nuolaidos netaikomos mineraliniam vandeniui, dovanų kuponams, kompensuojamiesiems vaistams ir medicinos 
prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau informacijos – vaistinėse „Camelia“.

Nuolaidos senjorams
visą dieną ir nuo
pirmos prekės

VAISTAMS

-20%IKI

MAISTO
PAPILDAMS

-30%
KITOMS  
PREKĖMS

-25%IKI

LAIKAI KEIČIASI, O

– IŠLIEKA
GEROS KAINOS

39



40
Nuolaidos netaikomos medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos. 
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA.

Burnos ir intymiai higienai

LADY ANION®
higienos prekėms, 
įklotams ir paketams

-25%

255 €
nuo

COREGA®
protezų priežiūros 
priemonėms 

Reguliariai naudojant valomąsias tabletes „COREGA“ dantų protezai visada bus švarūs. Tinka pilniems ir daliniams dantų protezams. Sunaikina 99,9% blogą kvapą sukeliančių 
bakterijų. Padeda pašalinti apnašas ir giliai įsigėrusias dėmes. Suteikia dantų protezams gaivų mėtų kvapą. Veikia per 3 minutes. „COREGA“ fiksuojamieji kremai patikimai veikia 
iki 12 valandų ir neleidžia maisto likučiams įstrigti po protezais. CHLT/CHPLD/0009/16;2018/10
VALGYK, JUOKIS IR GYVENK!

098 €
nuo

WOOM
burnos higienos 
priežiūros 
priemonėms 

223 €
nuo

-30%
Atraskite „WOOM“ burnos priežiūros priemones, sukurtas pažangiausiose gamyklose, turinčiose ilgametę sveikatos priežiūros produktų kūrimo patirtį. „WOOM“ kruopščiai ren-
kasi naujausius ingredientus ir tobulina formules, siekiant sukurti unikalius ir efektyvius produktus, kurie gerina kasdienę priežiūrą ir paverčia ją išskirtiniu potyriu. „WOOM“ – tai 
nepriekaištingo dizaino, paprasto pasirinkimo ir efektyvių formulių derinys, kuriantis geresnės savijautos ir gyvenimo kokybės pagrindą. Kiekvienas produktas yra griežtai testuo-
jamas pirmaujančiose Europos laboratorijose ir tyrimų centruose.
„WOOM“ – TOBULA PRIEŽIŪRA ŠYPSENAI, KURI KEIČIA KASDIENYBĘ!

ROYAL DENTA
Šepetėliams ir 
dantų pastoms*

1+1
„ROYAL DENTA“ dantų šepetėliai valo geriau! Įsigykite dabar ir įsitikinkite! Atraskite „ROYAL DENTA“ dantų valymo galią ir mėgaukitės spindinčia šypsena ir gaiviu burnos kvapu.
„ROYAL DENTA“ DANTŲ ŠEPETĖLIAI VALO GERIAU!*Tik pažymėtoms prekėms.

735 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba pigesnė –  

tik 0,01 €

-30%
iki



41
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

KVEPALAMS

Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2024 12 31 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Administracijos 
sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių 
kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

JFENZI 
ARDAGIO AQUA 
MEN
Parfumuotas vanduo 
vyrams, 100 ml

JFENZI 
C'EST LA VIE 
Parfumuotas 
vanduo moterims, 
100 ml

JFENZI 
ARDAGIO AQUA 
PERFECT
Parfumuotas vanduo 
vyrams, 100 ml

JFENZI 
EXPERIENCE 
Parfumuotas 
vanduo 
moterims, 
100 ml

Kvepalai

599 €
999 €-40%

599 €
999 €-40%

599 €
999 €-40%

599 €
999 €-40%



42 Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

DEKORATYVINEI KOSMETIKAI

Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2024 12 31 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Administracijos 
sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių 
kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

Dekoratyvinė kosmetika

GOLDEN ROSE
dekoratyvinė kosmetika-40%*

GOLDEN ROSE
Lūpų dažai ir lūpų blizgiai

587 €
979 €

GOLDEN ROSE 
MATTE PERFECTION
tonuojantis 
kremas, 
35 ml 431 €

719 €

GOLDEN ROSE
gelis antakiams 
fiksuoti, 11 ml

227 €
379 €

GOLDEN ROSE 
EXTREME GLITTER 
SHINE
nagų lakas, 10,2 ml

* tik pažymėtoms prekėms.

nuo 195 €



43
Nuolaidos netaikomos medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir med. pagalbos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Pra-
šome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui 
ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos inter-
neto svetainėje www.vvkt.lt
Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos. Pasiūlymų ieškokite vaistinėse „CAMELIA“. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba 
bei sveikas gyvenimo būdas. Jei leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašome vadovautis vaistinėse pateikiama 
informacija, o informaciją, esančią leidinyje, vertinti kaip spaudos klaidą. Kainos nurodytos eurais. Nuolaidos taikomos su Mažų kainų kortele. Akcinių prekių skaičius ribotas. 
Visoms leidinyje pateiktoms kainoms papildomos nuolaidos netaikomos. Leidinys galioja 2024 12 01 – 2024 12 31. Už informacijos teisingumą ir už tai, kad atitiktų LR reklamos, 
LR Konkurencijos įstatymų, Farmacijos įstatymo bei kitų LR teisės aktų nuostatas atsako produkto atstovas (reklamos davėjas). Laukiame Jūsų pasiūlymų ir nuomonės apie 
„CAMELIA“ leidinį el. paštu reklama@camelia.lt.

-40%



Pasiūlymai galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -10 %, kosmetikai -20 %, kitoms prekėms 
iki -10 %) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos sprendimu gali būti pakeistas. Akcija taikoma administracijos patvirtin-
tam prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Nuolaidos netaikomos mineraliniam vandeniui, dovanų 
kuponams, kompensuojamiesiems vaistams ir medicinos prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau informacijos – vaistinėse „Camelia“.


